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DepolanmıĢ ürün zararlılarından Acanthoscelides obtectus (Say.) (Fasulye Tohum Böceği,  

Coleoptra: Bruchide), Callosobruchus maculatus (F.) (Börülce Tohum Böceği, Coleoptera: 

Bruchidae), Sitotroga cerealella (Oliv) (Mısır Güvesi, Lepidoptera: Gelechiidae ) ve 

Phthorimaea operculella (Zeller) (Patates güvesi, Lepidoptera: Gelechiidae) ülkemizde ve 

dünyada önemli ürün kayıplarına neden olan zararlılardır. Günümüze kadar bu zararlılara karĢı 

çeĢitli kimyasal yöntemler denenmiĢtir. Bu yöntemler insan ve çevre sağlığına olumsuz etkiler 

yaratmasından dolayı son yıllarda biyolojik mücadele yöntemlerinin üzerinde yoğun bir çalıĢma 

baĢlamıĢtır. Bu çalıĢmada, A. obtectus, C. maculatus, S. cerealella ve P. operculella‟ nın 

bakteriyal floralarının belirlenmesi ve elde edilen bakteri türlerinin bu zararlılara karĢı biyolojik 

mücadele etmeni olarak kullanılması amaçlanmıĢtır. Bu amaçla Rize ilindeki köylerde 

depolanan ürünlerden alınan ergin ve larvalar incelenmiĢ, bu zararlıların bakteriyal floraları ve 

bu zararlılara karĢı mikrobiyal mücadele potansiyelleri belirlenmiĢtir. A. obtectus (Say.) erginve 

larvalarından 11, C. callosobruchus (F.) ergin ve larvalarından 11, S. cerealella (Oliv) 

larvalarından 6 ve P. operculella (Zeller) larvalarından 15 bakteri izole edilmiĢtir ve bakteri tür 

tayinleri morfolojik, fizyolojik ve biyokimyasal yöntemler ile yapılmıĢtır. Moleküler tür tayini 

için 16S rRNA dizin analizi kullanılmıĢtır.  
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Acanthoscelides obtectus (Say.) (Bean Seed beetle, Coleoptera, Bruchidase), 

Callosobruchus maculatus (F.) (cowpea seed insect, Coleoptera: Bruchidae), Sitotroga cerealell 

(Oliver) (Corn moth, Lepidoptera: Gelechiidae) and Phthorimaea operculella (Zeller) (potato 

moth, Lepidoptera: Gelechiidae) are stored-product pests and they cause the loss of important 

products in our country and around the world. To present a variety of chemical methods have 

been tried against these pests. Because of the adverse effects on human and environmental 

health of these methods, many studies have been sarted on biological control methods in recent 

years. In this work, it is aimed that the determination of the bacterial flora of A. obtectus, C. 

maculatus, S. cerealell and P. operculella's and to use this findings as biological control agents. 

For this purpose, adults and larvae were examined from the products stored in the villages of 

Rize and their bacterial flora were identified to show the potential as microbial control against. 

It was isolated eleven bacteria from adults of A. obtectus (Say.), eleven bacteria from adults of 

C. callosobruchus (F.), ten bacteria from adults of S. cerealell (Oliver) and bacteria from adults 

of P. operculella (Zeller) and their identification were done by morphological, physiological and 

biochemical methods. Molecular characterizations were done by 16S rRNA sequence analysis.  
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1. GENEL BĠLGĠLER 

 

1.1. GiriĢ 

 

Dünya nüfusundaki hızlı artıĢa bağlı olarak artan besin ihtiyacının yanı sıra yaĢam 

standartları yükselmekte ve sağlıklı yaĢam isteği de artmaktadır. Bu bağlamda, bir 

yandan insan ve çevre sağlığı açısından gıdalarda pestisit kalıntısı istenmezken; diğer 

yandan hasat edilen ürünü böceklerden korumak ve bulaĢıklılığı önleyebilmek için 

yoğun pestisit kullanımı ikilem yaratmaktadır (Tütüncü, 2006). 

 

Ülkemiz geniĢ tarım alanları ve uygun iklim koĢulları nedeniyle çok sayıda 

değiĢik ürünün büyük kapsamda yetiĢtirilmesine imkan veren koĢullara sahip 

bulunmaktadır. Özellikle nem içeriği düĢük ürünler depolanabilmekte ve tüm yıl 

boyunca piyasaya sunularak tüketim yıl boyunca karĢılanabilmektedir. Türkiye, toplam 

tahıl ve baklagil üretimi ve tüketimi bakımından dünyanın önde gelen ülkelerindendir 

(Ferizli ve Emekci, 2013). 

 

DepolanmıĢ ürün zararlıları ürünün depolanması sürecinde kantite ve/veya kalite 

üzerindeki olumsuz etkileri ile özellikle geliĢmekte olan ülkelerde milyonlarca insanda 

yetersiz beslenme ve açlığa neden olmaktadır (Donahaye, 2000). Hasattan veya 

üretimden tüketime kadar ürünlerin en az düzeyde kayıpla korunması büyük önem 

taĢıyan bir zorunluluktur. Genellikle depolanmıĢ ürünlerde hayvansal kökenli 

organizmaların neden olduğu kayıplar yıllık ortalama %10 olarak kabul edilmektedir. 

Bu zarar oranı bulaĢma düzeyine göre daha da artabilmektedir. Ülkemiz iklim 

özellikleri ve üretim çeĢitliliği nedeniyle çok sayıda depolanmıĢ ürün zararlısının 

geliĢmesine olanak vermektedir (Donahaye and Messer, 1992). 

 

DepolanmıĢ ürünlerde görülen zararlılar bulaĢtıkları üründe beslenerek doğrudan 

ve dolaylı Ģekilde zarar verebilmektedir. BulaĢmıĢ oldukları üründe beslenmeleri 

sonucu, üründe ağırlık kayıplarına, tohumluk özelliğinin düĢmesine, kalite ve besin 

değerlerinde olumsuz değiĢimlere yol açarak ticari değerinin düĢmesine neden 

olmaktadır (Boxall, 2001). Diğer taraftan; zararlıların vücut kalıntıları, pislikleri ve 

salgılamıĢ oldukları ağ ve benzeri maddeler nedeniyle de ürünün kalite özelliklerinde 
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önemli ölçüde düĢüĢlere neden olmaktadır. DepolanmıĢ ürünlerde zararlı bulaĢıklılığı 

yoğun ise küflenme, kızıĢma ve kokuĢmanın daha kolay ve yoğun olarak ortaya çıkısına 

neden olurlar. Bütün bunlara ek olarak zararlılarla bulaĢık ürünlerin tüketilmesi, insan 

sağlığı yönünden de bazı sakıncalar oluĢturmaktadır (Ferizli ve Emekci, 2013). 

 

Bu çalıĢmada depolanmıĢ ürün zararlılarından Acanthoscelides obtectus (Say.) 

(Coleoptra: Bruchide) (Fasulye Tohum Böceği), Callosobruchus maculatus (F.) 

(Coleoptera: Bruchidae) (Börülce Tohum Böceği), Sitotroga cerealella (Oliv) 

(Lepidoptera: Gelechiidae ) (Mısır Güvesi) ve Phthorimaea operculella (Zeller) 

(Lepidoptera: Gelechiidae) (Patates güvesi)‟ya karĢı daha etkin ve güvenli mikrobiyal 

mücadele etmenlerinin bulunması açısından zararlıların bakteriyal floraları 

belirlenmiĢtir. 

 

Elde edilen bakteriyal izolatlar çeĢitli morfolojik, biyokimyasal, fizyolojik ve 

moleküler metotlar kullanılarak tanımlanmıĢtır.  

 

1.2. DepolanmıĢ (Ambar) Ürün Zararlıları 

 

Ülkemiz geniĢ tarım alanları ve uygun iklim koĢulları nedeniyle çok sayıda 

değiĢik ürünün büyük kapsamda yetiĢtirilmesine imkan veren koĢullara sahip 

bulunmaktadır. Özellikle nem içeriği düĢük ürünler depolanabilmekte ve tüm yıl 

boyunca piyasaya sunularak tüketim yıl boyunca karĢılanabilmektedir (URL-1). 

 

Kuru olarak depolanan ve insan beslenmesinde önemli bir yer tutan bitki kaynaklı 

ürünlere adapte olmuĢ bulunan ambar böcekleri, böcekler alemi içinde önemli bir yer 

tutarlar. Ambar böcekleri iklim ve ekolojik koĢulların kendileri için elveriĢli olduğu her 

yere yayılmıĢlardır. Ambarlanan ürünlerde zararlı olan birçok böcek türünün tropik ya 

da yarı tropik kaynaklı olduğu ve dünyanın diğer kesimlerine ticaret yoluyla yayıldığı 

bilinmektedir. Normal koĢullarda oldukça büyük ekonomik kayıplara sebep olan ambar 

böcekleri kimi zaman ekolojik koĢulların optimal düzeye ulaĢması nedeniyle 

popülasyon yoğunluklarını arttırabilmekte ve salgınlar yapabilmektedirler. Bu salgınlar 

ekonomik kayıpların büyük boyutlara ulaĢmasına yol açmaktadır. Ambar böcekleri 

üründe nitelik ve nicelik yönünden kayıplara neden olurlar. Buna ek olarak ambar 
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böcekleri ile bulaĢık gıda maddelerinin insanlar tarafından tüketilmesinin sağlık 

yönünden sakıncalar taĢıdığı saptanmıĢtır. Bu tür maddelerin yenmesi ile diare, solunum 

yolları alerjisi, kaĢıntı, astım, iĢtahsızlık, geliĢme gecikmesi gibi belirtiler ve bakteriyel 

enfeksiyonlar ortaya çıkmaktadır (URL-2). 

 

1.2.1. Buğday Biti (Sitophilus granarius) 

 

DepolanmıĢ hububatların en önemli zararlılarından birisidir. Ülkemizde hemen 

her bölgede mevcut olup yer yer önemli zararlara sebep olmaktadır. Ergin, parlak koyu 

kahve veya esmer renkli 3-5 mm boydadır. BaĢ, ucunda bir çift kuvvetli mandibula 

bulunan bir hortumla son bulur. Alt kanatlar körelmiĢ olduğundan uçamazlar. Pronotum 

ve elitralanın üzerleri noktalıdır. Yumurtalar beyaz renklidir. Larvalar krem renkli 2.5-3 

mm boyda ve bacaksızdır. Pupa sarımsı beyaz renkli ve 4 mm boydadır. Pupanın 

hortum, baĢ ve bacakları belirgindir. Erginler bir hafta içinde çiftleĢerek yumurta 

bırakmaya baĢlar. Ergin diĢi, yumurtalarını buğday tanesinin embriyoya yakın 

kısımlarına hortumu ile açtığı deliklere bırakır. Bu delik jelimsi bir ağız salgısı ile 

kapatılır. Yumurta sayısı 150 300 arasında değiĢir. Yumurta, larva ve pupa dönemi tane 

içinde geçer. ElveriĢli koĢullarda geliĢme süresi 30-45 gündür. Ülkemiz koĢullarında 3-

4 döl verir (URL-3) (ġekil 1). 

 

.  

ġekil 1. Buğday biti (Sitophilus granarius) 
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1.2.2. Acanthoscelides obtectus (Say.) (Coleoptra: Bruchide) (Fasulye Tohum 

Böceği)  

 

Fasulye (Phaseolus vulgaris L.) dünya verilerine göre en fazla ekim alanına ve 

üretime sahip, yararlanma ve kullanma bakımından özellikle proteince zengin bir 

yemeklik tane baklagil bitkisidir (Sağlam vd., 2005). Bu yönden kuru fasulye A, B, D 

vitaminleri, fosfor, demir, kalsiyum ve potasyumca zengin olmanın yanı sıra, % 17-35 

arasında yüksek protein içeriğine sahip olmasıyla dünyada giderek artan beslenme 

sorununda baĢta protein olmak üzere, karbohidrat, vitamin ve mineraller ihtiyacının 

karĢılanmasında önemli bir alternatif oluĢturmaktadır da (Evans ve Gridley, 1979; 

ġehirali, 1988). Fasulye, yemeklik tane baklagiller arasında ekim alanı ve üretim 

bakımından dünyada ilk sırayı almaktadır (Gülümser ve PeĢken, 2005). Ülkemiz kuru 

fasulye üretimi ve ihracatı bakımından dünyada önemli ülkeler arasında yer 

almamaktadır. Ülkemizde kuru fasulye, ekim alanı ve üretim yönünden nohut ve 

mercimekten sonra üçüncü sırada yer almaktadır (URL-4). 

 

Fasulye tohum böcekleri Türkiye ve dünyada fasulye ekimi yapılan tüm 

bölgelerde yaygın olarak bulunmakta ve ciddi Ģekilde ürün kalitesi ve verim kaybına 

neden olmaktadır. Verim ve kalitede meydana gelen zarar, zaman zaman %100‟e kadar 

ulaĢabilmektedir. Fasulye tohum böcekleri çok döl vererek devamlı üremelerini 

sürdürmektedirler. Bu Ģekilde sürekli bir zarar söz konusu olmakta ve delinmiĢ, içinin 

büyük kısmı yenilmiĢ, besin değeri tamamen kaybolmuĢ fasulye taneleri hayvan yemi 

ve gübre olarak dahi kullanılamaz hale gelmekte, aynı zamanda iç ve dıĢ piyasada 

tanelerin pazar değeri de düĢmektedir. Baklagil tohum böcekleri ülkemizde ve dünyada 

baklagil ekimi yapılan tüm bölgelerde yaygın olarak bulunmaktadır (Özer ve Yücel 

1989; Abate ve Ampofo, 1996; Anonim, 2007a; Sağlam, 2009). 

 

Dünyada geniĢ bir yayılıĢ alanına sahip olan bu tür yurdumuzda hemen her tarafta 

bulunmaktadır. Fasulye tohum böceği ergininin vücudu uzunca oval, biraz yassı, açık 

veya koyu kahverenklidir. Vücudun üzeri arkaya yatık sarı yeĢil çok kısa kıllarla örtülü 

olup aralarında açık gri tüylerle kaplı uzunca lekeler bulunmaktadır. Vücudun alt tarafı 

kırmızımsı sarı renklidir. Vücut büyüklüğü erkeklerde 3.1 - 4.2 mm, diĢilerde 3.8 - 4.8 

mm arasında değiĢmektedir. Antenleri 11 halkalı olup, ilk 4 halka ve son halkası açık 
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kahverengi diğerleri koyu kahverengidirler. Üç çift olan bacakları kırmızımsı 

kahverengindedir. Fasulye tohum böceğinin erkeği boyca küçük oluĢu ve alttan son 

karın halkasına ait çizginin içe doğru yuvarlağımsı olması nedeniyle diĢisinden ayrılır. 

DiĢi boyca daha iri, son karın halkasının çizgisi düzdür. Fasulye tohum böceğinin 

yumurtası uzun ve ovaldir. Bir ucu sivrice diğer ucu yuvarlaktır. Ġlk konduğu zaman 

saydam parlak beyaz renklidir. Zamanla renk donuklaĢır, süt beyazı olur. Açılıma yakın 

yumurtanın yuvarlak ucunda larvanın kafası belirginleĢir. Yumurtanın boyu 0.63 - 0.77 

mm arasında değiĢmektedir. Yumurtadan ilk çıktığı zaman larvanın gövdesi silindirimsi 

uzun olup, arkaya doğru gittikçe incelir, uzun kıllarla kaplıdır. BaĢ esmerimsi, vücut 

beyaz renklidir. Uç çift ince uzun göğüs bacağı vardır. Vücut uzunluğu 0.6 - 0.8 mm'dir. 

Yumurtadan çıkan larva bir süre tanenin üzerinde dolaĢtıktan sonra, tane kabuğunu 

oyarak bir galeri (tünel) açar ve orada beslenir. Bu sırada larvanın gövdesi silindirik 

olup yay gibi kıvrıklaĢır, ayaklar kaybolmuĢtur. Bu haliyle larva l. Dönem larvadan çok 

farklıdır. Son dönem larvanın vücut uzunluğu 3-3.5 mm'dir (URL-5) (ġekil 2).  

 

 

 
ġekil 2. Fasulye tohum böceği Acanthoscelides obtectus‟nin yasam döngüsü. 
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1.2.3. Callosobruchus maculatus (F.) (Coleoptera: Bruchidae) (Börülce Tohum 

Böceği) 

 

Börülce (Vigna unguiculata L.) baklagil familyasına ait önemli bir bitkidir. 

Börülcenin taze baklalarında %2-4,3, taze tanelerinde ise %4,5-5 protein bulunduğu 

halde, kuru olgunluktaki börülce tanelerinin protein kapsamı çeĢit ve çevre koĢullarına 

bağlı olarak %20,4-34,6 arasında değiĢiklik göstermektedir Ayrıca, börülce tanelerinin 

bileĢimlerinde; %1,9 oranında yağ, %6,3 lif, %63,6 karbonhidrat, %0,00074 Tiamin, 

%0,00042 Riboflavin ve %0,00281 Niasin bulunmaktadır. Börülce tohumlarındaki 

protein, hayvansal proteinlere göre methionine ve sistine yönünden yetersiz olmasına 

rağmen, tahıl tohumlarına göre, aminoasit, lisin ve triptofan yönünden zengindir (Davis 

vd. 1991). Ayrıca, börülce taneleri karotin, vitamin B ve C bakımından da oldukça 

zengindir. Önemli bir bitkisel protein kaynağı olan börülce, genellikle taze sebze ve 

kuru tane olarak tüketilirken, Afrika ülkelerinde kahve ve çorba yapımı ile un 

sanayiinde geniĢ ölçüde kullanılmaktadır (Azkan, 1994). 

 

Börülce tohum böceği, börülce, nohut ve bezelyede zarar yapmaktadır. Zararı, A. 

obtectus‟ ta olduğu gibidir. Ülkemizde konukçularının olduğu tüm bölgelerde 

bulunmakta ve depolarda bazen önemli zararlara sebep olmaktadır (URL-6).   

 

Börülce tohum böeceğinin, uçan ve uçmayan olmak üzere iki formu mevcuttur. 

Uçucu formda erginin Ģekli oval ve üzeri kızıl kahve, parlak sarı ve beyaz kıllarla kaplı, 

ilk dört anten segmenti kızıl, diğerleri siyah renkte, erkekte yedinci segment geniĢlemiĢ, 

kanat dikdörtgen Ģeklinde, her iki kanadın üst kısmında küçük fazla belirgin olmayan, 

ortada yan kenarlara doğru geniĢleyen oldukça büyük ve uç kısmında olmak üzere 

siyaha yakın koyu üç leke mevcut, bacaklar kızıl kahve renkte, erkekler ortalama 2,7 

mm diĢiler ise 2,9 mm boyundadır. Uçucu olmayan formun diĢisinde vücut rengi hemen 

hemen siyah, ancak üzeri sarı ve beyaz kıllarla kaplı olduğu için gri gibi görünmekte, 

kanadın ortasındaki siyah leke uzamıĢ, uç kısmında beyaz enine bir bant mevcut, 

pygidum büyük, üzerinde uzunluğuna beyaz bir bant bulunmakta, erkekte ise bu 

farklılık daha azdır, erkekler ortalama 2,4 mm diĢiler ise 3,2 mm boyundadır (ġekil 3).  

Yumurta yuvarlağa yakın, bir ucu sivri, kremsi beyaz renkte, 0,26-0,32 mm boyundadır. 

Yeni çıkan larva uzun bacaklara ve thorax plakasına sahip, beslendikten birkaç gün 
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sonra gömlek değiĢtirir, bacak ve tüyleri kaybolmaktadır. Erginler yumurtalarını tarlada 

olgun kapsüllere, depoda kuru tohumlara bırakır, yumurtaların açılmasıyla çıkan larva, 

kapsül kabuğunu delerek tohuma girmektedir. Tohuma giren larvanın geliĢimi körpe 

tohumların olgunlaĢmasına paralel olarak tamamlamakta, tohumla beslenen larva, olgun 

dönemde pupa olmadan önce tohum kabuğuna doğru ilerleyerek kabukta daire Ģeklinde 

Ģeffaf görünümdeki kapak arkasında pupa olmaktadır. Meydana gelen ergin bu kapağı 

iterek tohumu terk etmektedir. Çıkan erginler tekrar yumurta koymaktadır. Bundan 

dolayı da yeni nesillerin devamlı çoğalmaları ile çok kez bulaĢık bir tohumda, eĢitli 

devrelerde olan larva, pupa ve çıkmaya hazırlanan erginleri görmek mümkündür. 

Larvaların geliĢebilmeleri, tohum içindeki su miktarı, depo sıcaklığı ve orantılı neme 

bağlıdır. Yılda, Marmara Bölgesinde 6, Karadeniz ve Ege‟ de 3-5, Güneydoğu Anadolu‟ 

da 3-4 döl vermektedir (URL-6).  

 

 
ġekil 3. Callosobruchus maculatus ve zarar Ģekli. 

 

1.2.4. Sitotroga cerealella (Oliv) (Lepidoptera: Gelechiidae ) (Mısır Güvesi) 

 

Mısır, içerdiği değerli besin maddeleri nedeniyle insan ve hayvan beslenmesinde önemli 

bir yere sahiptir. Dünyada insan beslenmesinde tüketilen günlük kalorinin %11‟i 

mısırdan sağlanmakta olup, bu oran geliĢmiĢ ülkelerde %27‟ye kadar çıkabilmektedir 

(URL-7). Mısır tanelerinde % 67 niĢasta, % 10 azotlu maddeler ve % 

8 yağ bulunmaktadır. Mısır tanelerinden elde edilen yağ, yemeklik yağ olarak veya 

kozmetik sanayiinde hammadde olarak kullanılır. Mısır yağı, doymuĢ yağ 

asidi miktarının düĢük olması sebebiyle damar sertliği olan hastalara 

http://www.topraktarim.com.tr/images/misir.pdf
http://www.turkcebilgi.com/ansiklopedi/ya%C4%9F
http://www.turkcebilgi.com/ansiklopedi/doymu%C5%9F_ya%C4%9F_asidi
http://www.turkcebilgi.com/ansiklopedi/doymu%C5%9F_ya%C4%9F_asidi
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yemek yağı olarak tavsiye edilir. Mısır sapları da hayvan yemi olarak, kuru veya taze 

halde kullanılmaktadır. Mısır püskülü ise tedavide kullanılabilmektedir. Püskülün 

bileĢiminde karbonhidratlar, potasyum, sodyum ve kalsiyum tuzları vardır. Ġdrar 

söktürücü ve taĢ düĢürücü olarak kullanılırlar (URL-8). 

 

 Mısır‟ın gen merkezi Güney Amerika kıtası olarak bilinmektedir. Çok değiĢik 

kullanma alanlarına sahip olan mısır, insan ve hayvan beslemesine sağladığı katkılar, 

ekim nöbeti içinde yer alarak üreticiye sağlayacağı ekonomik kazanç ve sanayi 

sektörüne sağladığı hammadde nedeniyle, gerek dünyada ve gerekse ülkemizde 

vazgeçilemez ve stratejik bir bitki olma özelliğindedir (URL- 7). 

 

Ülkemizde mısır tahıllar içerisinde buğday ve arpadan sonra en çok yetiĢtirilen 

bitkidir. Ülkemizde mısır gerek hayvan beslenmesinde ve gerekse de insan 

beslenmesinde önemli rol oynamaktadır. Ülkemizin hemen hemen her bölgesinde mısır 

yetiĢtirilmekle beraber Akdeniz ve Marmara bölgesi en çok üretim yapılan 

bölgelerimizdir. Mısır üretimi özellikle ülkemizde sulanır alanların artmasına bağlı 

olarak son yıllarda önemli artıĢlar göstermiĢtir. Sulu tarım alanlarında özellikle ikinci 

ürün mısır tarımının yapılması süt ve besi hayvanı yetiĢtiricileri için kaliteli, bol ve ucuz 

yem kaynağı sağlamaktadır (URL-9). 

 

Mısır güvesi ergini sarımsı veya sarımsı esmer, diĢi 5-7 mm, erkek ise 4-5 mm 

boyunda, antenler vücuttan daha uzun, kanat açıklığı 12-14 mm, vücut uzun tüylerle 

kaplı, ön kanatların apikal kısmına doğru küçük siyah noktalar bulunur, arka kanatların 

kaidesinden kanat ortasına doğru uzanan beyaz bir Ģerit bulunmakta, kanatlar uca doğru 

sivrileĢmekte, kanat kenarları uzun tüylerle kaplıdır. Yumurta önce grimsi beyaz, daha 

sonra kırmızımsı renk almaktadır. Larva beyaz veya pembemsi renkte, vücut kıllı, 

olgunlaĢtığında 4-5 mm boyundadır. Pupa parlak saman sarısı renkte 4-5 mm 

boyundadır (URL-10) (ġekil 4).  

 

Mısır güvesi, arpa, buğday, mısır, sorgum ve diğer hububat çeĢitlerinde zarar 

yapmasına rağmen en çok arpayı tercih etmektedir. Bu türde, larva geliĢmesini tek bir 

tahıl tanesinin içerisinde tamamladığı için erginler görülünceye kadar zararın varlığı pek 

fark edilemez. Pupadan çıkan erginler tane kabuğunu delerek dıĢarı çıkar ve 1 mm 
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çapında tipik bir delik bırakırlar. Bu tür tahılların primer zararlısı olup larva tarafından 

zarar gören tohumda %10‟ dan fazla ağırlık kaybı olmaktadır. Hem depoda, hem de 

tarlada zararlıdır. Zarar hasat öncesinde ve hemen hasattan sonra en fazladır. Ayrıca, 

depolarda yığınların üst tarafında zarar daha fazladır (URL-10).  

 

 
ġekil 4. Sitotroga cerealella’ nın ergin (A) ve pupa (B) hali. 

 

1.2.5. Phthorimaea operculella (Zeller) (Lepidoptera: Gelechiidae) (Patates güvesi) 

 

Patates, bitkisel kaynaklı beslenmede tahıllardan sonra en fazla tüketilen besin 

maddesidir. Ucuzluğu, birim alandan fazla verim alınması, besin değerinin yüksek 

oluĢu, sindiriminin kolaylığı, kullanım alanının geniĢ olması ve her çeĢit iklimde 

yetiĢmesi açısından, hemen hemen bütün dünya ülkeleri tarafından üretilmekte ve 

tüketilmektedir. DüĢük oranda protein ve yüksek oranda niĢasta içeren patates, 

yemeklik ve sanayilik olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Sanayilik patateslerin renkleri 

beyaz yani niĢastası yüksek, yemeklik patateslerin rengi ise sarı ve protein oranı 

yüksektir. Patates niĢasta ve ispirto endüstrisinin önemli hammaddesidir (Elçi vd., 

1994). 

Türkiye‟de yetiĢtirilmekte olan en önemli niĢasta bitkisi patatestir. Patates, 

yumrularından yararlanılan bir kültür bitkisi olup, karbonhidrat kaynaklı gıda maddeleri 

arasında ilk sıralarda yer almaktadır. Patates yumrusunun kimyasal bileĢiminde %70-80 

su, %11-22 niĢasta, %1-2,5 protein bulunmaktadır (Er ve Uranbey, 1988). Patates 

birinci dereceden niĢasta kaynağı olmasına rağmen, besleme değeri itibariyle 

yumurtadan sonra en kaliteli ve kullanılabilir proteine sahiptir. Üretimi yapılan patatesin 

%54‟ü doğrudan insan gıdası olarak, %19‟u hayvan yemi olarak, %12‟si tohumluk 

olarak, %8‟i sanayi ham maddesi olarak ve %8‟i ise farklı Ģekillerde kullanılmaktadır 

(Arslan vd., 2000). 
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Patates güvesi konukçu bitkilerin gövde, yaprak, sürgün ve yumruları üzerinde 

zarar yapmaktadır. Patlıcan, patates ve tütün yapraklarında bulunduğunda yaprağın iki 

epidermisi arasında beslenerek yapraklarda kahverengi lekeler meydana getirmektedir.. 

Patateste, yaprakta baĢlayan zararın gövdeye doğru ilerlemesi ile genç sürgünleri kurur. 

Ayrıca patates yumruları üzerinde beslenen larvalar kabuk altında galeri açmak suretiyle 

yumruyu delik deĢik ederler. Ayrıca bu patatesler bakteri ve fungus bulaĢmalarını daha 

çabuk alarak çürürler. Tarlada yumruya bulaĢan zararlı ambarda uygun Ģartları bulunca, 

yıl boyunca yaĢayıĢına devam ederek, birçok döl verir. Yoğunluk arttıkça zarar % 100'e 

kadar yükselir. Patates güvesi Türkiye'de iç karantina zararlıları listesine dahil olup 

özellikle Ege, Marmara, Karadeniz ve Güney Anadolu bölgelerinde bulunmaktadır 

(URL-11).  

 

Erginin kanat açıklığı 13-17 mm'dir. Kanatlan çok dar, vücut ince uzun olup 9-10 

mm kadardır. Antenler vücuttan daha uzundur. Ön kanatlar grimsi kahve renkli üzeri 

koyu kahve renkli irili ufaklı noktalıdır. Alt kanatları da ince uzun olup gri renkli ve 

kenarlarında saçak bulunur. Yumurta, 0,5 mm uzunluğunda oval, parlak krem 

rengindedir. Larvanın rengi beslendiği bitkiye göre değiĢir. Patates yumrularıyla 

beslenenlerde vücut pembemsi beyaz, yapraklarıyla beslenenlerde yeĢil, patlıcan 

yapraklarını yiyenlerde ise daha koyudur. BaĢ, koyu kahverengidir. Olgun larva 10-12 

mm uzunluğundadır. Pupası ince dokulu beyaz bir kokon içinde teĢekkül eder. Önceleri 

yeĢilimsi gri, sonra kahverengi olur. Boy 6-7 mm' dir (URL-11) (ġekil 5). 

 

 
ġekil 5. Phthorimaea operculella (Patates güvesi). a: olgun larva, b: pupa, c: ergin 
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1.3. Zararlı Böceklerle Mücadele Yöntemleri 

 

Zararlı böcekler ile mücadele, kitle üremesi yapan veya yapma yeteneğinde olan 

böcek popülasyonlarının sayısının artmasını engellemek için gerçekleĢtirilen mücadele 

olarak bilinir. Tarımda ve ormancılıkta uygulanan çeĢitli zirai mücadele yöntemleri 

vardır (Demirbağ vd., 2008). 

 

Ġlk olarak insanın herhangi bit yardımı olmadan doğal kuvvetlerle böcek 

popülasyonlarının kontrol altında tutulması doğal mücadeledir. Ġkinci mücadele yöntemi 

yasal mücadeledir. Yasal yollardan yararlanılarak, zararlıların yayılmalarını önlemektir. 

Karantina, ambargo, muayene veya sertifika uygulamak bu mücadele yöntemlerinin 

baĢında gelmektedir. Böcekleri çeĢitli yöntemlerle toplamak, pusuya düĢürmek, yem 

tuzakları kurmak, feromonlar kullanmak, tuzak odunları hazırlamak veya gıda değiĢimi 

yapmak suretiyle gerçekleĢtirilen mekanik mücadele üçüncü sırada yer alır. Dördüncü 

sırada kültürel mücadele yöntemi vardır. Toprak bakımı, iĢlenmesi ve gübrelenmesi, 

yabancı ot ve atıkların temizlenmesi ve bitki nöbetleĢmesi gibi toprakla ilgili yapılması 

gereken iĢleri kapsar. Sıcak ve nemden yararlanılarak böceklerin öldürülmesi, elektrik 

veya radyoaktivite kullanarak böceklerin kısırlaĢtırılması iĢlemlerini içeren fiziksel 

mücadele yöntemi beĢinci sıradadır (Demirbağ vd., 2008). Altıncı sırada biyoteknolojik 

mücadele yöntemi vardır. Zararlıların biyoloji, fizyoloji ve davranıĢları üzerine etkili 

olan yapay ve doğal maddeler kullanılarak zararlıların normal özelliklerini bozmak 

suretiyle uygulanan mücadele yöntemine, biyoteknik mücadele denir. Bu mücadele 

yönteminde bazı doğal ve sentetik bileĢiklerden yararlanılır (Anonim, 2007a). Yedinci 

sırada olan entegre mücade, bitkilere zarar veren hastalıklar (funguslar, bakteriler, 

virüsler), zararlılar (böcekler, akarlar) ve yabancı otların çevre ile iliĢkilerini dikkate 

alarak tüm mücadele yöntemlerinin (kültürel, fiziksel, biyolojik, biyoteknik, kimyasal) 

uyumlu bir Ģekilde kullanılmasıdır (Hepdurgun vd., 2005). Sekinci ve dokuzuncu sırada 

ise kimyasal ve biyolojik mücadele yöntemleri vardır.  

 

1.4. Kimyasal Mücadele  

 

ÇeĢitli kimyasal maddelerin toz veya sulu halde kullanılması ile yapılan 

mücadeledir. Ülkemizde çok yaygın olmasına rağmen, çevreye verdiği olumsuz 
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etkilerden dolayı günümüzde geliĢmiĢ ülkelerde yavaĢ yavaĢ bu yöntemden 

vazgeçilmektedir (Demirbağ vd., 2008). 

 

Kimyasal mücadelede yararlanılan kimyasal bileĢiklere pestisit denir. Diğer bir 

deyiĢle pestisitler, bitkilere zarar veren hastalık etmenlerini, zararlıları ve yabancı otları 

öldüren kimyasal bileĢiklerdir. Bir pestisitin saf olarak zararlı, hastalık etmenleri ve 

yabancı otlara karĢı kullanılmaları uygun değildir. Saf olarak kullanıldıklarında 

bitkilere, çevreye daha fazla zararlı olur ve kullanılmaları daha güç olur (Anonim, 

2007a; Çelebi, 2012). 

 

Pestisitler değiĢik özelliklerine göre sınıflandırılabilir. Etkiledikleri canlı grubuna 

göre pestisitleri Ģöyle sınıflandırırız: Ġnsektisitler, böcekleri öldüren ilaçlardır. 

Fungusitler, fungusları öldüren ilaçlardır. Bakterisitler, bakterileri öldüren ilaçlardır. 

Herbisitler, otları öldüren ilaçlardır. Nematisitler, nemotodları öldüren ilaçlardır. 

Akarisitler, akarları öldüren ilaçlardır. Mollusitler, yumuĢakçaları (salyangozları) 

öldüren ilaçlardır. Rodentisitler, kemirgenleri öldüren ilaçlardır. Avisitler, kuĢları 

öldüren ilaçlardır (Anonim, 2007a; Çelebi, 2012).  

 

Kimyasal mücadele yöntemi ülkemizce yaygın olarak kullanılmakla beraber, 

birçok dezavantajları vardır. GeliĢigüzel olarak kullanılan ilaçlar, canlılar arasında var 

olan doğal dengeyi bozar. Ġnsan ve sıcakkanlılarda doğrudan veya dolaylı olarak 

zehirlenmelere yol açar. Toprak, su ve hava gibi çevre unsurlarında kirlenmeye neden 

olur. Hastalık ve zararlıların zamanla ilaçlara karĢı direnç kazanmalarına neden olur. 

Ürünlerde kalıntı bırakır. Ġlaç fiyatlarının pahalı olması nedeniyle, gereksiz yapılan bazı 

ilaçlamalar ürünün maliyetini artırır. Doğal düĢmanlara (faydalı organizmalara) 

olumsuz etkileri nedeniyle, zararlı popülasyonlarının artmasına neden olur (Çelebi, 

2012). 

 

1.5. Biyolojik Mücadele 

 

Biyolojik mücadele, zararlı böcek popülasyonlarını dolayısıyla böceklerin 

zararlarını azaltmak için canlı organizmalardan (mikroorganizmalar, predatörler, 

parazitoid böcekler, omurgasızlar, omurgalılar, feromonlar, böcek büyüme 
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düzenleyicileri, bitkisel maddeler ve genetik kontroller) faydalanılarak yapılan 

ekonomik, güvenilir ve baĢarılı bir mücadele yöntemidir (Demirbağ vd., 2008). 

 

Doğada doğal olarak bulunan canlı gruplarının hemen her birinde doğal düĢman 

niteliğinde türler olup, bunlar aĢağıdaki Ģekilde sıralanabilir; böcekler, balıklar, akarlar, 

kuĢlar, bakteriler, memeliler, funguslar, salyangozlar ve sümüklü böcekler, virüsler, 

protozoalar ve nematodlar. Bunların tümü biyolojik mücadelede doğal dengenin 

korunması açısından vazgeçilmez bir öneme sahiptirler (Uygun, 2002). 

 

Günümüzde zararlı böceklerin zararlarını doğal ekosistemi fazla değiĢtirmeksizin 

en aza indirmek amacıyla çeĢitli organizma veya bu organizmalara ait ürünler biyolojik 

mücadele amacıyla kullanılmaktadır. Bunlar parazitoid, predatör, feromon ve diğer 

semikimyasallar, bitkisel insektisitler, böcek büyüme düzenleyicileri ve 

mikroorganizmalardır. Ayrıca, son zamanlarda geliĢen moleküler tekniklerin 

kullanıldığı genetik mühendisliği yöntemleri sayesinde daha özel çeĢitli biyolojik 

mücadele ürünleri geliĢtirilmiĢ, hatta zararlı böceklere karĢı savunma özelliğinde olan 

transgenik bitkiler oluĢturulmuĢtur (Demirbağ vd., 2008).  

 

1.5.1. Entomopatojenler 

 

Biyolojik mücadele, bir zararlı organizmanın popülasyon yoğunluğunu veya 

etkisini olabileceğinden daha aza indirmek ve daha zararsız hale getirmek için baĢka 

organizmaların kullanılmasıdır (Eilenberg vd., 2001; Tanyeli Esmer, 2011).  

 

Mikrobiyal mücadele ise biyolojik mücadele etmenleri olarak bakteri, fungus, 

protozoa, virüs ve nematod gibi mikroorganizmaların kullanılmasıdır (Eilenberg vd., 

2001; Lacey ve Goettel., 1995; Demirbağ vd., 2008; Tanyeli Esmer, 2011). 

Entomopatojen olarak adlandırılan bu mikrobiyal mücadele etmenleri zararlı böceklerde 

hastalık oluĢturarak böcek popülasyonlarının dengede tutulmasını ve zararlarının 

minimuma indirilmesini sağlarlar. Bu entomopatojenlerin büyük çoğunluğu konağa özel 

olduğu için yalnızca mücadele yapılmak istenilen organizma üzerinde etkindir. Bu 

özelliğiyle, faydalı ve predatör böcekler, hayvanlar ve insanlar gibi hedeflenmemiĢ 

organizmalar üzerinde herhangi bir risk oluĢturmazlar. Bunlar tamamen doğal olmaları 
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sebebiyle ekosistemde herhangi bir kirliliğe yol açmazlar. Bu özellikleri, gelecekte 

kimyasal insektisitlerin yerini bu biyolojik etmenlerin alacağını göstermektedir (Tanyeli 

Esmer, 2011). 

 

Birçok entomopatojenin kitle üretimi yapılarak “biyolojik insektisid” olarak 

piyasaya sürülmüĢtür. Bunların en baĢında gelenlerden biri de Bacillus thuringiensis 

olup, birçok böcek türüne karĢı baĢarı ile kullanılmaktadır. Entomopatojenler genellikle 

standart ilaçlama aletleri veya sulama suyuna karıĢtırılarak uygulanmaktadır. Ticari 

olarak üretilen bu entomopatojenler genellikle türe spesifik olduğu için biyolojik 

mücadelede emniyetle kullanılabilecek etmenlerdir. Ne yazık ki bu preparatlar dünya 

ilaç piyasasının ancak %2-5‟ini oluĢturmaktadırlar (Ridgway and Inscoe, 1998). Bu 

konudaki çalıĢmalar hızla sürdürülmekte olup, birçok entomopatojen türün biyolojik 

mücadelede ümitvar sonuçlar verdiği ortaya çıkarılmıĢtır. Diğer taraftan doğada doğal 

olarak bulunan entomopatojenler için uygun mikrohabitatlar oluĢturarak onların 

etkinliğinin artırılmasına çalıĢılmalıdır (Uygun, 2002). 

 

1.5.1.1. Entomopatojen Bakteriler 

 

Entomopatojen bakteriler, günümüzde zararlı böceklere karĢı en fazla kullanılan 

mikroorganizmalardır. Spor oluĢturanlar ve spor oluĢturmayanlar olmak üzere iki gruba 

ayrılırlar. Böceklere önemli zararlar veren bakteriler, daha çok spor meydana getiren 

grupta yer alır. Yapılan araĢtırmalar, sporların kuraklık ve yüksek sıcaklığa karĢı 

dayanıklı olduğunu göstermiĢtir. Spor oluĢturmayan bakteriler oldukça dayanıksız ve 

hassas yapıdadırlar. Bu nedenle, genellikle böceklere karĢı yapılan mücadelelerde, spor 

oluĢturan ve fakültatif aerob bakterilerin kristal taĢıyanları kullanılmaktadır. Biyolojik 

mücadele uygulamalarında Gram pozitif bakteriler Gram negatif bakterilere göre daha 

fazla kullanılmaktadır ve mikrobiyolojik insektisidlerin temelini oluĢturmaktadırlar 

(Demirbağ vd., 2008).  

 

Böcekler ve bakteriler arasındaki etkileĢimler simbiyotik veya patojenik olabilir 

(Sanchez-Contreras ve Vlisidou, 2008). ġimdiye kadar, bir çok bakteri izole edilmiĢ, 

sınıflandırılmıĢ ve laboratuvar ortamında çeĢitli böcekler için patojenik olabilecekleri 

gösterilmiĢtir. Bu bakterilerin çoğu Pseudomonadaceae, Enterobacteriaceae, 
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Lactobacillaceae, Micrococcaceae ve Bacillaceae aileleri içerisinde tanımlanmıĢtır 

(Bulla vd., 1975). ÇeĢitli bakteri türlerinin böcekleri akut ya da kronik olarak enfekte 

ettikleri bilinmesine rağmen, sadece Bacillus ve Serratia cinslerine ait bakteriler, 

böceklere karĢı zirai mücadelede kullanılmaktadırlar. Bacillus cinsine ait türler en 

önemli mikrobiyal pestisitlerdendir. Son yıllarda insektisidal aktivitesi yüksek olan 

Bacillus thuringiensis üzerinde durulmaktadır. Bu bakteri biyolojik mücadelede diğer 

birçok bakteriye nazaran daha ümit vericidir. B. thuringiensis baĢta Lepidoptera olmak 

üzere Diptera ve Coleoptera türlerine karĢı da kullanılmaktadır (Demirbağ vd., 2008). 

Bilinen bakteriyel patojenler arasında Bacillus thuringiensis (Bt) en baĢarılı olanıdır ve 

daha da geliĢtirilmesi için öenmli bir potansiyele sahiptir. Bacillus thuringiensis‟in 

ürettiği Bt toksini dünya çapında bir çok zararlı böceği kontrol etmek için kullanılmıĢtır 

(Burges, 1982; Sevim vd., 2012a).  

 

Bakteriyel patojenlerin yanı sıra, böceklerin bakteriyel simbiyotları zararlı 

böceklerin mikrobiyal kontrolunda kullanılabilirler ve gelecekteki zararlı böcek 

kontrolleri için önemli ajanlardır (Dillon ve Dillon, 2004;  Demirci vd., 2013). 

Böceklerin bağırsak bakterileri genetik mühendisliği teknikleri kullanılarak modifiye 

edilebilirler ve farklı özellikler bu bakterilere kazandırılabilinir (Sevim vd., 2012b). 

Kuzina ve arkadaĢları (2002), yaptıkları çalıĢmada pembe kurt larvalarının bağırsak 

florasından izole ettikleri Enterobacter gergoviae‟a Bacillus thuringiensis Cyt1A genini 

aktarmıĢlar ve bu genin Enterobacter gergoviae‟de ekspres edilmesini sağlamıĢlardır. 

Aynı zamanda Medina ve arkadaĢları (2009), ateĢ karıncası orta bağırsak bakterilerine, 

böcek toksik proteinlerinin ekspresyonu için kullanılabilir olan pZeoDsRed shuttle 

vektörü kullanılarak bu toksinlerin transforme edilebilir olduğunu göstermiĢtir. Buna ek 

olarak, bu Chagas hastalığı (Amerika tripanozomiyası) vektörünün bir bakteriyel 

symbiont olan Rhodococcus rhodnii‟e bir anti trioanosomal madde transforme edilmiĢ 

ve bu maddenin vectör bağırsağında rekombinant Rhodococcus rhodnii tarafından 

ekspres edilmesi sağlanmıĢtır (Beard vd., 1992). Ayrıca, Watanabe ve arkadaĢları 

(2000), ice-nucleation (inaA) genini ekspres eden tarnsjenik Enterobacter cloaceae 

suĢunun kolonize olduğu böceklerde ölüm oranlarının arttırdığını göstermiĢtir.  

 

Zararlı böcek kontrolünde simbiyotik bakterilerin kullanılması için bir baĢka 

yaklaĢım, böcek bağırsağı içerisindeki bakteriyel türler arasındaki dinamiğe dayanır 
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(Ishakawa, 2003). Harada ve Ishakawa (1997), yaptıkları bir çalıĢmada Acyrthosiphon 

pisum (bezelye yaprak biti) bağırsağında izole edittikleri bakterileri besiyerlerinde 

ürettiler ve daha sonra Acyrthosipho pisum‟ları (bezelye yaprak biti) doğal besinlerine 

karĢıtırılmıĢ bu bakteriler ile beslediler. Sonuç olarak, Erwinia herbicola ve E. 

aphidicola‟nın yaprak biti bağırak florasının basın türleri olmasına rağmen, afit 

bağırsağında üreyerek canlıyı öldürdüğünü gözlediler. Bu sonuç çalıĢmacılara E. 

aphidicola‟nın bağırsakdaki diğer enterobakteriler tarafından büyümesinin bastırılmıĢ 

olduğunu düĢündürdü. 

 

1.6. Literatür Özeti 

 

Lal ve Raj‟ ın yaptığı bir çalıĢmada dört bitkisel yağın, Neem oil (Azadirachta 

indica), Eucalyptus (Eucalyptus globulus), Sunflower oil (Helianthus annus) ve Castor 

oil (Ricinus communis) herbirinin güvercin bezelyesinde 1ml ve 3ml/kg 

konsantrasyonlarının etkisi börülce tohum böceklerine karĢı denendi. Her iki dozun 

etkisi de yumurtlamayı ve ergin oluĢumunu azalttı, geliĢim periyodunu da geciktirdi. 

Böceklerin istilasından 120 gün sonra Ökaliptus, hint yağı ve neem yağının 1ml/kg 

dozunda etki saptanmasına karĢın 3ml/kg dozunda tohumun ağırlık kaybını azaltmaya 

etkisi daha yüksektir. Sonuçlar gösterdi ki yağlar yumurtaların protoplazmasını ve larva 

beslenmesini etkilemektedir. Bu nedenle depolanan tohumlar için yağların börülce 

tohum böceklerinin kontrol metodlarının en iyisi ve en güvenilir olduğunu kanıtlamıĢtır. 

Farklı yağlarla muamele edilen tohumların 1ml ve 3ml/kg dozundaki örnekleri 120 

günlük muamelenin ardından tohum çimlenmesine önemli bir olumsuz etki 

göstermemiĢtir (Lal ve Raj, 2012).  

 

Javanovic ve arkadaĢlarını yaptığı bir çalıĢmada, beĢ aromatik Ģifalı bitkiden elde 

edilen etanol ekstrelerinin Acanthoscelides obtectus‟ a karĢı etkisi değerlendirilmiĢtir. 

Urtica dioica (Isırgan otu) ve Taraxacum officinale (Karahindiba) bitkilerinden elde 

edilen özlerin böceğe uygulanması ile %100 insektisidal aktivite gözlenmiĢ. Sambucus 

nigra (Mürver) ve Juglans regia (Ceviz) ekstreleri deneyde baĢarısız olmuĢtur. Achillea 

millefolium (Civanperçemi)‟ dan elde edilen ekstrat insektisidal aktivitede etkisiz 

olmasına rağmen, bitkinin böceği itme özelliğinin olması bu dölün azalmasında etkili 

oldu (Jovanovic vd., 2007).  
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Depolanan ürün böcekleri kontrol etmek için yapay bir atmosfer bileĢimi gelecek 

vaat etmektedir. Ingabire ve arkadaĢlarının yaptığı çalıĢma, C. maculatus 

popülasyonunun azot bazlı modifiye atmosfer etkinliğini belirlemek için yapılmıĢtır. Bu 

çalıĢmada iki tane faktör kullanıldı: oksijen konsantrasyonu (azotun dahil olan 

%21,14,11,8,5 ve 2 oranı kadar) ve 3 peryoda (3,5, ve 7 gün) maruz bırakıldı. Yani 18 

iĢlem yapıldı ve bunlar 3 kez tekrarlandı. Deney sonuçları gösterdi ki oksijen 

konsantrasyonu azaldıkça ve düĢük oksijene maruz kalma süresi (peryodu) arttıkça 

böcek ölüm oranı arttı. Buna ek olarak yetiĢkin popülasyonu O2 azalması ile önemli 

ölçüde azalmıĢtır (Ġngabire vd., 2013).  

 

Karabörklü ve Ayvaz‟ ın yaptığı çalıĢmada yumurta parazitoidi Trichogramma 

evanescens‟in yumurta, larva ve pupa evreleri Sitotroga cerealella (Olivier) 

yumurtalarında 4°C de 10, 20, 30 ve 40 gün süreyle depolanmıĢtır. Konukçu içerisinde 

depolanan parazitoidlerin ergin çıkıĢı, parazitleme performansları ve ömür 

uzunluklarında depolama süresine bağlı olarak önemli oranda azalma gözlenmiĢtir. 

Depolama süresi çıkan erginlerin cinsiyet oranlarında önemli bir değiĢime neden 

olmamıĢtır. Depolama süresi arttıkça Sitotroga cerealella (Olivier) yumurtasında 

geliĢen parazitoidlerin ömür uzunluğunda önemli bir azalma meydana gelmiĢtir 

(Karabörklü ve Ayvaz, 2007).  

 

Gryllotalpa gryllotalpa (Avrupa danaburnu, Orthoptera: Gryllotalpidae) birçok 

bitki ve meyvenin köklerine zarar veren ekonomik olarak önemli bir zararlıdır. Bir 

baĢka çalıĢmada çalıĢmada ĠĢçi, Gryllotalpa gryllotalpa’nın bakteriyal florasının 

belirleyerek bir patojen tespit edilip bu patojenin G. gryllotalpa’ya karĢı baĢlatılabilecek 

bir biyolojik mücadelenin temelini teĢkil etmeyi amaçlamıĢtır. G. gryllotalpa nimf ve 

erginlerinden toplam on beĢ bakteri izole edilmiĢtir. Ġzole edilen bakterilerin on ikisi tür 

seviyesinde, üçü ise cins seviyesinde tanımlanmıĢtır. Ġzole edilen bakterilerin Bacillus 

thuringiensis kurstaki, Serratia sp., Bacillus gibsoni, Bacillus sp., Providencia 

vermicola, Bacillus licheniformis, Bacillus clausii, Enterobacter aerogenes, 

Paenibacillus xylanilyticus, Enterobacter sp., Providencia rettgeri, Serratia 

nematodophila, Providencia alfalifacien, Enterobacter hormehechi ve Bacillus 

arsenicus oldukları belirlenmiĢtir. Ġnsektisidal aktivite testleri G. gryllotalpa (Ort.: 
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Gryllotalpidae) nimfleri ile 3,6x10
9
 cfu/ml, Malacosoma neustria L. (Lep.: 

Lasiocampidae) larvaları ile ise 1,8x10
9
 cfu/ml dozunda, on günde yapıldı. Ġnsektisidal 

aktivite testleri sonucunda, en yüksek insektisidal aktivite G. gryllotalpa üzerinde %100 

ile B. thuringiensis subsp. kurstaki ve Bacillus arsenicus, M. neustria üzerinde %75 ve 

%70 etki göstermiĢlerdir. Sonuçlar özellikle B. thuringiensis subsp. kurstaki (Gg1) 

izolatının G. gryllotalpa‟ya karĢı etkili bir mikrobiyal kontrol ajanı olabileceğini 

göstermektedir (ĠĢçi, 2009). 

 

 Yaprak kıvrım böceği (Rhynchites bacchus L., Coleoptera: Rhyncbitidae), 

ülkemizde tarımı yapılan elma, erik, kayısı, viĢne, kiraz ve Ģeftali gibi meyvelerde 

önemli ürün kayıplarına neden olmaktadır. Bu çalıĢmada Gökçe ve arkadaĢları, zararlı 

ile mücadelede kullanılabilecek bakteri izolatlarının elde edilmesi, tanımlanması ve 

zararlı üzerindeki etkilerinin belirlenmesini amaçlanmıĢlardır. Böceğin bakteriyal 

florasını belirlemek için ergin ve larvalardan yapılan izolasyon sonunda 5 farklı 

bakteriyal izolat, koloni morfolojisine göre ayırt edildi. Elde edilen izolatların 

morfolojik, fizyolojik ve biyokimyasal özellikleri belirlendi. Ayrıca, izolatların 16S 

rRNA genlerine ait DNA dizileri polimeraz zincir reaksiyonu ile çoğaltıldıktan sonra 

dizi analizleri yapıldı. Bu analizler sonucunda elde edilen bilgiler NCBI gen 

bankasındaki sekans bilgileri ile karĢılaĢtırılarak tür analizleri yapıldı. Morfolojik, 

fizyolojik ve biyokimyasal test sonuçlan ile 16S rRNA gen sekans analizine göre R 

bacchus'un bakteriyal florası Bacillus licheniformis, Serretia marcescens, lùtterobacter 

hormaechei, Paenibacillus sp., Enterobcter sp. olarak belirlendi. Bu izolatlardan 

Serretia marcescens‟in R. Bacchus üzerinde %75 ile en yüksek öldürücü etkiye sahip 

olduğu tespit edildi. Tanımlanan diğer bakterilerin aynı biyotest metoduna göre 

öldürücü etkileri ise Bacillus licheniformis için %18, Enterobacter hormaechei için 

%15, Paenibacillus sp. için %23 ve Enterobacter sp. için %14 olarak belirlendi (Gökçe 

vd., 2009). 
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2. YAPILAN ÇALIġMALAR 

 

2.1. Kullanılan Besiyerleri 

 

2.1.1. Hareket Besiyeri 

 

Sığır Eti Özütü 3 gr 

Jelatin  10 gr 

NaCI   5 gr   

Saf Su  1000 ml 

  

Gerekli malzemeler istenilen miktarlarda hazırlandı ve 121°C‟ de 15 dk. 

otoklavda steril edildi. Otoklavdan sonra 5 ml steril deney tüplerine bölünerek 

hazırlandı. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 

  

2.1.2.Nitrat Besiyeri 

  

 Sığır eti özütü  3 gr 

Pepton   5 gr 

Potasyum Nitrat         1 gr 

Saf Su   1000 ml 

  

KarıĢım 3 ml olarak tüplere dağıtıldı ve 1,1 atm basınçta 121 °C„de 15 dk. 

otoklavda steril edildi. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.3. Kligler Agar Besiyeri 

 

Kligler Agar besiyeri, Merck‟in hazır toz besiyerinden 5,5 gr tartılıp 100 ml saf su 

içerisinde çözüldü ve 1,1 atm basınçta 121 °C„de 15 dk. otoklavda steril edildi. 

Otoklavdan sonra 6 ml olarak tüplere dağıtıldı. Yatık agar olacak Ģekilde soğutuldu. 

Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 
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2.1.4. Jelatinaz Besiyeri 

 

Pepton   5 gr 

Sığır eti özütü  3 gr 

Jelatin   120 gr 

Saf su   1000 ml 

 

Gerekli malzemeler istenilen miktarlarda hazırlandı ve 121°C‟ de 15 dk. 

otoklavda steril edildi. Otoklavdan sonra 4 ml olarak tüplere dağıtıldı. Kullanılacağı 

süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.5. Üre Agar Besiyeri  

 

Üre agar besiyeri hazırlanmak için Merck‟in toz halindeki Üre Agar Base 

besiyerinden 2,1 gr tartıldı.100 ml saf su içerisinde çözüldü. 1,1 atm basınçta 121 °C„de 

15 dk. otoklavda sterilizasyon iĢlemine tabi tutuldu ve 50 °C‟ ye kadar soğutulduktan 

sonra steril suda ve steril Ģartlarda %1 lik hazırlanmıĢ üre solüsyonundan %5 ilave 

edildikten sonra steril tüplere 3 ml dağıtıldı. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de 

muhafaza edildi. 

 

2.1.6. Ġndol Besiyeri 

 

2 gr Pepton, 0,5 gr NaCI tartıldı ve 100 ml saf su içerisinde çözüldü. 2 ml olarak 

tüplere dağıtıldı. 1.1 atm basınçta 121 °C„de 15 dk. otoklavda sterilizasyon iĢlemine tabi 

tutuldu. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi.  

 

2.1.7. Metil Red- Voges Proskauer Besiyeri  

 

0,7 gr Polypepton, 0,5 gr Glukoz, 0,5 gr K2HPO4 maddeleri tartıldı ve 100 ml 

suda çözüldü. Çözünen besiyeri 4 ml olarak tüplere dağıtıldı.1,1 atm basınçta 121 °C„de 

15 dk. otoklavda sterilizasyon iĢlemine tabi tutuldu. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ 

de muhafaza edildi. 
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2.1.8. Citrat Agar Besiyeri 

  

 Merck‟in hazır haldeki toz besiyerinden 22,5 gr tartılıp 1000 ml saf su içerisinde 

çözüldü ve 1,1 atm basınçta 121 °C„de 15 dk. otoklavda sterilizasyon iĢlemine tabi 

tutuldu. Otoklavdan sonra tüplere 5 ml olarak dağıtıldı. Kullanılacağı süreye kadar 

+4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.9. Müller Hinton Besiyeri 

 

Müller Hinton besiyeri Merk firmasının toz halindeki besiyerininden hazırlandı. 

Besiyerinden 34 gr tartılıp 1000 ml saf su içerisinde çözüldü ve 1,1 atm basınçta 121 

°C‟ de 15 dk. otoklavda sterilizasyon iĢlemine tabi tutuldu. Gerekli olduğunda içerisine 

% 1,5 agar ilavesi ile Müller Hintor agar besiyeri hazırlandı. Kullanılacağı süreye kadar 

+4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.10. Koagulaz Besiyeri 

 

Steril plazma 2‟er ml olacak Ģekilde steril tüplere bölündü ve Kullanılacağı süreye 

kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.11. Lüria Bertani (LB) Besiyeri  

 

LB besiyerini hazırlamak için 1 gr Tryptone, 0,5 grYeastExtract, 0,75 gr NaCI 

tartılıp 100 ml distile su içerisinde çözüldü ve 1,1 atm basınçta 121 °C‟da 15 dk. 

otoklavlanarak steril edildi. Gerekli olduğunda içerisine % 1,5 agar ilavesi ile LB agar 

besiyeri hazırlandı. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.12.Nütrient Broth Besiyeri 

 

Nütrient Broth besiyerini hazırlamak için Merck‟in hazır toz hâlinde bulunan 

besiyerinden 8 gr tartılarak 1000 ml distile su içerisinde çözüldü ve 1,1 atm basınçta 

121°C‟ de 15 dk. otoklavlanarak steril edildi. Gerekli olduğunda içerisine % 1,5 agar 
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ilavesi ile Nütrient agar besiyeri hazırlandı. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de 

muhafaza edildi. 

 

2.1.13. Amilaz Besiyeri 

 

 Amilaz besiyerini hazırlamak için 0,3 gr Beef Exract, 0,1 gr Soluble Starch, 1,2 gr 

agar tartıldı ve 100 ml distile su içerisinde çözüldü. 1,1 atm basınçta 121°C‟ de 15 dk. 

otoklavlanarak steril edildi. Steril petri kaplarına dağıtılıp, kuruması beklendi. 

Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.14. Proteaz Besiyeri 

 

Proteaz besiyerini hazırlamak için1 gr süt tozu, 0,1 gr Yeast Extract, 2,6 gr Agar 

tartılıp 100 ml distile su içerisinde çözüldü ve 1,1 atm basınçta 121°C‟ de 15 dk. 

otoklavlanarak steril edildi. Steril petri kaplarına dağıtılıp, kuruması beklendi. 

Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 

 

2.1.15. Selülaz Besiyeri 

 

 Selülaz besiyerini hazırlamak için 1 gr CMC(Karboksi MetilSelülaz), 1gr Yeast 

Extract, 1 gr NaCI, 1 gr Tripton, 1,5 gr Agar tartılıp 100 ml distile su içersinde çözüldü 

ve 1.1 atm basınçta 121°C‟ da 15 dk. otoklavlanarak steril edildi. Besiyeri steril petri 

kaplarına dökülerek donması beklendi. Kullanılacağı süreye kadar +4°C‟ de muhafaza 

edildi. 

 

2.1.16. Lipaz Besiyeri 

 

 Lipaz besiyerini hazırlamak için 2 gr Agar, 0,8 gr Nütrient Broth, 0,4 gr NaCI, 1 

gr Gum Arabic tartılıp 100 ml distile su içerisinde çözüldü ve 1,1 atm basınçta 121°C‟ 

da 15 dk. otoklavlanarak steriledildi.Otoklavdan çıkan besiyerinin 55°C‟ye kadar kadar 

soğuması beklendi. Daha sonra içerisine %2,5 steril Zeytin Yağı ve 1 mg/ml Rhodomin 

B ayıracından 10 ml eklenerek homojen bir Ģekilde karıĢması sağlanıldı. Kullanılacağı 

süreye kadar +4°C‟ de muhafaza edildi. 
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2.2. Kullanılan Ayıraçlar 

 

2.2.1. Nitrat Ayıracı 

 

 Ayıraç A:  Alpha Naphthylamine   0,5 gr 

    Acetic Asit (SN) %30   100 ml 

 

Ayıraç B:  Sulfanik Asit    0,8 gr 

   Asetic Asit(SN) %30   100 ml 

 

Ayıraç C: Çinko Tozu 

 

2.2.2. Kovaks Ayıracı  

 

p-Dimethylaminobenzaldehyde  10 gr 

izoamyloalko     150 ml 

HCl       50 ml 

 

Tüm materyel çözülüp ıĢık geçirmeyen ĢiĢeye doldurulduktan sonra buzdolabında 

+4 °C‟ de kullanılıncaya kadar muhafaza edildi. 

 

2.2.3. Metil Red Ayıracı  

 

0,015 gr Metil Kırmızısı ile %95‟lik 150 ml Etil Alkol çözüldü. Daha sonra 

üzerine 100 ml saf su ilave edildi. Buzdolabında +4 °C‟de muhafaza edildi. 

 

2.2.4. Voges – Proskauer Ayıracı 

 

Solüsyon A 

α-naphthol    6 g 

%95‟lik ETOH   100 ml 
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Solüsyon B 

Potasyum hidroksit  40 g 

Distile su    100 ml 

 

2.2.5. Oksidaz Ayıracı 

  

 1 gr dimethyl-p-phenylenediamine hydrochloride 100 ml distile su içersinde 

çözülür. Taze hazırlanıp kullanılmalıdır. 

 

2.2.6. Gram Boyama  

 

Amonyum oksalat Kristal Viyole 

Sol X: 10gr kristal viyole ile 100 mL % 55 lik Etanol karıĢtırılır. 

Sol Y: Amonyum oksalatın %1 „lik çözeltisi hazırlanılır. 

20 mL sol X + 80 mL sol Y oranlarında karıĢtırılarak istenilen boya elde edilir. 

Ġyot Solüsyonu 

Ġyot     1g 

Potasyum iyodür   2g 

Distile dH2O   300ml 

Safranin 

0,25 gr safranin %95 lik 10 mL etanol içerisinde çözülür ve distile su ile son 

hacim 100 mL olacak Ģekilde tamamlanır. 

 

2.2.7. Spor Boyama 

 

MalaĢit YeĢili 

5 gr malaĢit yeĢili 100 ml distile su içerisinde çözülür. 

Safranin 

0,25 gr safranin %95 lik 10 mL etanol içerisinde çözülür ve distile su ile son 

hacim 100 mL olacak Ģekilde tamamlanır. 
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2.2.8. Kongo Kırmızısı 

  

 Katı besiyerinde selülaz aktivitesinin saptanması amacıyla kullanılmıĢtır. 0,1 gr 

Kongo Red tartıldı, 100 ml saf su içerisinde çözüldü. 

 

2.2.9. 1N NaCI 

 58,5 gr NaCI tartıldı, son hacimde 1000 ml dH2O içerinde çözülerek hazırlanır. 

 

2.3. Böcek Örneklerinin Toplanması 

 

Bu çalıĢma için gerekli olan Acanthoscelides obtectus (Fasulye Tohum Böceği) ve 

Callosobruchus maculatus (Börülce Tohum Böceği) ergin ve larvaları, Sitotroga 

cerealella (Mısır Güvesi) larvaları Rize ili merkezine bağlı Üçkaya köyünden, 

Phthorimaea operculella (Patates güvesi) larvaları Trabzon/Merkez den 2011 ve 2012 

yıllarında toplanmıĢtır. Toplanan ergin ve larvalardan laboratuarda bakteri izolasyonu 

yapılmıĢtır.  

 

2.4. DepolanmıĢ Ürün Zararlılarının Bakteriyal Florasının Belirlenmesi 

  

 Laboratuara getirilen sağlıklı Acanthoscelides obtectus (Fasulye Tohum Böceği), 

Callosobruchus maculatus (Börülce Tohum Böceği) ergin ve larvalarından 10‟ar adet 

ve Sitotroga cerealella (Mısır Güvesi), Phthorimaea operculella (Patates güvesi) 

larvalarından 10‟ar adet, steril petri kapları içerisindeki %70‟lik alkol ile 5 dakika yüzey 

sterilizasyona maruz bırakıldı. Daha sonra içerisinde steril saf su bulunan petri kaplarına 

aktarılarak 2-3 kez yıkanarak alkolden arındırıldı. Ve içerisinde 5ml serum fizyoloji 

bulunan steril tüplere aktarıldılar. Steril homojenizatör yardımıyla böceklerin iyice 

ezilmesi sağlandı. Elde edilen bu karıĢımlar iki katlı steril bir tülbentten süzüldü ve 0.1 

ml alınıp 0.9 ml serum fizyoloji bulunan kapaklı tüplere aktarılarak 10
-1

, 10
-3

, 10
-5

 ve 

10
-8

 olmak üzere seri dilüsyonları yapıldı. 10
-1

, 10
-3 

ve direk ekim dilüsyonlarından 100 

µl Nütrient Agar petrilerine yayma ekimleri gerçekleĢtirildi. Ayrıca sadece sporlu 

basillerin üremesini sağlamak için 10
-1

, 10
-3 

ve direk ekim dilüsyonlarından 1 ml 

ependorf tüplerine aktarıldı ve 80 °C‟de 10 dakika bekletildi. Her bir dilüsyondan 100 
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µl alınıp nütrient agar besiyerlerine yayma ekim yöntemiyle ekim yapıldı. Bu petriler 30 

°C‟lik etüvde 2-3 gün süre ile inkübasyona bırakıldı.  

 

 Ġnkübasyondan sonra en uygun petriler seçilerek koloniler sayıldı ve 1 ergin ve 

larva böcek baĢına düĢen bakteri sayısı hesaplandı.  

 

2.5. Saf Kültürlerin Hazırlanması ve Stoklanması 

 

Ġnkübasyondan sonra nütrient agar üzerinde üreyen bakteriyal kolonilerden farklı 

renk ve morfolojilere sahip olanlar seçildi ve çizgi ekimleri yapılarak saf kültürler elde 

edildi. Elde edilen saf koloniler numaralandırılarak içerisinde nütrient broth bulunan 

steril tüplere ekildi. Ve 30
 
C‟lik etüvde 24 saat inkübasyona bırakıldı. Ġnkübasyondan 

sonra her bir kültürden 770 µl alınıp steril ependorf tüplerine aktarıldı ve üzerlerine 

%87‟lik steril gliserolden 230 µl ilave edildi. Daha sonra bu ependorf tüpler 2 dakika 

vortekslenerek sonraki çalıĢmalarda kullanılmak üzere -80
 
C‟de saklandı. 

 

2.6. Bakteriyal Ġzolatların Morfolojik Özelliklerin Belirlenmesi 

 

2.6.1. Basit Boyama 

 

Elde edilen izolatlarının hücre Ģekillerini belirlemek amacıyla basit boyama 

yapıldı. Bunun için her bir izolat nütrüent agar besiyerine ekilerek 30 °C‟lik etüvde 24 

saat inkübasyona bırakıldı. Ġnkübasyondan sonra kültürlerden bakteriyal smear 

hazırlandı. Hazırlanan smearlar 3-4 defa alevden geçirilerek tespit edildi. Daha sonra 

kristal viyolet solüsyonu ilave edilerek 1-2 dakika beklendi ve dH2O ile yıkandı. Daha 

sonra smearlar filtre kağıdı ile kurutuldu. Ve mikroskop ile 1000× büyütmede incelendi 

(Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.6.2. Gram Boyama 

 

Gram boyama, bakterilerin tanımlanma ve sınıflandırılması için kullanılan en 

önemli boyama yöntemidir. Bu bir farklılaĢtırıcı boyama olup, bakterileri gram pozitif 

ve gram negatif olarak ikiye ayırır. Gram boyama için her bir izolat nütrient agar 
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besiyerine ekildi ve 30 °C‟lik etüvde 16-24 saat inkübasyona bırakıldı. Her bir izolattan 

bakteriyal smear hazırladı ve alevle 3 kez tespit edildi. Hazırlanan smear 1 dakika 

kristal viole ile muamele edildi ve dH2O ile yıkandı. Daha sonra 1 dakika lügol ile 

muamele edildi ve Aseton-alkolle renk giderilinceye kadar yıkandıktan sonra renk 

kaybını önlemek için dH2O ile yıkandı. 30-60 saniye safraninle muamele edildi ve 

tekrar dH2O ile yıkandı. Boyamalar kurutma kağıdı ile kurutuldu ve mikroskop ile 

1000× büyütmede incelendi. Mor boyanan bakteriler gram pozitif, pembe boyanan 

bakteriler ise gram negatif olarak değerlendirildi (Claus 1992).  

 

2.6.3. Endospor Boyama 

 

 Endospor boyama iĢlemi Prescott vd. (2001)‟un belirttiği yönteme göre yapıldı. 

Buna göre; taze kültürleri hazırlanan bakteriler, lam üzerine 1 damla steril distile su ile 

iyice yayılarak havada kurutuldu ardından 3 kez alevden geçirilerek fiske edildi. 

Örnekler malaĢit yeĢili ile alevde 5 dakika etkiye bırakıldı ve buharlaĢtıkça boya ilave 

edildi. Distile su ile yıkanan örnekler 30 saniye safranin ile boyandı ve distile suyla 

tekrar yıkanıp havada kurutulduktan sonra bakteri sporlarının morfolojileri, mikroskopta 

incelendi. 

 

2.6.4. Kapsül Boyama 

 

Ġzolatların kapsül yapısına sahip olup olmadıklarının belirlenmesi için her bir 

izolat Nutrient Agar besiyerine ekilerek, 35C‟de 24–48 saat inkübasyona bırakıldı. 

Bakteriyel smear hazırlanacak ve açık havada kurutuldu. Kristal viyole boyası ile 5–7 

dakika boyandı. %20‟lik CuSO4 ile yıkandı ve açık havada kurutularak mikroskop 

altında incelendi. Kapsül boyama negatif bir boyama yöntemidir. Buna göre, mavi 

renkli bir sahada, mor-eflatun renkli boyanmıĢ hücrelerin etrafında boyanmamıĢ Ģeffaf 

bir bölgenin olması, kapsülün varlığını gösterecektir (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.6.5. Hareket Testleri 

 

Ġzolatların hareketli olup olmadığının araĢtırılması için hazırlanan  %3‟lük 

yumuĢak nutrient agardan her bir tüpe 4‟er ml aktarıldı. Ġğne uçlu özeyle izolatlar 
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hazırlanan besiyerlere dikey olarak ekildi. Ġzolatlar besiyeri içinde kenarlara doğru 

üreme göstermiĢse hareket pozitif, sadece dikine doğru üreme yapanlar ise negatif 

olarak değerlendirildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.7. Bakteriyal Ġzolatların Fizyolojik Özelliklerinin Belirlenmesi 

 

2.7.1. Optimum Büyüme Sıcaklıklarının Belirlenmesi 

 

Ġzolatların büyüyebildiği değiĢik sıcaklık aralıklarını belirleyebilmek için nütrient 

agar besiyeri içerisinde ekimler yapıldı ve değiĢik sıcaklıkda (10, 15, 30, 37, 45, 50, 55 

°C) 18 saat inkübe edildi. 2-3 gün inkübasyona bırakıldı. Optimum olarak büyüdüğü 

sıcaklıklar ortaya çıkarıldı (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.7.2. NaCl Toleranslarının Belirlenmesi 

 

Ġzolatların NaCI ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla %3, 5, 7, 10, 12 ve 15 oranında 

NaCl içeren nutrient broth besiyerleri hazırlandı. Bu besiyerlerinden 3‟er ml deney 

tüplerine aktarıldı ve yuvarlak uçlu öze ile her bir izolattan ekim yapıldı. Gece boyu 30 

C‟ye ayarlı kuru çalkalayıcı inkübatörde inkübasyona bırakıldılar. Üreme olan ve 

olmayan tüpler belirlenerek, izolatların hangi oranlarda tuzu tolere edebildiklerine karar 

verildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.7.3. pH Aralıklarının Belirlenmesi 

 

Ġzolatların büyüyebildiği pH aralığının belirlenebilmesi için değiĢik pH 

değerlerine (3, 4, 5, 6, 7, 8 ve 9) sahip nutrient broth besiyerlerine her bir izolattan ekim 

yapıldı. Kültürler 30 C‟de gece boyu inkübasyona bırakıldılar. Ġnkübasyon neticesinde 

üreme olup olmadığına spektrofotometrede (OD600 nm‟de) ölçümler yapılarak karar 

verildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.8. Bakteriyal Ġzolatların Biyokimyasal ve Serolojik Özelliklerin Belirlenmesi 
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2.8.1. Ġndol Testi  

 

Ġndol testi için daha önce hazırlamıĢ olduğumuz tüpteki besiyerlerine her bir 

izolattan ekim yapıldı. 30 C°‟de gece boyu inkübe edildi. Daha sonra tüplere ayıraç 

olarak 1 ml Kovaks kimyasalı ilave edildi. Tüpün üst kısmında kırmızı bir halkanın 

oluĢması pozitif sonuç, sarı halkanın oluĢumu negatif sonuç olarak değerlendirildi 

(Prescott ve Harley, 2001).  

 

2.8.2. Metil Kırmızısı ve Voges-Proskauer Testleri (MRVP) 

 

Bu test için MRVP broth besiyeri hazırlandı. Her bir izolattan iki ayrı tüp olacak 

Ģekilde, besiyeri içeren tüplere ekim yapıldı. 35C‟de, 48 saat inkübasyona bırakıldı. 

Ġnkübasyonun ardından her bir izolatın bir tüpüne, 250 l metil kırmızısı ilave edildi. 

Kırmızı renk oluĢumu MR testi için pozitif, sarı renk oluĢumunun negatif sonuç 

olduğuna karar verildi. 

 

 Her bir izolatın diğer türlerine ise, 600 l VP-I kimyasalından ve 200 l VP-II 

kimyasalından ilave edilecek. Tüplerin kapakları açık bırakılarak 15–20 dakika 

bekletilecek. Pembe-kırmızı arası renk oluĢumunun VP testi için pozitif, açık 

kahverengi renk oluĢumunun negatif sonuç olarak değerlendirildi (Prescott ve Harley, 

2001). 

 

2.8.3. Sitrat Testleri 

 

Bazı bakteriler ortamda fermente edebilecekleri maddeler (glikoz, laktoz gibi) 

bulunmadığı durumlarda sitratı karbon ve enerji kaynağı olarak kullanabilirler. 

Ġzolatların sitratı fermente edip etmediklerinin belirlenmesi için, “Simmon‟s sitrat 

besiyerinden” slantlar hazırlandı. Her bir izolattan slantlara ekim yapıldı ve 30C‟de, 

48–72 saat inkübasyona bırakıldı. Ġnkübasyonun ardından besiyerinin renginin yeĢilden 

maviye dönüĢüp dönüĢmemesine göre testin sonucuna karar verildi (Prescott ve Harley, 

2001). 

 

 



30 

 

2.8.4. Kligler Iron Agar (KIA) Testi 

 

Her bir izolat, KIA besiyerinden hazırlanan slantlara ekildi ve 30C‟de 48–72 saat 

inkübe edildi. Eğer izolatlar sülfat kaynağı olarak besiyeri içerisinde bulunan sodyum 

tiosülfattan H2S üretirlerse, oluĢan H2S yine besiyeri içersinde indikatör olarak bulunan 

demir sülfat ile reaksiyona girerek siyah bir çökelek oluĢturur. Ġnkübasyonun ardından 

slantların alt kısmında siyah rengin oluĢup oluĢmamasına göre testin sonucuna karar 

verildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.8.5. Üre Hidroliz Testi 

 

Ġzolatlarda üreaz enziminin varlığının belirlenmesi amacıyla üreaz besiyeri 

hazırlandı. Her bir izolattan besiyerine ekim yapıldı, 30C‟de 48–72 saat inkübe edildi. 

Eğer izolatlar üreaz enzimi üretiyorlarsa, ürenin amonyağa parçalanması sonucu alkali 

bir ortam oluĢur. Bu da, besiyeri içersinde indikatör olarak bulunan fenol kırmızısının, 

besiyerinin rengini koyu pembeye dönüĢtürmesine yol açar. Ġnkübasyonun sonucunda 

besiyerinin koyu pembeye dönüĢüp dönüĢmediğine bakılarak testin sonucuna karar 

verildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.8.6. Nitratı Ġndirgeme Testleri 

 

Ġzolatların nitratı nitrite indirgeyip indirgemediklerinin ortaya çıkarılması 

amacıyla Nitrat Broth Besiyeri hazırlandı ve steril tüplere 3‟er ml döküldü. Her bir 

izolattan tüplere ekim yapıldı ve 30C‟de 48–72 saat inkübe edildi. Ġnkübasyon 

sonucunda izolatların nitratı indirgeyip indirgemedikleri ortama iki farklı çözeltinin 

ilavesiyle belirlendi. Ortama Çözelti-I (sulfanilik asit) ve Çözelti-II (dimetil--

naftilamin)‟den 250‟Ģer l eklenmesi sonucu, koyu kırmızı renk oluĢumu gözlenip 

gözlenilmemesine göre testin sonucuna karar verildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.8.7. Katalaz Testi 

 

 Ġzolatların katalaz enzimi oluĢturup oluĢturmadıklarının ortaya çıkarılması 

amacıyla Nütrient Agar Besiyeri hazırlandı. Ġzolatlar bu besiyerini içeren petrilere 
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ekildikten sonra, 24–48 saat 30C‟de inkübe edildi. Gece kültürlerinden bir öze dolusu 

alınıp lam üzerine bırakıldı ve üzerine %3‟lük H2O2 çözeltisi ilave edildi. Ve oluĢan gaz 

kabarcıklarına göre sonuçlar pozitif olarak değerlendirildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.8.8. Oksidaz Testi 

 

Ġzolatların oksidaz enzimi üretip üretmediklerinin belirlenmesi amacıyla Nütrient 

Agar Besiyerleri hazırlandı. Her bir izolattan petrilere çizgi ekim yapıldı. 30C‟de 24–

48 saat inkübe edildikten sonra petrilere oksidaz testi ayıracı ilave edildi. OluĢan koyu 

mavi renge göre testin pozitif olduğuna karar verildi (Prescott ve Harley, 2001). 

 

2.8.9. Jelatin Hidroliz Testi 

 

Jelatinin izolatlar tarafından hidroliz edilip edilmediğinin ortaya çıkarılması 

amacıyla hazırlanan jelatinaz besiyeri, steril deney tüplerine döküldü. Ġzolatların her 

biri, bu deney tüplerine ekildi ve sonra 30C‟de, 72–96 saat inkübe edildi. Ġnkübasyon 

sonunda izolatlar +4C‟de 1 saat bekletildi. Bu süre sonunda bakteri jelatini eritmiĢ ve 

üreme olup olmadığına göre sonuç pozitif olarak değerlendirildi (Prescott ve Harley, 

2001). 

 

2.8.10. Koagülaz Testi  

 

Özellikle stafilokoklarda bulunan ve kan plazmasını pıhtılaĢtıran koagülaz 

enzimini ortaya koyarak patojenik olanlarla patojenik olmayanları ayırmak amacıyla 

yapılan bir deneydir. Bu deney için plazma %3 oranında seyreltilerek 1‟er ml ependorf 

tüplerine dağıtıldı. Gece kültürlerinden bir öze dolusu alınıp ekim yapıldı ve 30 C‟de 1 

gün inkübasyona bırakıldı. Ġnkübasyon sonunda plazmanın katılaĢması pozitif sonuç 

olarak değerlendirildi (Prescott ve Harley, 2001).  

 

2.9. Bakteriyel Ġzolatların Ekstrasellüler Enzim Üretimlerinin Belirlenmesi 
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2.9.1. Selülaz Üretiminin Belirlenmesi 

 

Ġzolatların selülaz enzim üretimleri hazırlanan Selülaz Besiyerinde test edilerek 

belirlendi. Ġzolatların selülaz test besiyerine ekimleri gerçekleĢtirildi ve 30°C‟de 24 saat 

inkübe edildi. Daha sonra selülaz aktivitesinin belirlenmesi için petri kapları %0,1‟lik 

Kongo kırmızısı boyası ile kaplandı ve rengin açılması için 1N NaCl ilave edilip 15 dk. 

beklendi. Zemin kırmızı renge boyanırken selülaz üreten kolonilerin çevresinde 

boyanmayan Ģeffaf zonların varlığı selülaz pozitif olarak değerlendirildi (Hols ve ark., 

1994).  

 

2.9.2. Proteaz Üretiminin Belirlenmesi 

 

Ġzolatların proteaz enzimi üretimleri Proteaz Besiyerinde test edilerek belirlendi. 

Ġzolatların proteaz test besiyerine ekimleri gerçekleĢtirildi ve 30°C‟de inkübasyona tabi 

tutuldu. Düzenli aralıklarda kontrol edilerek petri etrafında açık zon oluĢturan koloniler 

proteaz pozitif olarak kabul edildi (Carlisle ve Falkinham, 1989). 

 

2.9.3. Amilaz Üretiminin Belirlenmesi 

 

Ġzolatların amilaz enzimine sahip olup olmadığı Amilaz Besiyerine ekimleri 

yapılarak incelendi. Ekimleri yapılan petri kapları 30°C‟de 2 gün inkübasyona tabi 

tutuldu ve daha sonra iyot solüsyonu ile petri yüzeyleri kaplandı. Amilaz üreten izolatlar 

kolonilerin etrafında oluĢan beyaz zonla belirlendi (Akbalık, 2003). 

  

2.9.4. Lipaz Üretiminin Belirlenmesi  

 

Her bir izolattan besiyerine steril kürdan ile nokta ekim yapıldı ve 2-3 gün 

30C‟de inkübasyona bırakıldı. Daha sonra petri kapları UV 354 nm ıĢığı altında 

kontrol edildi ve parlak turuncu renk gözlenen koloniler lipaz pozitif olarak 

değerlendirildi (Jette ve Ziomek, 1994). 
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2.9.5. Kitinaz Testi 

 

Her bir izolattan steril kürdan yardımıyla kitin besiyeri içeren petrilere nokta ekim 

yapıldı ve 15 gün boyunca 30 °C‟de inkübasyona bırakıldılar. Ġnkübasyon sonunda 

koloni etrafında Ģeffaf zon oluĢturan izolatlar kitin pozitif, Ģeffaf zon oluĢturmayanlar 

ise kitin negatif olarak değerlendirildi (Kamala ve Indira, 2011). 

 

2.10. Ġzolatların Moleküler Karakterizasyonları 

 

2.10.1. Genomik DNA Ġzolasyonu 

 

Ġzolatların genomik DNA‟larını izole etmek için, izolatlar 5 ml LB besiyeri 

içerisinde bir gece inkübasyona tabi tutuldu. Gece kültürleri ependorf tüplerine 

aktarılarak aĢağıdaki iĢlemler sırasıyla gerçekleĢtirildi (Sambrook, 1989). 

 

1. Gece kültürleri 13.000 rpm‟de 3-4 dakika santrifüj edilerek çöktürüldü. 

2. Pelletlerin üzerine 500 µl TE tamponu eklenerek (10 mM Tris pH 8; 1 mM 

EDTA pH 8) çözüldü. 

3. Her bir tüpe 50 µl lizozim enzimi konularak vortekslendi (1/4 mercimek 

büyüklüğünde lizozim). 

4. Tüpler 37 °C‟de 1 saat bekletildi. 

5. Her bir tüpe 50 µl %10‟luk SDS eklenerek 5-6 defa alt üst edildi ve 37 

°C‟de 30 dakika bekletildi. 

6. Sonra her tüpe 3 M‟lık 1/10 hacim sodyum asetat (Na-Ac pH 5,2) eklendi 

ve 65 °C‟de 10-30 dakika beklenerek her 10 dakikada bir alt üst edildi. 

7. Her tüpe 500 µl fenol:kloroform:izoamilalkol (25:24:1) ilave edildi, 

vortekslendi ve 5 dakika 13.000 rpm‟de santrifüj edildi. 

8. Tüplerin üst kısmındaki sıvı kısım temiz ependorf tüplerine aktarıldı. 

9. Tüplere tekrar 500 µl kloroform ilave edildi ve tüplerine alt üst edilerek 

13.000 rpm‟de 5 dakika santrifüj edildi ve üstte kalan sıvı kısım temiz tüplere aktarıldı. 

10. Tüplere tekrar 500 µl kloroform ilave edildi. Tüpler alt üst edilerek 13.000 

rpm‟de 5 dakika santrifüj edildi ve üstte kalan sıvı kısım temiz tüplere aktarıldı. 

Böylece bu iĢlem üç defa tekrarlandı. Bu tüplere 1/10 hacim sodyum asetat ve 2 hacim 
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(yaklaĢık 900 µl) %96‟lık soğuk EtOH (etil alkol) ilave edilerek -20 °C‟de 45 dakika 

bekletildi. 

11. Daha sonra tüpler 13.000 rpm‟de 15 dakika santrifüj edildi ve üst kısımdaki 

sıvılar atıldı. 

12. Kalan pelleterin üzerine 500 µl %70‟lik soğuk EtOH ilave edilerek tekrar 

13.000 rpm‟de 5 dakika santrifüj edildi. 

13. Pelletler 37 °C‟de kurutulduktan sonra 75 µl 20 µg/ml RNase içeren TE 

içerisinde çözüldü. 

14. DNA‟lar sonraki çalıĢmalarda kullanılmak üzere - 20°C‟de saklandı. 

 

2.10.2. 16S rRNA Gen Bölgelerinin PCR ile Çoğaltılması 

 

16S rRNA genleri, her bir izolattan elde edilen genomik DNA'dan 27F (5‟-

AGAGTTTGATCMTGGCTCAG-3‟) ileri ve 1492R (5‟-

TACGGYTACCTTGTTACGACTT-3‟) geri primerleri kullanılarak PCR yardımı ile 

çoğaltıldı. Primerler MACROGEN (Hollanda) firmasından elde edildi. PCR reaksiyon 

Ģartları: 12 ng kalıp DNA, 5 µL 10X PCR tamponu (100 mM Tris-HCl, pH 8,3; 500 

mM steril KC1), 1,5 mM MgCl2, l U Taq DNA Polimeraz, 0,25 mM ileri primeri, 0,25 

mM geri primeri, 170 mM dATP, 170 mM dCTP, 170 mM dGTP ve 170 mM dTTP 

olacak Ģekilde hazırlandı ve bu karıĢımı steril saf su ile 50 μL‟ye tamamlandı. Çoğaltma 

iĢlemi 200 μL'lik tüplerde ve Thermocycler (Eppendorf)‟de gerçekleĢtirildi. Reaksiyon 

sıcaklıkları ve süreleri ise; ilk denatürasyon basamağı 95°C‟de 4 dk olarak 

gerçekleĢtirildikten sonra, 36 döngü 94 °C‟de l dk (denatürasyon için), 56 °C‟de l dk 

(hibridizasyon için) ve 72 °C‟de 2 dk (polimerizasyon için) Ģeklinde gerçekleĢtirildi. 

Elde edilen PCR ürünlerinin 5μL‟si % 1,1‟lik agaroz jelde yürütüldü ve etidyum bromür 

boyası (0,5μg/ml) ile boyandıktan sonra UV ıĢığı altında görüntülendi. Elde edilen PCR 

ürünleri sekans edilmek üzere MACROGEN (Hollanda) firmasına gönderildi (Sevim 

vd., 2010). 

 

Sekanslama iĢleminde ise 518F (5‟-CCAGCAGCCGCGGTAATACG-3‟) ve 

800R (5‟-TACCAGGGTATCTAATCC-3‟) primerleri kullanıldı (MACROGEN).   
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2.10.3. Veri Analizi 

 

Elde edilen bütün 16S rRNA dizileri BioEdit (Hall, 1999, version 7.09) programı 

ile düzenlendi ve NCBI GenBank‟ta BLAST‟lanarak GenBank‟ta yer alan diğer 16S 

rRNA dizileri ile yüzde benzerlikleri belirlendi. Buradan elde edilen veriler izolatların 

morfolojik tanımlamalarını doğrulamak için kullanıldı. 16S rRNA dizilerinin Cluster 

analizi aynı Ģekilde BioEdit programını kullanarak ClustalW programı ile yapıldı ve 

buradan elde edilen veriler MEGA (Tamura vd., 2011, version 5) filogenetik programı 

yardımıyla neighbor-joining (NJ) analizinde kullanıldı. Aligment boĢlukları kayıp veri 

olarak değerlendirildi. OluĢturulan dendrogramların güvenilirliği MEGA 5.0 programı 

kullanarak seç-bağla (bootstrap) analizi ile 1.000 tekrarlı olacak Ģekilde test edildi. 

 

2.11. Bakteri Ġzolatlarının Antibiyotik Direnç Prefillerinin Belirlenmesi 

 

Antimikrobiyal hassasiyet testleri National Committee for Clinical Laboratory 

Standarts (NCCLS) standartlarında göre standart disk difüzyon yöntemi ile yapıldı ve 

değerlendirildi (NCCLS, 1997).   

 

 Bu çalıĢmada  gentamisin (CN, 10 µg), amoksisilin (AX, 25 µg), tetrasiklin (TE, 

30 µg), rifampisin (RF, 5 mg), ampisilin (A, 10 µg), trimethoprim/sülfametaksazol 

(SXT, 1,25/23,75 µg), kanamisin (K, 30 µg),  sefalotin (KF, 30µg), siproflaksasin (CIP, 

5 µg), kloramfenikol (C, 30 µg), seftriakson (CRO, 30µg), amikasin (AK, 30 µg), 

seftazidim (CAZ, 30 µg), streptomisin (ST, 10 µg), norfloksasin (NOR, 10µg), 

vankomisin (30 µg), metisilin (ME, 5 µg), oksasilin (OX, 1 µg) ve novabiyosin (NV, 30 

µg) antibiyotikleri kullanılmıĢtır. 

 

Antimikrobiyal duyarlılık testleri için izolatlar MHA besiyerinde bir gecelik 

kültürleri gerçekleĢtirildi. Ġnkübasyondan sonra her bir izolatdan steril serum fizyolojik 

içerisinde bulanıklık değeri 0,5 McFarland olacak Ģekilde sulandırıldı.  Bu bulanıklık 

düzeyinde yaklaĢık olarak 1,5x10
8
 bakteri/ml bakteri olduğu varsayıldı.  Üretici 

firmanın tarifine göre hazırlanıp steril petri plaklarına 4 mm kalınlığında dökülmüĢ 

Mueller-Hinton agar (pH 7,2-7,4) yüzeyi kurutuldu. Steril bir eküvyon çubuğu yardımı 

ile bulanıklığı ayarlanmıĢ kültürlerin Mueller-Hinton agar besiyeri yüzeylerine yayma 
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ekimleri yapıldı. Ekim yapıldıktan sonra agar yüzeyi tekrar kurutuldu.  Dört derece 

sıcaklıkta saklanmakta olan antibiyotik diskleri alınarak agar yüzeyine temas edecek 

Ģekilde ve disk aralarında en az 24 mm olacak Ģekilde yerleĢtirildi.  Disklerin 

yerleĢtirilmesinden sonra petri kapları 30˚C bir gece inkübe edildi.  Ġnkübasyondan 

sonra antibiyotik diskleri etrafında oluĢan zonların çapları ölçülerek değerlendirilme 

yapıldı.  

 

Çıplak göz ile değerlendirilerek tam inhibisyonun gözlendiği alanın çapı (disk 

çapı dahil) bir cetvel yardımıyla ölçüldü.  Ġnhibisyon sınırı çıplak gözle görülebilir 

üremenin bittiği çizgi olarak kabul edildi. Ölçülen zon çapları NCCLS kitapçığındaki 

ilgili tablolardaki değerler ile karĢılaĢtırılarak bakteri test edilen antibiyotiğe karĢı 

''duyarlı'' veya ''dirençli'' olarak değerlendirildi.  Orta hassas duyarlılığa sahip suĢlar 

''duyarlı'' olarak değerlendirildi.  
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3. BULGULAR   

 

3.1. Bakteriyal Ġzolatların Kantitatif Analizi ve Seçilmesi 

 

 Yapılan tez çalıĢmasdında Acanthoscelides obtectus (Fasulye Tohum Böceği) 

ergin ve larvalarından 11 adet bakteriyal izolat, Callosobruchus maculatus (Börülce 

Tohum Böceği) ergin ve larvalarından 11 adet bakteriyal izolat, Sitotroga cerealella 

(Mısır Güvesi) larvalarından 6 adet bakteriyel izolat ve Phthorimaea operculella 

(Patates güvesi) larvalarından 15 adet bakteriyal izolat olmak üzere toplamda 43 

bakteriyel izolat izole edilmiĢ ve bakteri izolatları koloni renk ve morfolojisine göre 

seçilmiĢtir. Ġzole edilen bakteri izolatları Fasulye Tohum Böceği için Fbe, Börülce 

Tohum Böceği için Be, Mısır güvesi için Ml ve Patates güvesi için Pb olarak 

isimlendirilmiĢ ve numaralandırılmıĢtır. Seçilen bu kolonilerin saf kültürleri hazırlanmıĢ 

ve daha sonraki çalıĢmalarda kullanılmak üzere -80 °C‟de saklanmıĢtır.  

Tez çalıĢmasında larva ve ergin baĢına düĢen bakteri sayısı Acanthoscelides 

obtectus (Fasulye Tohum Böceği) için bir ergin böcek baĢına düĢen bakteri sayısı 

2,4×10
4 

cfu/ml, bir larva böcek baĢına düĢen bakteri sayısı 1,4×10
5
 cfu/ml olarak 

belirlenmiĢtir. Callosobruchus maculatus (Börülce Tohum Böceği) için bir ergin böcek 

baĢına düĢen bakteri sayısı 2,3×10
5
 cfu/ml,  bir larva böcek baĢına düĢen bakteri sayısı 

2,8×10
5
 cfu/ml olarak belirlenmiĢtir. Sitotroga cerealella (Mısır Güvesi) için bir larva 

böcek baĢına düĢen bakteri sayısı 2×10
3
 cfu/ml ve Phthorimaea operculella (Patates 

güvesi) için bir larva böcek baĢına düĢen bakteri sayısı 7,3×10
5
 cfu/ml olarak 

belirlenmiĢtir.  

 

3.2. Bakteriyel Ġzolatların Morfolojik Özellikleri 

 

Ġzole edilen bakteriyel izolatların ayrıntılı özellikleri Tablo 1‟de verilmiĢtir. 

Acanthoscelides obtectus ve Sitotroga cereallella‟dan izole edilen bakteriyel izolatların 

gram boyama sonuçlarına göre hepsinin gram pozitif kok olduğu tespit edilmiĢtir. 

Callosobruchus maculatus’dan izole edilen Be-1, Be-2, Be-3, Be-7, Be-10, Be-11 

Phthomerimae operculella‟dan izole edilen Pb-1 ve Pb-12 izolatlarının gram pozitif 

sporlu basil olduğu, Be-4, Be-8 ve Pb-2, Pb-3, Pb-6, Pb-7, Pb-8, Pb-9, Pb-13 

izolatlarının gram pozitif kok olduğu, Be-5, Be-9, Pb-4, Pb-5, Pb-10, Pb-11, Pb-14 ve 
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Pb-15 izolatlarının gram negatif basil olduğu gram boyama sonuçlarına göre tespit 

edilmiĢtir. 

 

YumuĢak agarda tespit edilen hareket testleri sonucunda Be-9, Ml-4, Ml-6, Pb-1, 

Pb-2, Pb-3, Pb-5, Pb-6, Pb-8, Pb-9, Pb-12 ve Pb-13 izolatlarının hareketli olup 

diğerlerinin hareketsiz olduğu tespit edilmiĢtir.  

 

Nütrient Broth besiyerinde üreme özellikleri incelendiğinde izolatların çoğunun 

bulanıklık oluĢturarak üreme gösterdikleri Be-7, Be-9, Pb-1, Pb-12, Pb-14 ve Pb-15 

izolatların ise çökelme oluĢturarak üredikleri tespit edilmiĢtir. 

 

Yapılan çalıĢmada izolatların kapsül oluĢturma özellikleri incelendiğinde Be-1, 

Be-7, Be-10, Ml-1, Pb-1 ve Pb-12 izolatlarının kapsül oluĢturabilme yeteneğinde olduğu 

tespit edilmiĢtir. 

 

Tablo 1. Depo zararlılarından izole edilen bakteriyel izolatların morfolojik özellikleri*. 
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Be-1 K R Basil + + + - B Ce 

Be-2 K S Basil + + - - B Ce 

Be-3 K S Basil + + - - B Ce 

Be-4 T S Kok + - - - B Ce 

Be-5 Sa S Basil - - - + B Ce 

Be-6 K S Kok + - - - B Ce 

Be-7 K S Basil + + + - Ç Ce 

Be-8 T R Kok + - - - B Ce 

Be-9 Sa R Basil - - - + Ç Ce 

Be-10 K S Basil + + + - B Ce 

Be-11 K S Basil + + - - B Cl 

 

Fbe-1 K M Kok + - - - B Ae 

Fbe-2 K M Kok + - - - B Ae 

Fbe-3 K R Kok + - - - B Ae 

Fbe-4 K M Kok + - - - B Ae 

Fbe-5 T M Kok + - - - B Ae 

Fbe-6 K M Kok + - - - B Ae 

Fbe-7 K M Kok + - - - B Ae 

Fbe-8 K S Kok + - - - B Ae 

Fbe-9 K R Kok + - - - B Al 

Fbe-10 K S Kok + - - - B Al 

Fbe-11 K M Kok + - - - B Al 
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Tablo 1 (devam). Depo zararlılarından izole edilen bakteriyel izolatların morfolojik 

                              özellikleri*. 

 

 

Ġzolat 

 

Koloni 
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ġ
ek

li
 

G
ra

m
 

B
o

y
a

m
a
 

S
p

o
r 

ġ
ek

li
 

K
a

p
sü

l 

H
a

re
k

et
 

N
B

’d
a

k

i 
Ü

re
m

e 

K
a

y
n

a
k

 

Ml-1 Sa S Kok + - + - B Sl 

Ml-2 T S Kok + - - - B Sl 

Ml-3 T S Kok + - - - B Sl 

Ml-4 K S Kok + - - + B Sl 

Ml-5 K S Kok + - - - B Sl 

Ml-6 K S Kok + - - + B Sl 

 

Pb-1 K S Basil + + + + Ç Pl 

Pb-2 T S Kok + - - + B Pl 

Pb-3 K S Kok + - - + B Pl 

Pb-4 K S Basil - - - - B Pl 

Pb-5 K S Basil - - - + B Pl 

Pb-6 K S Kok + - - + B Pl 

Pb-7 K S Kok + - - - B Pl 

Pb-8 K S Kok + - - + B Pl 

Pb-9 Sa S Kok + - - + B Pl 

Pb-10 K S Basil - - - - B Pl 

Pb-11 Sa R Basil - - - - B Pl 

Pb-12 K S Basil + + + + Ç Pl 

Pb-13 K S Kok + - - + B Pl 

Pb-14 K R Basil - - - - Ç Pl 

Pb-15 K R Basil - - - - Ç Pl 

*: K: Krem, T: Turuncu, Sa: Sarı, R: R tipi (Kıvrıklı), S: S tipi (Düz), M: M tipi (Mukoid), B: 

Bulanık, Ç: Çökelme, Ce: Callosobruchus maculatus ergin böcek, Cl: Callosobruchus 

maculatus larva, Ae: Acanthoscelides obtectus ergin böcek, Al: Acanthoscelides obtectus larva, 

Sl: Sitotroga cereallella larva, Pl: Phthomerimae operculella larva. 

 

3.3. Bakteriyal Ġzolatların Fizyolojik Özellikleri 

 

ÇalıĢmada izole edilen izolatların fizyolojik özellikleri olarak belirli pH 

değerlerinde üreme, belirli sıcaklıklarda ve belirli osmotik basınç altında üremeleri 

incelendi. Tüm depo zararlılarından izole edilen izolatların hiçbirinde pH 3.0 ve 4.0 

değerlerinde üreme izlenmemiĢtir. Pb-11 izolatı hariç diğer tüm izolatlar pH 5.0, 6.0, 

7.0, 8.0 ve 9.0 değerlerinde üreme göstermiĢtir. Pb-11 izolatı ise sadece pH 6.0 ve 7.0 

değerlerinde üreme göstermiĢtir (Tablo 2). 

 

Ġzole edilen tüm izolatların (Pb-11 hariç) %3- 12 NaCl aralığında üreme 

gösterdiği tespit edilmiĢtir. Pb-11 izolatı sadece %3‟lük NaCl ortamında üreme 

gösterirken %5- 15 NaCl aralığında üreme göstermemiĢtir (Tablo 2). 
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Acanthoscelides obtectus, Sitotroga cerealella, Callosobruchus maculatus ve 

Phthorimaea operculella ergin ve larvalarından izole edilen tüm bakteriyel izolatların 

15, 30 ve 37 °C de üreme gösterdikleri tespit edilmiĢtir. Acanthoscelides obtectus, 

Sitotroga cerealella ve Phthorimaea operculella’dan izole edilen bakteriyel izolatların 

hiçbiri 55 °C de üreme göstermemiĢtir (Tablo 2). 

 

Depo zararlılarında izole edilen bakteriyel izolatların fizyolojik özellikleri ayrıntılı 

bir Ģekilde Tablo 2‟de verilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 2. Depo zararlılarından izole edilen bakteriyel izolatların fizyolojik özellikleri. 

 

Ġzolat 

Fizyolojik Özellikler 

NaCl (%) Ph Sıcaklık (°C) 

3 5 7 10 12 15 3 4 5 6 7 8 9 10 15 30 37 45 50 55 

Be-1 + + + + + - - - + + + + + + + + + + + - 

Be-2 + + + + + - - - + + + + + - + + + + + - 

Be-3 + + + + + - - - + + + + + + + + + + + + 

Be-4 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + + 

Be-5 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Be-6 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + + 

Be-7 + + + + - - - - + + + + + - + + + + + - 

Be-8 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + + 

Be-9 + + + + + - - - + + + + + + + + + + + + 

Be-10 + + + + + + - - + + + + + - + + + + + + 

Be-11 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + + 

                     

Fbe-1 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-2 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-3 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-4 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-5 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-6 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-7 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-8 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-9 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-10 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Fbe-11 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

                     

4
1
 



 

 

Tablo 2 (devam). Depo zararlılarından izole edilen bakteriyel izolatların fizyolojik özellikleri. 

 

Ġzolatlar 

Fizyolojik Özellikler 

NaCl (%) Ph Sıcaklık (°C) 

3 5 7 10 12 15 3 4 5 6 7 8 9 10 15 30 37 45 50 55 

Ml-1 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Ml-2 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Ml-3 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Ml-4 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Ml-5 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

Ml-6 + + + + + + - - + + + + + + + + + + + - 

                     

Pb-1 + + + + + - - - - + + + + + + + + + + - 

Pb-2 + + + + + + - - - + + + + + + + + + - - 

Pb-3 + + + - - - - - + + + + + + + + + + - - 

Pb-4 + + - - - - - - - + + + + + + + + - - - 

Pb-5 + + + - - - - - + + + + + + + + + - - - 

Pb-6 + + + - - - - - + + + + + + + + + + - - 

Pb-7 + + + - - - - - - + + + + + + + + + - - 

Pb-8 + + + - - - - - - + + + + - + + + + - - 

Pb-9 + + + - - - - - + + + + + - + + + + - - 

Pb-10 + + + - - - - - + + + + + - + + + - - - 

Pb-11 + - - - - - - - - + + - - - + + + - - - 

Pb-12 + + + + + + - - - + + + + + + + + + + - 

Pb-13 + + + - - - - - + + + + + + + + + - - - 

Pb-14 + + - - - - - - - + + + - + + + + - - - 

Pb-15 + + - - - - - - - + + + - + + + + - - - 

4
2
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3.4. Bakteriyal Ġzolatların Biyokimyasal Özellikleri 

 

Depo zararlılarından izole edilen bakteriyel izolatların biyokimyasal özellikleri 

ayrıntılı bir Ģekilde Tablo 3‟de verilmiĢtir. 

 

Callosobruchus maculatus’dan izole edilen Be-4, Be-6, Be-8 ve Be-9 izolatlarının 

KIA test besiyeri sonuçlarına göre Ģekerleri fermente ettiği fakat gaz ve H2S 

oluĢturamadıkları gözlemlenmiĢtir. Ġzole edilen diğer izolatların ise Ģekerleri fermente 

edemediği tespit edilmiĢtir. Aynı zamanda tüm izolatların katalaz pozitif, indol ve 

koagülaz yönünden negatif olduğu tespit edilmiĢtir. Be-9 izolatı hariç diğer tüm 

izolatların sitrat kullanımı yönünden negatif olduğu tespit edilmiĢtir. Be-3, Be-7 ve Be-

10 izolatların oksidaz pozitif diğer izolatların ise oksidaz negatif olduğu tespit 

edilmiĢtir.  

 

Acanthoscelides obtectus izolatlarının hiçbirinde H2S ve gaz oluĢumu 

gözlenmezken Fbe-1, Fbe-4, Fbe-7 ve Fbe-10 izolatlarının Ģekerleri fermente edemediği 

tespit edilmiĢtir. Fasülye tohum böceğinin ergin ve larvalarından izole edilen tüm 

izolatlarım metil red reaksiyonlarının pozitif, voges-prouskauer testlerinin negatif 

olduğu tespit edilmiĢtir. Fbe-3, Fbe-7 ve Fbe-8 izolatlarının katalaz negatif diğer 

izolatların ise katalaz pozitif olduğu tespit edilmiĢtir. Fbe-8 izolatı hariç diğer tüm 

izolatlar oksidaz negatiftir. Ġzole edilen tüm izolatların sitrat, jelatin, indol ve koagülaz 

test sonuçları negatif olarak tespit edilmiĢtir.  

 

Sitotroga cerealella izolatlarının tümü Ģekerleri fermente ederken hiçbir izolatın 

H2S ve gaz oluĢturamadıkları tespit edilmiĢtir. Tüm izolatlar metil red pozitif, voges-

prouskauer pozitif oldukları gözlemlenmiĢtir. Ml-1, Ml-2 ve Ml-3 izolatları katalaz 

pozitif, diğerleri ise negatif olarak belirlenmiĢtir. Ml-1 izolatı hariç diğer tüm izolatlar 

oksidaz negatiftir. Mısır güvesi larvalarından izole edilen tüm izolatların sitrat, nitrat, 

indol ve koagulaz test sonuçları negatif olarak belirlenmiĢtir. Ml-3 izolatı hariç diğer 

tüm izolatlar jelatin hidrolizi yönünden negatif olarak tespit edilmiĢtir. 

 

Phthorimaea operculella izolatlarının KIA sonuçlarına göre; Pb-2, Pb-3, Pb-6, 

Pb-7, Pb-8, Pb-9 ve Pb-13 izolatlarının Ģekerleri fermente edebildiği, aynı zamanda Pb-
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5 izolatının Ģekerleri fermente ederken gaz oluĢturduğu tespit edilmiĢtir. Pb-11, Pb-14 

ve Pb15 izolatlarının ise H2S oluĢturdukları tespit edilmiĢtir. Pb-13 izolatı hariç diğer 

tüm izolatların metil red pozitif, yine Pb-13 izolatı hariç diğer tüm izolatların voges 

prouskauer test sonuçlarının negatif olduğu tespit edilmiĢtir. Patates güvesi 

larvalarından izole edilen tüm izolatların indol ve koagülaz test sonuçlarının negatif 

olarak tespit edilmiĢtir.  

 

Tablo 3. Depo zararlılarından izole edilen bakteriyal izolatların biyokimyasal        

özellikleri* 
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Be-1 Bazik/Bazik/-/- - + + - - - - + - - 

Be-2 Bazik/Bazik/-/- - + + - - - - + - - 

Be-3 Bazik/Bazik/-/- - + + + - - - + - - 

Be-4 Asid/Asid/-/- + - + - + - - + - - 

Be-5 Bazik/Asid/-/- + + + - - - + - - - 

Be-6 Asid/Asid/-/- + - + - - - + - - - 

Be-7 Bazik/Bazik/-/- - + + + + - - + - - 

Be-8 Asid/Asid/-/- + - + - + - - - - - 

Be-9 Asid/Asid/-/- + + + - - + + - - - 

Be-10 Bazik/Bazik/-/- - + + + - - - + - - 

Be-11 Bazik/Bazik/-/- - + + - - - - + - - 

            

Fbe-1 Bazik/Bazik/-/- + - + - + - - - - - 

Fbe-2 Asid/Asid /-/- + - + - + - + - - - 

Fbe-3 Asid/Asid/-/- + - - - - - - - - - 

Fbe-4 Bazik/Bazik/-/- + - + - + - - - - - 

Fbe-5 Asid/Asid/-/- + - + - + - + - - - 

Fbe-6 Asid/Asid/-/- + - + - + - + - - - 

Fbe-7 Bazik/Bazik/-/- + - - - + - - - - - 

Fbe-8 Asid/Asid/-/- + - - + - - - - - - 

Fbe-9 Asid/Asid/-/- + - + - + - + - - - 

Fbe-10 Bazik/Bazik/-/- + - + - + - - - - - 

Fbe-11 Asid/Asid/-/- + - + - + - + - - - 

            

Ml-1 Asid/Bazik/-/- + - + + - - - - - - 

Ml-2 Asid/Asid/-/- + - + - + - - - - - 

Ml-3 Asid/Bazik/-/- + - + - - - - + - - 

Ml-4 Asid/Asid/-/- + - - - - - - - - - 

Ml-5 Bazik/Asid/-/- - - - - + - - - - - 

Ml-6 Asid/Asid/-/- + + - - - - - - - - 
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Tablo 3 (devam).  Depo zararlılarından izole edilen bakteriyal izolatların biyokimyasal     

                               özellikleri. 
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Pb-1 Bazik/Bazik/-/- + - + + - - - - - - 

Pb-2 Asid/Asid/-/- + - + - - - + - - - 

Pb-3 Asid/Asid/-/- + - - + - - - - - - 

Pb-4 Bazik/Bazik/-/- - - + + - + - - - - 

Pb-5 Bazik/Bazik/+/- - - - + + + + - - + 

Pb-6 Asid/Asid/-/- + - - - - - - - - - 

Pb-7 Asid/Asid/-/- + - - - - - - - - - 

Pb-8 Asid/Asid/-/- + - - - - - - - - - 

Pb-9 Asid/Asid/-/- + - - - - - - - - - 

Pb-10 Bazik/Bazik/-/- - - + + + + + - - + 

Pb-11 Bazik/Bazik/-/+ - - - + + + - + - - 

Pb-12 Bazik/Bazik/-/- + - + - - - - - - - 

Pb-13 Asid/Asid/-/- - + - - - - - - - - 

Pb-14 Bazik/Bazik/-/+ - - + + + + - + - - 

Pb-15 Bazik/Bazik/-/+ - - + + + + - + - - 

 

3.5. Bakteriyel Ġzolatların Ekstrasellüler Enzim Ġçeriklerinin Belirlenmesi 

 

Ġzole edilen bakteriyel izolatların proteaz, selülaz, amilaz, lipaz ve kitinaz olmak 

üzere ekstrasellüler enzim içerikleri tespit edilmiĢtir. Ekstrasellüler enzim içeriklerinin 

ayrıntılı özellikleri Tablo 4‟de verilmiĢtir.  

 

Callosobruchus maculatus’dan izole edilen bakteriyel izolatlardan Be-5 ve Be-6 

hariç diğerlerin proteaz pozitif olduğu tespit edilmiĢtir. Be-1, Be-2, Be-3 ve Be-9 

izolatlarının selülaz pozitif diğer izolatların ise selülaz negatif olduğu tespit edilmiĢtir. 

Be-5, Be-6 ve Be-7 izolatlarının amilaz, Be-1, Be-2, Be-3, Be-4, Be-7, Be-8, Be-10 ve 

Be-11 izolatlarının lipaz pozitif olduğu belirlenmiĢtir. Kitinaz enzimi yönünden sadece 

Be-9 izolatının pozitif olduğu tespit edilmiĢtir. 

 

Acanthoscelides obtectus’dan izole edilen bakteriyel izolatlardan Fbe-2, Fbe-3, 

Fbe-5, Fbe-8, Fbe-9 ve Fbe-11 izolatlarının proteaz pozitif olduğu tespit edilmiĢtir. Fbe-

1, Fbe-2, Fbe-4, Fbe-5, Fbe-9, Fbe-10 izolatlarının selülaz, Fbe-4 izolatının ise amilaz 

pozitif olduğu tespit edilmiĢtir. Fbe-1, Fbe-2, Fbe-4, Fbe-5, Fbe-6, Fbe-7, Fbe-10 ve 
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Fbe-11 izolatının lipaz pozitif olduğu belirlenmiĢtir. Fasülye tohum böceğinin ergin ve 

larvasından izole edilen hiçbir izolatda kitinaz enzimi bulunamamıĢtır. 

 

Sitotroga cerealella’dan izole edilen bakteriyel izolatlardan Ml-1, Ml-2, Ml-3, 

Ml-4 ve Ml6 izolatlarının proteaz pozitif, Ml-5 izolatının ise lipaz pozitif olduğu tespit 

edilmiĢtir. Mısır güvesi larvalarından izole edilen bakteriyel izolatların hiçbirinde 

selülaz, amilaz ve kitinaz enzimi tespit edilememiĢtir. 

 

Phthorimaea operculella’dan izole edilen bakteriyel izolatlardan Pb-4, Pb-5 ve 

Pb-10 hariç diğer tüm izolatların selülaz pozitif olduğu belirlenmiĢtir. Pb-1 ve Pb-12 

izolatlarının selülaz, Pb-1 izolatının ise amilaz pozitif olduğu tespit edilmiĢtir. Patates 

güvesi larvalarından izole edilen bakteriyel izolatlardan Pb-1 ve Pb-12 izolatının lipaz, 

Pb-5, Pb-10, Pb-11, Pb-14 ve Pb-15 izolatlarının ise kitinaz pozitif olduğu tespit 

edilmiĢtir.  

 

Tablo 4. Bakteriyel izolatların ekstrasellüler enzim içerikleri. 

Ġzolatlar 

 

Proteaz 

 

Selülaz 

 

Amilaz 

 

Lipaz 

 

Kitinaz 

 

Be-1 + + - + - 

Be-2 + + - + - 

Be-3 + + - + - 

Be-4 + - - + - 

Be-5 - - + - - 

Be-6 - - + - - 

Be-7 + - + + - 

Be-8 + - - + - 

Be-9 + + - - + 

Be-10 + - - + - 

Be-11 + - - + - 

      

Fbe-1 - + - + - 

Fbe-2 + + - + - 

Fbe-3 + - - - - 

Fbe-4 - + + + - 

Fbe-5 + + - + - 

Fbe-6 - - - + - 

Fbe-7 - - - + - 

Fbe-8 + - - - - 

Fbe-9 + + - - - 

Fbe-10 - + - + - 

Fbe-11 + - - + - 
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Tablo 4 (devam). Bakteriyel izolatların ekstrasellüler enzim içerikleri. 

Ġzolatlar 

 

Proteaz 

 

Selülaz 

 

Amilaz 

 

Lipaz 

 

Kitinaz 

 

Ml-1 + - - - - 

Ml-2 + - - - - 

Ml-3 + - - - - 

Ml-4 + - - - - 

Ml-5 - - - + - 

Ml-6 + - - - - 

      

Pb-1 + + + + - 

Pb-2 + - - - - 

Pb-3 + - - - - 

Pb-4 - - - - - 

Pb-5 - - - - + 

Pb-6 + - - - - 

Pb-7 + - - - - 

Pb-8 + - - - - 

Pb-9 + - - - - 

Pb-10 - - - - + 

Pb-11 + - - - + 

Pb-12 + + - + - 

Pb-13 + - - - - 

Pb-14 + - - - + 

Pb-15 + - - - + 

 

3.6. Bakteriyel Ġzolatların Antibiyotik Direnç Profili 

 

Depo zararlısı böceklerden izole edilen bakteriyel izolatların antibiyotik direnç 

profilleri incelendiğinde, gram negatif izolatlar için 14 farklı antibiyotik diski 

kullanılmıĢtır. Gentamisin, amoksisilin, tetrasiklin, rifampisin, ampisilin, 

trimethoprim/sülfametaksazol, kanamisin,  sefalotin, siproflaksasin, kloramfenikol, 

seftriakson, amikasin ve seftazidim kullanılan antibiyotik disklerdir. Börülce tohum 

böceği ergininden izole edilen Be-5 ve Be-9, Patates güvesi larvasından izole edilen  

Pb-4, Pb-5, Pb-10, Pb-11, Pb-14 ve Pb-15 izolatları olmak üzere toplamda 8 izolat gram 

negatif antibiyotik test paneli diskleri ile antibiyotik duyarlılıkları belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢma sonucunda, izolatların hepsinin amoksisilne dirençli olduğu, Streptomisin, 

gentamisin ve seftazidim antibiyotiklerine karĢı ise hassas oldukları tespit edilmiĢtir. 

Sefalotine karĢı %87.5, ampisiline karĢı %75, seftriaksona karĢı % 62,5, siproflaksasine 

karĢı %50, tetrasiklin ve kloramfenkole karĢı %37,5, trimethoprim/sülfametaksazole 

karĢı %25, rifampisin, kanamisin, ve amikasine karĢı % 12,5 direnç tespit edilmiĢtir 
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(Tablo 5). Yapılan çalıĢmada tüm gram negatif izolatların en az 3 farklı antibiyotiğe 

karĢı dirençli olduğu, Pb-14 izolatının ise 14 antibiyotikden 8‟ine karĢı dirençli olarak 

en yüksek dirence sahip olduğu tespit edilmiĢtir.  

 

ÇalıĢmada gram pozitif izolatlar için gentamisin, amoksisilin, tetrasiklin, 

rifampisin, ampisilin, trimethoprim/sülfametaksazol, kanamisin,  sefalotin, 

siproflaksasin, kloramfenikol, seftriakson, streptomisin, norfloksasin, vankomisin, 

metisilin, oksasilin ve novabiyosin olmak üzere 17 farklı antibiyotik kullanılmıĢtır. 

Ġzolatların direnç oranları sırası ile seftriaksona karĢı %88,5, amikasine karĢı %85,7, 

sefalotine karĢı %68,5, metisiline karĢı % 65,7, oksasiline karĢı %60, siproflaksasine 

karĢı % 45,7, gentamisine karĢı % 25,7, norfloksasine karĢı % 22,85, ampisilin ve 

vankomisine karĢı % 11,4, kanamisine karĢı %8,5 olarak tespit edilmiĢtir. Zararlılardan 

izole edilen gram pozitif tüm izolatların tetrasiklin, rifampisin, 

trimethoprim/sülfametaksazol, kloramfenikol, streptomisin ve novabiyosin 

antibiyotiklerine karĢı hassas olduğu belirlenmiĢtir (Tablo 5). Depo zararlısı 

böceklerden izole edilen 35 gram pozitif izolatdan 29‟unun (% 82,85) en az 3 farklı 

antibiyotiğe karĢı dirençli olduğu ve mısır güvesi larvasından izole edilen Ml-6 

izolatının kullanılan 17 antibiyotikten 9‟una karĢı dirençli olup %52,94 direnç oranı ile 

en yüksek direnci taĢıdığı tespit edilmiĢtir (Tablo 5).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 5. Bakteriyal izolatların antibiyotik direnç profilleri*. 

Antibiyotikler 

Gram-negatif 

izolatlar C
N

  

A
X

 

T
E

 

R
F

 

A
 

S
X

T
 

K
 

S
 

K
F

 

C
IP

 

C
 

C
R

O
 

A
K

 

C
A

Z
    

Be-5 S R S R S S S S S R S R S S    

Be-9 S R S S S S R S R R S R S S    

Pb-4 S R S S R S S S R S S S S S    

Pb-5 S R S S R S S S R S S R R S    

Pb-10 S R S S R S S S R S S S S S    

Pb-11 S R R S R R S S R S R R S S    

Pb-14 S R R S R R S S R R R R S S    

Pb-15 S R R S R S S S R R R S S S    

                  

Gram-pozitif 

izolatlar C
N

 

A
X

 

T
E

 

R
F

 

A
 

S
X

T
 

K
 

K
F

 

C
IP

 

C
 

C
R

O
 

S
T

 

N
O

R
 

V
A

 

M
E

 

O
X

 

N
V

 

Be-1 S S S S S S S S R S S S S S R S S 

Be-2  S R S S S S S S R S R S S S R S S 

Be-3 S R S S S S S R R S R S S S R S S 

Be-4 S S S S S S S S R S R S S S R S S 

Be-6 S R S S S S S R R S S S S S S S S 

Be-7 S R S S S S S R R S R S S S R R S 

Be-8 S R S S S S S S R S R S S S R S S 

Be-10 S R S S S S S R S S S S S S S S S 

Be-11 S R S S S S S S R S R S S S R S S 

Fbe-1 S R S S S S S R S S R S S S R R S 

Fbe-2 S R S S R S S R S S R S S R R R S 

Fbe-3 S R S S S S S R S S R S S S R R S 

Fbe-4 S R S S S S S S S S R S S S R R S 

Fbe-5 S R S S R S S R S S R S S S R R S 

                  

4
9
 



 

 

Tablo 5 (devam). Bakteriyal izolatların antibiyotik direnç profilleri*. 

Antibiyotikler 

 

Gram-pozitif 

izolatlar 

C
N

 

A
X

 

T
E

 

R
F

 

A
 

S
X

T
 

K
 

K
F

 

C
IP

 

C
 

C
R

O
 

S
T

 

N
O

R
 

V
A

 

M
E

 

O
X

 

N
V

 

Fbe-6 S R S S R S S R S S R S S R R R S 

Fbe-7 S S S S S S S R S S R S S S R R S 

Fbe-8 R R S S S S R R R S R S R S R R S 

Fbe-9 S R S S R S S R S S R S S R R R S 

Fbe-10 S R S S S S S R S S R S S S R R S 

Fbe-11 S R S S S S S R S S R S S S R R S 

Ml-1 S S S S S S S S R S R S S S R R S 

Ml-2 S R S S S S S R R S R S S S R R S 

Ml-3 S R S S S S S S R S R S S S R R S 

Ml-4 R R S S S S R R R S R S S S R R S 

Ml-5 S S S S S S S R S S R S S S S S S 

Ml-6 R R S S S S R R R S R S R S R R S 

Pb-1 S R S S S S S S S S R S S S S S S 

Pb-2 S R S S S S S S S S R S S S S S S 

Pb-3 R R S S S S S R S S R S R S S R S 

Pb-6 R R S S S S S R S S S S R S S R S 

Pb-7 R R S S S S S R R S R S R R S R S 

Pb-8 R R S S S S S R R S R S R S S R S 

Pb-9 R R S S S S S R S S R S R S S S S 

Pb-12 S R S S S S S S S S R S S S S S S 

Pb-13 R R S S S S S R S S R S R S S S S 

*, CN: Gentamisin, AX: Amoksasilin, TE: Tetrasiklin, RF: Rifampisin, A: Ampisilin, SXT: trimethoprim/sülfametaksazol, K: Kanamisin, 

KF: sefalotin, CIP: Siproflaksasin, C: Kloramfenikol, CRO: Seftriakson, ST: streptomisin, NOR: Norfloksasin, VA: Vankomisin, ME: 

Metisilin, OX: Oksasilin, NV: Novabiyosin, R: Dirençli, S: Hassas 

5
0
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3.7. Ġzolatların Moleküler Özelliklerinin Belirlenmesi 

 

ÇalıĢmada Acanthoscelides obtectus (Fasülye tohum böceği) ergin ve 

larvalarından, Callosobruchus maculatus (Börülce tohum böceği) ergin ve 

larvalarından, Sitotroga cereallella (Mısır güvesi) larvalarından ve Phthomerimae 

operculella (patates güvesi) larvalarından izole edilen 43 adet izolatın 16S rRNA gen 

bölgeleri sekanslanarak moleküler sistematiği gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

Thermocycler cihazı ile gerçekleĢtirilen polimeraz zincir reaksiyonu sonucunda 

yaklaĢık olarak 1.500 bp 16S rRNA gen fragmentleri çoğaltıldı (ġekil 6, ġekil 7, ġekil 

8, ġekil 9).  

 

 
ġekil 6. Acanthoscelides obtectus (Fasülye tohum böceği) ergin ve larvalarından izole 

edilen bakteriyal izolatların 16S rRNA gen fragmentlerinin agaroz jelde 

görünümü. SM: standart markır (Vivantis/USA), 1: Fbe-1 izolatı, 2: Fbe-2 

izolatı, 3: Fbe-3 izolatı, 4: Fbe-4 izolatı, 5: Fbe-5 izolatı, 6: Fbe-6 izolatı, 7: 

Fbe-7 izolatı, 8: Fbe-8 izolatı, 9: Fbe-9 izolatı, 10: Fbe-10 izolatı, 11: Fbe-11 

izolatı, K: kontrol, bç: baz çifti.  

 



52 

 

 
ġekil 7. Callosobruchus maculatus (Börülce tohum böceği) ergin ve larvalarından izole 

edilen bakteriyal izolatların 16S rRNA gen fragmentlerinin agaroz jelde 

görünümü. SM: standart markır (Vivantis/USA), 1: Be-1 izolatı, 2: Be-2 

izolatı, 2: Be-3 izolatı, 4: BE-4 izolatı, 5: Be-5 izolatı, 6: Be-6 izolatı, 7: Be-7 

izolatı, 8: Be-8 izolatı, 9: Be-9 izolatı, 10: Be-10 izolatı, 11: Be-11 izolatı, K: 

kontrol, bç: baz çifti.  

 

 
ġekil 8. Sitotroga cereallella (Mısır güvesi) larvalarından izole edilen bakteriyal 

izolatların 16S rRNA gen fragmentlerinin agaroz jelde görünümü. SM: 

standart markır (Vivantis/USA), 1: Ml-1 izolatı, 2: Ml-2 izolatı, 3: Ml-3 

izolatı, 4: Ml-4 izolatı, 5: Ml-5 izolatı, 6: ML-6 izolatı, K: kontrol, bç: baz 

çifti. 
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ġekil 9. Phthomerimae operculella (patates güvesi) larvalarından izole edilen bakteriyal 

izolatların 16S rRNA gen fragmentlerinin agaroz jelde görünümü. SM: standart 

markır (Vivantis/USA), 1: Pb-1 izolatı, 2: Pb-2 izolatı, 3: Pb-3 izolatı, 4: Pb-4 

izolatı, 5: PB-5 izolatı, 6: Pb-6 izolatı, 7: Pb-7 izolatı, 8: Pb-8 izolatı, 9: Pb-9 

izolatı, 10: PB-10 izolatı, 11: Pb-11 izolatı, 12: PB-12 izolatı, 13: Pb-13 izolatı, 

14: Pb-14 izolatı, 15: Pb-15 izolatı, K: kontrol, bç: baz çifti.  

 

Ġzolatların 16S rRNA dizin analizi MACROGEN firması tarafından yapıldı. Bu 

sekanslar Gen Bank‟ta var olan diğer bakterilerin 16S rRNA genleriyle karĢılaĢtırılarak 

yüzde benzerlikler tespit edildi (Tablo 6). 

 

Tablo 6. Bakteriyal izolatların 16S rRNA gen benzerlikleri. 

Ġzolat Benzer olduğu bakteriler GenBank No 
ÖrtüĢme 

(%) 

Benzerlik 

(%) 

Fbe-1 Staphylococcus sp. BNA-3 GU451172.1 100 99 

Staphylococcus sp. R9-9A HQ154574.1 100 99 

Staphylococcus kloosii S7-447 JQ660231.1 99 99 

S. kloosii ATCC 43959 NR024667.1 99 99 

 

Fbe-2 Staphylococcus sp. CTSP32 EU855210.1 100 99 

S. saprophyticus AT7 GU097199.1 100 99 

Staphylococcus sp. WW60 JQ687115.1 100 99 

 

Fbe-3 Enterococcus faecalis R10-3A HQ154579.1 100 99 

E. faecalis LRC31 JF772057.1 100 99 

Enterococcus faecalis AB690253.1 100 99 

Enterococcus faecalis R5-2A HQ154556.1 100 99 

 

Fbe-4 Staphylococcus sp. BNA-3 GU451172.1 100 99 

Staphylococcus sp. R9-9A HQ154574.1 100 99 

Staphylococcus kloosii S7-447 JQ660231.1 99 99 

S. kloosii ATCC 43959 NR_024667.1 99 99 

 

 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/289583732?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TXZZF3YS01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816511?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=TXZZF3YS01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/381217870?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=TXZZF3YS01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/219856848?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=TXZZF3YS01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399050?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TY2372K001N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527808?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=TY2372K001N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/383931024?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=TY2372K001N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816516?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TY36MRJX01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/333353401?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=TY36MRJX01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/365799382?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=TY36MRJX01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816493?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=12&RID=TY36MRJX01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/289583732?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TY4EHU5K01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816511?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=TY4EHU5K01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/381217870?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=TY4EHU5K01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/219856848?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=TY4EHU5K01S
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Tablo 6 (devam). Bakteriyal izolatların 16S rRNA gen benzerlikleri. 

Ġzolat Benzer olduğu bakteriler GenBank No 
ÖrtüĢme 

(%) 

Benzerlik 

(%) 

Fbe-5 

S. saprophyticus CTSPL10 EU855227.1 100 99 

S.  saprophyticus CTSPL9 EU855226.1 100 99 

S.  saprophyticus CMGS3 EU073967.1 100 99 

 

Fbe-6 Staphylococcus sp. CTSP32 EU855210.1 100 99 

S. saprophyticus AT7 GU097199.1 100 99 

Staphylococcus xylosus 741 GQ222240.1 100 99 

S. saprophyticus TD2 HM113469.1 100 99 

 

Fbe-7 Staphylococcus sp. BNA-3 GU451172.1 100 99 

Staphylococcus sp. R9-9A HQ154574.1 100 99 

Staphylococcus kloosii S4-437 JQ660155.1 99 99 

Staphylococcus kloosii S1-421 JQ660047.1 99 99 

 

Fbe-8 Enterococcus faecalis NP-10011 AB712374.1 100 99 

Enterococcus faecalis LRC3 JF772057.1 100 99 

Enterococcus faecalis LPS18 AB530697.1 100 99 

Enterococcus sp. SE-1 AB470333.1 100 99 

 

Fbe-9 Staphylococcus sp. CTSP32 EU855210.1 100 99 

Staphylococcus sp. WW60 JQ687115.1 100 99 

S. sp. TP-Snow-C19 HQ327128.1 100 99 

S. saprophyticus strain CTSP24 EU855205.1 100 99 

 

Fbe-10 Staphylococcus sp. BNA-3 GU451172.1 100 99 

Staphylococcus sp. R9-9A HQ154574.1 100 99 

S. kloosii strain S7-447 JQ660231.1 99 99 

S. kloosii strain S1-421-1 JQ660048.1 99 99 

 

Fbe-11 Staphylococcus sp. CTSP32 EU855210.1 100 100 

S. saprophyticus strain AT7 GU097199.1 100 99 

Staphylococcus sp. WW60 JQ687115.1 100 99 

S. xylosus strain 741 GQ222240.1 100 99 

 

Be-1 Bacillus pumilus AU MB HQ122449.1 100 99 

Bacillus sp. SCSSS10 FJ461466.1 100 99 

Bacillus safensis KL-052 AY030327.1 100 99 

 

Be-2 Bacillus pumilus Van35 GU290547.1 100 99 

Bacillus sp. SCSSS10  FJ461466.1 100 99 

Bacillus safensis KL-052 AY030327.1 100 99 

 

Be-3 Bacillus pumilus HBP8 DQ275671.1 100 99 

Bacillus sp. SCSSS10 FJ461466.1 100 99 

Bacillus safensis KL-052  AY030327.1 100 99 

 

Be-4 Staphylococcus succinus AT4 GU084442.1 100 99 

Staphylococcus sp. N27 GU086429.1 100 99 

S. saprophyticus CTSPL10 EU855227.1 100 99 

Staphylococcus xylosus KL 162 NR_036907.1 99 99 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399067?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TY5DHGY401S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399066?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=TY5DHGY401S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/254036197?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=TY5DHGY401S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399050?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TY6J9Z2201N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527808?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=TY6J9Z2201N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/254803147?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=12&RID=TY7UWZBM01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/297251586?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=11&RID=TY6J9Z2201N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/289583732?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TY8E8W2T01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816511?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=TY8E8W2T01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/381217794?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=6&RID=TY8E8W2T01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/381217686?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=7&RID=TY8E8W2T01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/384475336?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TY9ETXRB01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/333353401?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=TY9ETXRB01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/315258545?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=TY9ETXRB01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/312032255?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=7&RID=TY9ETXRB01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399050?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TYAYAV3H016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/383931024?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=TYAYAV3H016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/311335249?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=7&RID=TYAYAV3H016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399045?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=15&RID=TYAYAV3H016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/289583732?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TYBSV00801S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816511?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=TYBSV00801S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816511?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=TYBSV00801S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/381217870?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=TYBSV00801S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/381217687?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=8&RID=TYBSV00801S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399050?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=TYCUPS0C01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527808?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=TYCUPS0C01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/383931024?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=6&RID=TYCUPS0C01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/254803147?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=10&RID=TYCUPS0C01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/305381007?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2WK923B801N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/218203804?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=2WK923B801N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/14009321?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=14&RID=2WK923B801N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/283574794?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2WPA4KM0016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/218203804?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=2WPA4KM0016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/14009321?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=11&RID=2WPA4KM0016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/82548325?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2WPPMNUG01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/218203804?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=2WPPMNUG01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/14009321?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=14&RID=2WPPMNUG01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262176907?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2WR602S901N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527483?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=6&RID=2WR602S901N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399067?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=18&RID=2WR602S901N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/310975043?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=23&RID=2WR602S901N
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Tablo 6 (devam). Bakteriyal izolatların 16S rRNA gen benzerlikleri. 

Ġzolat Benzer olduğu bakteriler GenBank No 
ÖrtüĢme 

(%) 

Benzerlik 

(%) 

Be-5 Pantoea agglomerans EL107 FJ357815.1 100 99 

Pantoea sp. B21 JX010971.1 100 99 

Pantoea conspicua PSB25 HQ242738.1 100 99 

Pantoea anthophila M19_2C JN644500.1 100 99 

 

Be-6 Staphylococcus sp. CTSP32 EU855210.1 100 99 

S. saprophyticus AT7 GU097199.1 100 99 

Staphylococcus xylosus 741 GQ222240.1 100 99 

S. saprophyticus CMC19 GQ456062.1 100 99 

 

Be-7 Bacillus pumilus Van35 GU290547.1 100 99 

Bacillus sp. SCSSS10 FJ461466.1 100 99 

Bacillus safensis KL-052 AY030327.1 100 99 

 

Be-8 Staphylococcus succinus AT4 GU084442.1 100 99 

S. saprophyticus CTSPL10  GU086429.1 100 99 

Staphylococcus xylosus 741 AY345395.1 100 99 

S. gallinarum S1004  EU621829.1 99 99 

 

Be-9 Pantoea agglomerans EL107 FJ357815.1 100 99 

Pantoea sp. B21 JX010971.1 100 99 

Pantoea conspicua PSB25  HQ242738.1 100 99 

 

Be-10 Bacillus pumilus AU MB  HQ122449.1 100 99 

Bacillus sp. SCSSS10 FJ461466.1 100 99 

Bacillus safensis KL-052 AY030327.1 100 99 

 

Be-11 Bacillus pumilus Van35 GU290547.1 100 99 

Bacillus sp. SCSSS10  FJ461466.1 100 99 

Bacillus safensis KL-052 AY030327.1 100 99 

 

Ml-1 S. succinus M1-10  JX094169.1 100 99 

Staphylococcus succinus  AF004219.1 100 99 

Staphylococcus sp. N27  GU086429.1 100 99 

S. saprophyticus CTSPL10  EU855227.1 100 99 

 

Ml-2 S. succinus AMG-D1  NR_028667.1 100 99 

Staphylococcus succinus AT4  GU084442.1 100 99 

S. saprophyticus CTSPL10  EU855227.1 100 98 

Staphylococcus sp. SW80  HQ202805.1 100 98 

 

Ml-3 S. succinus M1-10  JX094169.1 100 99 

Staphylococcus succinus AT4  GU084442.1 100 99 

S. saprophyticus CTSPL10  EU855227.1 100 99 

 

Ml-4 Enterococcus gallinarum R9-1A  HQ154572.1 100 99 

Enterococcus sp. GYPB01  JF346884.1 99 99 

Eubacterium sp. 1275b  AF135452.1 99 99 

Enterococcus gallinarum GH76  JN412816.1 99 99 

 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/209972613?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2Z496DU2013
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/396583414?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=2Z496DU2013
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/325660498?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=16&RID=2Z496DU2013
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/348161412?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=23&RID=2Z496DU2013
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399050?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2Z6N9Y2N016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527808?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=2Z6N9Y2N016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/254803147?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=9&RID=2Z6N9Y2N016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/258619134?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=16&RID=2Z6N9Y2N016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/283574794?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2Z73Y14N013
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/218203804?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=2Z73Y14N013
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/14009321?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=11&RID=2Z73Y14N013
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262176907?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2ZA3VM9E016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527483?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=6&RID=2ZA3VM9E016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/33392020?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=20&RID=2ZA3VM9E016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/184186904?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=24&RID=2ZA3VM9E016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/209972613?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2ZAXEUKH01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/396583414?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=2ZAXEUKH01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/325660498?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=15&RID=2ZAXEUKH01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/305381007?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2ZBDH48D016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/218203804?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=2ZBDH48D016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/14009321?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=14&RID=2ZBDH48D016
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/283574794?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=2ZC5346N01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/218203804?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=2ZC5346N01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/14009321?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=11&RID=2ZC5346N01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/397746012?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=3N17B7B1014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/2197117?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=3N17B7B1014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527483?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=15&RID=3N17B7B1014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399067?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=19&RID=3N17B7B1014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/265678365?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=62PW940W014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262176907?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=62PW940W014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399067?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=21&RID=62PW940W014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/308084358?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=28&RID=62PW940W014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/397746012?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=62U8S3DX01R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262176907?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=62U8S3DX01R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399067?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=19&RID=62U8S3DX01R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816509?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=62YJ2PD201R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/326885684?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=62YJ2PD201R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/7230382?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=8&RID=62YJ2PD201R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/344051180?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=10&RID=62YJ2PD201R
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Tablo 6 (devam). Bakteriyal izolatların 16S rRNA gen benzerlikleri. 

Ġzolat Benzer olduğu bakteriler GenBank No 
ÖrtüĢme 

(%) 

Benzerlik 

(%) 

Ml-5 S. saprophyticus SIS-21 KF192274.1 99 97 

 Staphylococcus sp. CTSP32 EU85520.1 100 97 

 S. saprophyticus AT7 GU097199.1 100 97 

 Staphylococcus sp.GWS-AG-H62 AY731373.1 100 97 

 

Ml-6 Enterococcus gallinarum R9-1A  HQ154572.1 100 99 

 Enterococcus sp. GYPB01  JF346884.1 100 99 

 Enterococcus casseliflavus F32  EU151766.1 99 99 

 

Pb-1 Bacillus pumilus SB 3182 GU191909.1 100 99 

 B. pumilus MCCC 1A08154 JX680132.1 100 99 

 Bacillus pumilus CTSP47 EU855220.1 100 99 

 

Pb-2 Staphylococcus sp. ORG01 AY940424.1 100 99 

 Staphylococcus sciuri R1-4A HQ154558.1 100 99 

 Staphylococcus stepanovicii 168 GQ222243.1 100 98 

 Staphylococcus sciuri AB212276.1 100 98 

 

Pb-3 E. mundtii NBRC 13712 AB680486.1 100 99 

 Enterococcus sp. NBRC 107190 AB682489.1 100 99 

 Enterococcus durans NM78-2 HM218342.1 100 99 

 Enterococcus hirae NRIC 0109 AB362598.1 100 99 

 

Pb-4 Alcaligenes faecalis BAB-1832 KF535149.1 100 98 

 A. faecalis NBRC 14479 AB680626.1 99 98 

 Alcaligenes faecalis Nic-2 HQ161777.1 100 97 

 Alcaligenes faecalis KUDC1701 KC414681.1 99 97 

 

Pb-5 Enterobacter cloacae LRC85 JF772064.1 100 99 

 Enterobacter cloacae 3YN16 GU549440.1 100 99 

 P. agglomerans WAB1870 AM184212.1 100 99 

 Pantoea sp. XJ3 GU140078.1 100 99 

 

Pb-6 E. mundtii NBRC 13712 AB680486.1 100 99 

 E. mundtii LMG 10748 AJ301836.1 100 99 

 E. mundtii CECT972T AJ420806.1 100 99 

 E. mundtii HDYM-33 EF428252.2 100 99 

 

Pb-7 Enterococcus sp. GYPB01 JF346884.1 100 99 

 Enterococcus casseliflavus F32 EU151766.1 99 99 

 Vibrio fluvialis CIFAMVIFL01 DQ683079.1 100 99 

 E. gallinarum Ni1280 AB598971.1 100 99 

 

Pb-8 Enterococcus sp. GYPB01 JF346884.1 100 99 

 E. casseliflavus NBRC 3531 AB680105.1 99 99 

 Vibrio fluvialis CIFAMVIFL01 DQ683079.1 100 99 

 Enterococcus gallinarum R9-1A HQ154572.1 100 99 

 

 

http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_522211900
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/522211900?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=YFKG7169015
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_194399050
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399050?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=YFKG7169015
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_262527808
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/262527808?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=6&RID=YFKG7169015
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_58011744
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/58011744?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=12&RID=YFKG7169015
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816509?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=62ZD89R0014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/326885684?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=62ZD89R0014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/161779887?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=7&RID=62ZD89R0014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281192844?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=3MDC3KU4016
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_485659292
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/485659292?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=B0UMK3Y2014
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_194399060
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399060?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=16&RID=B0UMK3Y2014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/61106460?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=3MDCJM3H014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816495?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=3MDCJM3H014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/254803150?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=34&RID=3MDCJM3H014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/83764381?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=37&RID=3MDCJM3H014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359803338?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=3MDNVSFR01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359803692?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=27&RID=3MDNVSFR01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/306999911?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=29&RID=3MDNVSFR01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/157907330?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=33&RID=3MDNVSFR01N
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_541990743
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/541990743?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=B0V90S8J01R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359803478?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=3MVJMY7G01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/306846391?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=3MVJMY7G01N
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_449040626
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/449040626?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=B0V90S8J01R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/333353408?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=3MVMPXT8014
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_289471424
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/289471424?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=B0VNZ9Y4015
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/109941960?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=10&RID=3MVMPXT8014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/265679080?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=16&RID=3MVMPXT8014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359803338?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=3MW8WTMM01S
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_11342562
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/11342562?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=27&RID=B0W2PBV0014
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_17977842
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/17977842?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=21&RID=B0W2PBV0014
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_151935464
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/151935464?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=20&RID=B0W2PBV0014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/326885684?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=3MWXSPJT01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/161779887?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=3MWXSPJT01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/109675307?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=3MWXSPJT01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/385541168?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=11&RID=3MWXSPJT01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/326885684?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=3&RID=3MXEP9XF01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359804481?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=3MXEP9XF01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/109675307?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=6&RID=3MXEP9XF01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/307816509?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=9&RID=3MXEP9XF01N
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Tablo 6 (devam). Bakteriyal izolatların 16S rRNA gen benzerlikleri. 

Ġzolat Benzer olduğu bakteriler GenBank No 
ÖrtüĢme 

(%) 

Benzerlik 

(%) 

Pb-9 E. mundtii NBRC 13712 AB680486.1 100 99 

 Enterococcus mundtii Tni-9 KF551916.1 100 99 

 Enterococcus mundtii LZ78 AB778524.1 100 99 

 E. mundtii HDYM-33 EF428252.2 100 99 

 

Pb-10 Enterobacter cloacae LRC85  JF772064.1 100 99 

 Enterobacter sp. NP23  JQ231212.1 100 99 

 Enterobacter cloacae  3YN16 GU549440.1 100 99 

 Enterobacter asburiae J2S4  EU221358.1 100 99 

 

Pb-11 Pseudomonas sp. CK5  JN695712.1 100 99 

 P. fluorescens LMG 14676  GU198126.1 100 99 

 P. fluorescens LMG 5829 GU198108.1 100 99 

 P. fluorescens LMG 5825  GU198107.1 100 99 

 

Pb-12 Bacillus pumilus SB 3182  GU191909.1 100 99 

 B. pumilus MCCC 1A08154 JX680132.1 100 99 

 Bacillus pumilus CTSP47 EU855220.1 100 99 

 

Pb-13 E. mundtii NBRC 13712  AB680486.1 100 99 

 Enterococcus sp. NBRC 107190  AB682489.1 100 98 

 Enterococcus durans NM78-2  HM218342.1 100 98 

 Enterococcus hirae NRIC 0109 AB362598.1 100 98 

 

Pb-14 P. fluorescens LMG 14676  GU198126.1 100 99 

 Pseudomonas sp. W15Feb28  EU681011.1 100 99 

 Pseudomonas poae LB-Z1 AB495132.1 100 99 

 P. fluorescens LMG 5829 GU198108.1 100 99 

 

Pb-15 Pseudomonas sp. CK5  JN695712.1 100 99 

 P. fluorescens LMG 14676  GU198126.1 100 99 

 Pseudomonas reactans PSR2  GQ354529.1 100 99 

 Pseudomonas gessardii SSB7 JX042465.1 100 99 

 

Fasulye tohum böceği, Börülce tohum böceği, Arpa güvesi ve Patates güvesinden 

elde edilen bakteriyal iolatlar ile bu izolatların yakın iliĢkide oldukları bakteriler ile 

filogenetik benzerlikleri belirlenmiĢtir. MEGA programı ile elde edilen dendograma 

göre izolatların moleküler tür analizleri tespit edilmiĢtir (ġekil 10).  

 

 

 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359803338?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=3MY3FNS501S
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_554890538
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/554890538?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=13&RID=B0WVKS8U01R
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_443609399
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/443609399?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=16&RID=B0WVKS8U01R
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_151935464
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/151935464?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=17&RID=B0WVKS8U01R
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/333353408?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=3MYP1MJJ01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/374257740?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=3MYP1MJJ01N
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_289471424
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/289471424?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=C5J2DESM014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/161172551?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=63&RID=3MYP1MJJ01N
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/354463068?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=3MZ35CD501S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281193018?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=3MZ35CD501S
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_281193000
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281193000?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=11&RID=C5JKPBBV014
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_281192999
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281192999?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=12&RID=C5JKPBBV014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281192844?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=3MZS7XUR01N
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_485659292
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/485659292?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=B0XGWMKY014
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_194399060
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194399060?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=16&RID=B0XGWMKY014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359803338?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=1&RID=3N0BCP5301S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/359803692?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=28&RID=3N0BCP5301S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/306999911?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=30&RID=3N0BCP5301S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/157907330?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=34&RID=3N0BCP5301S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281193018?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=3N0JDYZC01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/194593997?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=7&RID=3N0JDYZC01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/293628586?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=23&RID=3N0JDYZC01S
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_281193000
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281193000?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=11&RID=C5JKPBBV014
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/354463068?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=2&RID=3N0XY8VV01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/281193018?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=5&RID=3N0XY8VV01S
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/255090738?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=28&RID=3N0XY8VV01S
http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/Blast.cgi#alnHdr_392302716
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/nucleotide/392302716?report=genbank&log$=nucltop&blast_rank=4&RID=C5KAAB7D014
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ġekil 10. Bakteriyel izolatların filogenetik analizi.  
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ġekil 10 (Devam). Bakteriyel izolatların filogenetik analizi.  
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Yapılan moleküler karakterizasyon çalıĢmalarına göre Acanthoscelides 

obtectus‟dan izole edilen Fbe-1, Fbe-4, Fbe-7 ve Fbe-10 izolatları  Staphylococcus 

kloosii, Fbe-2, Fbe-6, Fbe-9 ve Fbe-11 izolatları Staphylococcus sp., Fbe-3 ve Fbe-8 

izolatları Enterococcus faecalis, Fbe-5 izolatı ise Staphylococcus saprophyticus olarak 

tanımlanmıĢ ve GenBank kabul numaraları alınmıĢtır ( Tablo 7). 

 

Callosobruchus maculatus‟ dan izole edilen Be-1, Be-2, Be-3, Be-7, Be-10 ve Be-

11 izolatları Bacillus pumilis, Be-4, Be-6 ve Be-8 izolatları Staphylococcus sp., Be-5 ve 

Be-9 izolatları  Pantoea sp. olarak tanımlanmıĢ ve GenBank kabul numaraları alınmıĢtır 

(Tablo 7). 

 

Sitotroga cerealella‟ dan izole edilen Ml-1, Ml-2 ve Ml3 izolatları Staphylococcus 

succinus, Ml-4 ve Ml-6 izolatları Enterococcus sp., Ml-5 izolatı ise Staphylococcus sp. 

olarak tanımlanmıĢ ve GenBank kabul numaraları alınmıĢtır (Tablo 7).  

 

Phthorimaea operculella‟ dan izole edilen Pb-1 ve Pb-12 izolatları Bacillus sp., 

Pb-2 izolatı Staphylococcus sciuri, Pb-3, Pb-6, Pb-9 ve Pb-13 izolatları Enterococcus 

mundtii, Pb-4 izolatı Alcaligenes faecalis, Pb-5 izolatı Enterobacter sp., Pb-7 ve Pb-8 

izolatları Enterococcus casseliflavus, Pb-10 izolatı Pantoea agglomerans, Pb-11, Pb-14 

ve Pb-15 izolatları ise  Pseudomonas fluorescens olarak tanımlanmıĢ ve GenBank kabul 

numaraları alınmıĢtır (Tablo 7). 
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Tablo 7. Bakteriyal izolatlarının tür tayini ve GenBank kabul numaraları sonuçları. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġzolatlar Tanımlanan Türler 

GenBank 

Kabul Numaraları 

 

Be-1 Bacillus pumilus KJ888101 

Be-2 B. pumilus KJ888102 

Be-3 B. pumilus KJ888103 

Be-4 Staphylococcus sp. KJ888104 

Be-5 Pantoea sp. KJ888105 

Be-6 Staphylococcus sp. KJ888106 

Be-7 B. pumilus KJ888107 

Be-8 Staphylococcus sp. KJ888108 

Be-9 Pantoea sp. KJ888109 

Be-10 B. pumilus KJ888110 

Be-11 B. pumilus KJ888111 

Fbe-1 Staphylococcus kloosii KJ888112 

Fbe-2 Staphylococcus sp. KJ888113 

Fbe-3 Enterococcus faecalis KJ888114 

Fbe-4 S. kloosii KJ888115 

Fbe-5 S. saprophyticus KJ888116 

Fbe-6 Staphylococcus sp. KJ888117 

Fbe-7 S. kloosii KJ888118 

Fbe-8 E. faecalis KJ888119 

Fbe-9 Staphylococcus sp. KJ888120 

Fbe-10 S. kloosii KJ888121 

Fbe-11 Staphylococcus sp. KJ888122 

Ml-1  Staphylococcus succinus KJ888123 

Ml-2 S. succinus KJ888124 

Ml-3 S. succinus KJ888125 

Ml-4 Enterococcus sp. KJ888126 

Ml-5 Staphylococcus sp. KJ888127 

Ml-6 Enterococcus sp. KJ888128 

Pb-1 Bacillus sp.  KJ888129 

Pb-2 Staphylococcus sciuri  KJ888130 

Pb-3 Enterococcus mundtii KJ888131 

Pb-4 Alcaligenes faecalis KJ888132 

Pb-5 Enterobacter sp. KJ888133 

Pb-6 Enterococcus mundtii KJ888134 

Pb-7 E. casseliflavus KJ888135 

Pb-8 E. casseliflavus KJ888136 

Pb-9 E. mundtii KJ888137 

Pb-10 Pantoea agglomerans KJ888138 

Pb-11 Pseudomonas fluorescens KJ888139 

Pb-12 Bacillus sp. KJ888140 

Pb-13 E. mundtii  KJ888141 

Pb-14 P. fluorescens KJ888142 

Pb-15 P. fluorescens KJ888143 
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4. TARTIġMA VE SONUÇLAR 

 

Doğada birçok zararlı böcek türü vardır. Bu türler, özellikle ürün kayıplarına 

sebep olmakta, insan ve hayvan sağlığı yönünden tehlike oluĢturmaktadır. Dünyada 

üretilen meyve, sebze, tahıl, yaĢ ve kuru her türlü gıda maddelerinin, sanayi 

hammaddelerinin ve depolanmıĢ ürünlerin, kürk, deri ve kumaĢ gibi maddelerin her yıl 

yaklaĢık %15-20‟ si böceklerden zarar görmekte ve kullanılamaz hale gelmektedir.  

Günümüzde geliĢmiĢ ülkelerde tarım ve ormancılıkta kalite ve ürün miktarının 

arttırılmasına yönelik çok sayıda çalıĢma yapılmıĢtır. Bunların en önemlileri zararlı 

böceklerin, zararlarının ortadan kaldırılması veya en aza indirilmesine yönelik olarak 

yapılan zirai mücadele çalıĢmalarıdır. Günümüzde zararlı böceklerle mücadele çeĢitli 

yollarla yapılmasına rağmen, daha etkili, çevreye zararları daha az olan ve daha 

ekonomik mücadele yöntemleri araĢtırılmaya devam edilmektedir (Demirbağ vd., 

2008). 

 

Bu nedenle hem dünyada hem de ülkemizde biyolojik mücadele çalıĢmaları her 

geçen gün daha da önem kazanmakta ve mücadele ile ilgili çalıĢmaların bu yöne 

kaymasına sebep olmaktadır. Moleküler biyoloji, genetik mühendisligi ve biyoteknoloji 

alanındaki yeni bilimsel buluĢlar ve geliĢmeler hastalık ve zararlılarla biyolojik 

mücadele de önemli geliĢmelere sebep olmuĢtur (Kotan, 2002; DadaĢoğlu, 2007). 

 

Bugüne kadar böcekler ile iliĢkili olan bakteriler üzerine yapılan çalıĢmalarda 

böcek-mikrobiyal patojen iliĢkisi üzerinde duruldu ve nihayet dünya çapında pek çok 

zararlı böceği kontrol etmek için mikrobiyal insektisitler üretildi. Ancak son zamanlarda 

bakteriyel simbiyotların genetik mühendisliği ile geliĢtirilebilmeleri nedeni ile simbiyot 

bakterilerin mikrobiyal kontrol ajanı olarak kullanımlarında bir ıĢık açmıĢtır ve bu 

yüzden böcek gastrointestinal mikrobiyal toplulukları çalıĢmaları hız kazanmıĢtır. Her 

iki yaklaĢımda da ilk adım, hedef böcekler ile iliĢkili bakteri türlerinin belirlenmesidir. 

Bu nedenle bu çalıĢmada depolanmıĢ ürün zararlılarına karĢı daha etkin ve güvenli 

mikrobiyal mücadele etmenlerinin bulunması amacıyla Acanthoscelides obtectus (Say.), 

Callosobruchus maculatus (F.), Sitotroga cerealella (Oliv) ve Phthorimaea operculella 

(Zeller)‟ bakteriyal floraları belirlenmiĢtir. 
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Literatürde depo ürün zararlılarının bakteriyel çeĢitlilik çalıĢmaları çok sınırlıdır. 

Kumari vd. (2011), kırmızı un böceği (Tribolium castaneum (Herbst) (Coleoptera: 

Tenebrionidae) mikroflorasını çalıĢmıĢ ve bizim çalıĢmamıza benzer olarak S. aureus, 

P. aeruginosa, B. cereus, Escherichia coli ve Enterobacter sp. dahil olmak üzere farklı 

bakteriler izole etmiĢtir. Behar vd. (2010), Rickettsia felis ile enfekte olmuĢ Liposcelis 

bostrychophila (Badonnel) (Psocoptera: Liposcelidae)‟da çalıĢmıĢlardır. Lakshmikantha 

vd. (2006), depolanan ürün zararlılarından birçok Enterococcus türü (E. faecalis, E. 

faecium, E. gallinarum ve E. casseliflavus)izole etmiĢlerdir. Bu çalıĢmada, A. obtectus, 

C. maculatus, S. cerealella ve P. operculella olmak üzere dört depolanan ürün 

zararlısından toplamda 43 bakteriyel tür izole edilmiĢtir. Örneğin B. pumilus, Pantoea 

sp., S. kloosii, S. saprophyticus, S. succinus, S. sciuri, E. mundtii, A. faecalis, S. 

agglomerans ve P. fluorescens suĢları depolanan ürün zaralılarında ilk kez izole 

edilmiĢtir. 

 

Bacillus cinsi gram pozitif çubuk Ģeklindeki bakterileri içeren serbest yaĢayan 

(non-patojenik) ve patojenik türleri (Madigan ve Martingo, 2005) de ihtiva eden bir 

cinstir. Bu cins dahilinde, böcekler ilgili olan birçok bakteri türü bulunmaktadır. En iyi 

bilinen örnekleri B. thuringiensis, B. popilliae ve B. sphaericus‟dur (Stahly vd., 2006). 

Bu çalıĢmada altı tanesi C. maculatus, iki tanesi P. operculella‟dan izole edilen 

toplamda sekiz Bacillus suĢu izole dilmiĢtir.  Yine C. maculatus‟dan izole edilen altı 

suĢĢun tümü B. pumilis olarak, P. opercuella‟dan izole edilen iki suĢ Bacillus sp. olarak 

tanımlanmıĢtır. B. pumilus, özellikle toprakta ve ölü bitki dokularında bol miktarda 

bulunan bir bakteridir (Priest, 1993). Molina vd. (2010), da göstermiĢtir ki bu bakteri 

Ceratitis capitata larvaları (Weidemann) (Diptera: Tephritidae) için toksiktir. Bu 

çalıĢma ile, biz de Bacillus cinsinin patojenik veya simbiyotik Ģekillerde, depolanan 

ürün zararlıları ile iliĢkili olabileceğini göstermiĢ olduk. Her iki iliĢkidede, bu suĢların 

bu zararlıların kontrolünde kullanılmak için kayda değer bir potansiyeli vardır. 

Patojenik olanlar için kolay yetiĢtirilebildiği, genetik değiĢikliğinin kolay olduğu ve 

kolay seri üretimleri göz önüne alınabilinir. Simbiyotik olan içinse bakteriler yeniden 

konak böceğe aktarılabilir. 
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Staphylococcus cinsi üyeleri gram pozitif yuvarlak, üzüm gibi kümeler halinde 

görünen mikroorganizmalardır (Ryan ve Ray, 2004). Bu cinsin üyelerinin çoğu 

zararsızdır ve normalde insan ve diğer canlıların cilt ve mukozal membranlarında 

bulunurlar (Madigan ve Martinko, 2005). Son zamanlarda, böcekler ile bazı 

Staphylococcus cinsi üyeleri arasındaki iliĢkiyi gösteren birkaç kanıtlar vardır. 

Günümüze kadar birçok Staphylococcus türü örneğin Staphylococcus sp., S. aureus, S. 

carnosus, S. xylosus, S. warneri, S. gallinarum, S. scirui ve S. kloosii Homoptera, 

Diptera ve Lepidoptera gruplarına ait farklı böceklerden izole edilmiĢtir (Osborn vd., 

2002; Yu vd., 2008; Kuzina vd., 2001; Sevim vd., 2012b; Demirci vd., 2013). Bu 

çalıĢmada, depolanan ürün zararlılardan toplamda 17 Staphylococcus türü izole 

edilmiĢtir. Börülce tohum böceğinden (C. maculatus) 3 adet izole edilen Staphylococcus 

cinsinin hepsi Staphylococcus sp. olarak tanımlanmıĢtır. Fasülye tohum böceğinden (A. 

obtectus) 9 adet Staphylococcus cinsi izole edilmiĢ ve bunlardan 4‟ü S. kloosii, 4‟ü 

Staphylococcus sp. ve bir tanesi ise S. saprophyticus olarak tanımlanmıĢtır. Mısır güvesi 

larvalarından (S. cerealella) 4 adet Staphylococcus türü izole edilmiĢ ve bunların 3‟ü S. 

succinus, biri ise Staphylococcus sp. olarak tanımlanmıĢtır. Patates güvesi larvalarından 

(P. operculella) S. sciuri olarak tanımlanan bir Staphylococcus türü izole edilmiĢtir. 

Tüm bu çalıĢmalar Staphylococcus türlerinin patojenikten zorunlu mutalizme kadar 

farklı yollarda böcekler ile yakından iliĢkili olabileceğini düĢündürmektedir. Bu cinsin 

patojenik özelliklerini gösteren bir bulgu yoktur. DanıĢmazoğlu vd. (2012), S. 

pasteuri‟nin laboratuar koĢullarında Agriotes lineatus'a (Elateridae Coleoptera) karĢı 

önemli bir ölüme neden olduğunu göstermiĢtir. Son günlerde, restriksiyon-

modifikasyon sistemlerindeki son geliĢmeler genetik olarak Staphylococcus cinsinin 

bazı üyelerinin büyük ölçüde manipüle olabileceğini gösterdi (Monk ve Foster, 2012). 

Bu çalıĢmada, Staphylococcus türleri depolanmıĢ ürün zararlıları ile iliĢkili olabileceği 

gösterilmiĢtir. Bu çalıĢma boyunca izole edilen bazı suĢlar genetik olarak modifiye 

edilebilir ve böcek toksik proteinlerinin ekspresyonu için konak hücre olarak 

kullanılabilir. 

 

Bu tez çalıĢmasından Enterobacteriaceae familyasından 4 adet tür izole edilmiĢtir. 

Börülce tohum böceğinden 2 adet Pantoea sp., patates güvesi larvalarından ise bir adet 

P. agglomerans ve bir adet Enterobacter sp., izole edilip tanımlanmıĢtır. 

Enterobacteriaceae ailesi, birçok zararsız simbiyont ve Salmonella, Escherichia coli, 
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Serratia ve Enterobacter gibi bazı patojenlerinde de dahil olduğu, gram negatif 

bakterilerin büyük bir ailesidir (Don vd., 2005). Bu aile aynı zamanda Serratia 

marcescens ve Enterobacter aerogenes gibi önemli böcek patojeni olan türleride içerir 

(Bulla vd., 1975). Birçok böcek türünden Pantoea agglomerans ve Enterobacter sp. 

izolasyonu gösteren birçok çalıĢma vardır (Sevim vd., 2012b; Demirci vd., 2013; Çakıcı 

vd., 2014). Bu çalıĢmalar baz alınarak, Enterobacteriacae ailesinin  böcek bağırsak 

florasının yagın üyeleri olduğu ve çoğu böcek türlerinin kontrolünde transgenik suĢlar 

üretmek için genetik mühendisliği kullanımlarında uygun aday oldukları söylenebilir. 

Watanabe vd. (2000), ice-nucleation (inA) genini klonlamıĢlar ve Enterobacter 

cloaceae transforme etmiĢlerdir. Glyphodes duplicalis (Lepidoptera: Crambidae) 

larvalarını transjenik Enterobacter cloaceae suĢları ile enfekte edilmiĢ dut yaprakları ile 

besleyerek soğuğa karĢı test etmiĢlerdir. Ġce-nucleation geni bir protein kodlar ve bu 

protein membranlada birikerek donma olayını hızlandırır. Yapılan çalıĢma sonucunda -

5°C‟de kontrol grubu yaĢarken, tranjenik suĢu içeren larvaların öldüğü gösterilmiĢtir. 

Bir baĢka çalıĢmada, Bacillus thuringiensis Cyt1A toksini (sivrisinek ve kara sinek 

larvalarına karĢı öldürücü bir sitolitik protein toksin olan) Enterobacter gergoviae 

klonlanmıĢtır ve transgenik suĢun tarımsal böcek popülasyonları Cyt1A genini yaymak 

için kullanılabileceği ileri sürülmüĢtür (Kuzina vd., 2002). Bu tez çalıĢması boyunca 

izole edilen Enterobacteriaceae familyasına ait tüeler zararlı böceklerin kontrolü için 

uygun olabilen yabancı genlerin sentezlenmesinde aday organizmalar olarak 

kullanılabilirler. 

 

Bu tez çalıĢması sırasında en sık izole edilen bakteri türleri Enterococcus cinsine 

aittir. Bu cins Gram pozitif koklar Ģeklinde gözükürler ve çoğunlukla çiftler ya da kısa 

zincirler meydana getirirler. Bu cinsin iki türün (E. faecalis ve E. faecium) insan 

bağırsaklarda yaygın olarak bulunurlar. Bu cinsin bazı türleri örneğin E. casseliflavus, 

E. gallinarum ve E. raffinosus insanlarda enfeksiyonlara neden olurlar (Gilmore vd., 

2002). Bu cinsin bazı üyeleri böcekler ile yakından iliĢkilidir (Martin ve Mundt, 1972; 

Sevim vd., 2010; DaniĢmazoğlu vd., 2012). Lakshmikantha vd. (2006), depolanmıĢ 

ürün zararlılarına birçok Enterococcus türü (E. gallinarum, E. faecalis, E. faecium, E. 

casseliflavus) izole etmiĢtir. Bu tez çalıĢmasında toplamda 10 adet Enterococcus türü 

izole edilip tanımlanmıĢtır. 2 adet E. faecalis türü fasulye tohum böceğinden, 2 adet 

Enterococcus sp. türü mısır güvesi larvalarından, 4 adet E. mundtii, 2 adet E. 
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casseliflavus ve 1 adet Enterococcus sp. patates güvesinden tanımlanmıĢtır. Bu 

çalıĢmada çoğunlukla diğer çalıĢmalardaki türlere benzer türler izole edilmiĢtir. 

 

Alcaligenes cins gram negatif ve çubuk Ģekillindeki bakteri türlerini içerir. Bu 

cinsin en yaygın türü A. faecalis‟tir ve yaygın olarak omurgalıların bağısak kanalında, 

çürüyen malzemelerde, günlük süt ürünlerinde, su ve toprakta bulunur (Busse ve Stolz, 

2006). A. faecalis bir çok böcek türünden örneğin Ips sexdentatus (Boern) (Coleoptera: 

Curculionidae), Ostrinia nubilalis (Hübner) (Lepidoptera: Pyralidae) ve Tapinoma 

melanocephalum (Fabricius) (Hymenoptera: Formicidae) izole edilmiĢtir (Sevim vd., 

2012a; Secil vd., 2012; Pesquero vd., 2012). Bu tez çalıĢmasında da bir adet A. faecalis 

türünü  patates güvesi larvasından (P. operculella) izole etdilip tanımlanmıĢtır. 

 

 Pseudomonas fluorescens gram negatif çubuk Ģeklinde, birden fazla kamçıya 

sahip su ve toprak gibi farklı çevrelerde bulunabilen bir bakteri türüdür (Palleroni, 

1984). Bu tür aynı zamanda Fusarium ve Pythium gibi patojenik mantarlara karĢı bazı 

bitki türlerinin köklerini koruyarak biyo-kontrol özelliğine sahiptir (Haas ve Keel, 

2003). Bu tür bazı bitki türlerine kolonize olabilir ve bu özelliğinden dolayı  biyolojik 

kontrol açısından genetik mühendisliği çalıĢmaları için uygun bir adaydır. Herrera vd. 

(1994), Ģeker kamıĢı bitkisine kolonize olabilen  P. fluorescens‟e Cry1A genini 

klonladı. Bu çalıĢma sonucundan, transgenik P. fluorescens bakterilerininin kolonize 

olduğu Ģeker kamıĢı bitkisi, transjenik P. fluorescens ile kolonize olmamıĢ kontrol 

grubuna göre Eldana saccharina (Walker) (Lepidoptera: Pyralidae) karĢı daha fazla 

dirençli hale geldiği tespit edildi. Wenwei vd. (2010), akrep böcek toksini (AaHIT1) 

klonladıkları transjenik P. fluorescens‟in insektisidal aktivite gösterdiğini ve aynı 

zamanda bitki patojenlerine karĢı da aktivitesini koruduğunu göstermiĢlerdir. Bu 

bakteride böcekler ile simbiyotik iliĢki içerisinde olabilir, çünkü birçok böcek türünden 

izole edilmiĢtir (DanıĢmazoğlu vd., 2012; Sevim vd., 2012a; Sevim vd., 2012b). Bu 

çalıĢmada da, patates güvesinden 3 adet P. fluorecens bakterisi izole edilip 

tanımlanmıĢtır.  

 

Böcek bağırsağında yaĢayan simbiyotik bakteriler çok farklı süreçlerde önemli 

roller oynamaktadır. Bu bakteriler, bazı amino asitler ve temel vitaminler salgılayarak 

böceğin beslenmesindeki eksiklikleri giderebilmektedirler. Böceklerin bağırsak 
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bakterileri aynı zamanda böcek doğal düĢmanları ve paraziotoitlere karĢı böceğe direnç 

sağlarlar. Bazı bağısak bakterilerinin ev sahibi böceğin yaĢama süresinin uzun olması ve 

böcek davranıĢları üzerinde etkisi olduğu rapor edilmiĢtir (Sanchez-Contreras ve 

Vlisidou, 2008). Ayrıca, bazı bağırsak bakterileri yaprak sindirimi için selüloz ve pektin 

gibi yardımcı sindirim enzimleri üreterek böcek beslenmesine yardımcı olurlar (Dillon 

ve Dillon, 2004). Bu çalıĢmada, biz depolanan ürün böceklerinden birçok farklı bakteri 

türü izole ettik ve bu depolanmıĢ ürün böceklerinde bağırsak bakterilerinin rolünü 

anlamak için önemli bir adımdır. 
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5. ÖNERĠLER 

 

Bu çalıĢmada depolanmıĢ ürün zararlılarından Acanthoscelides obtectus (Say.), 

Callosobruchus maculatus (F.), Sitotroga cerealella (Oliv) ve Phthorimaea operculella 

(Zeller)‟ e karĢı daha etkin ve güvenli mikrobiyal mücadele etmenlerinin bulunması 

açısından zararlıların bakteriyal floraları belirlenmiĢtir. Bu çalıĢmanın devamı olarak A. 

obtectus, C. callosobruchus, S. cerealella ve P. Operculella larva ve erginlerinden elde 

edilen bakteriyal izolatlar bu zararlılara karĢı denenebilir. Bu zararlılara karĢı yüksek 

aktivite gösteren suĢların mikrobiyal mücadele etmeni olarak kullanılabilmesi için daha 

detaylı bioassay çalıĢmalarının yapılması ve LC50, LT50, LC90 değerlerinin hesaplanması 

gerekmektedir. Ayrıca bu zararlılardan elde edilen suĢların güvenilirlik testlerinin 

(faydalı böceklere, memelilere ve kuĢlara karĢı toksisite testleri vs.) yapılması 

gerekmekte ve çalıĢmada belirlenen simbiyotik bakterilerin genetik mühendisliği 

yöntemi ile geliĢtirilerek zararlının mücadelesinde kullanılma potansiyelleri 

araĢtırılmalıdır.  
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EKLER 

 

EK-1 Bayteriyal izolatların 16S rRNA gen sekansları 

> Staphylicoccus sp. Fbe-1 

TCACCCCAATCATTTGTCCCACCTTCGAGGGCTAGCTCCATAATGGTTACTC

CACCGGCTTCGGGTGTTACAAACTCTCCGTGGTGTGACGGGCGGTGTGTACA

AGACCCGGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATTACTAGCGA

TTCTAGAGTCTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGAGAACA

ACTTTATGGGATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATTGTCCAT

TGTAGCACGTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGACGTCAT

CCCCCACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACTTAGAGTGCCCAACTT

AATGATGGCAACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCCAA

CATCTCACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTCCC

CCGAAGGGGAAAACTCTGTCTCCAGAGTGGTCAAAGGATGTCAAGATTTGG

TAAGGTTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCG

GGTCCCCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCG

GAGTGCTTAATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCTAACAC

TTAGCACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGA

TCCCCACGCTTTCGCAATCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCCTTCGC

CACTGGTGTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGAATTCC

ACTTTCCTCTTCTGCACTCAAGTCTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCACGGTTG

AGCCGTGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTTTACGC

CCAATAATTCCGGATAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGGCA

CGTAGTTAGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGGTGCGCACAGTTAC

TTACGCACTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGCTTTACGATCCGAAGACCTTCA

TCACTCACGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGATTCCC

TACTGCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGTGGCCG

ATCACCCTCTCAGGTCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGTTACCTTA

CCAACTAGCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAGGCCATC

TTTCACTGTAGAACCATGCGGTTCTACATGTTATCCGGCATTAGCTTCGGTTT

CCCGAAGTTATTCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCACCCGT

CCGCCGCTAACGTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGACTTGCAT

GTATTAGGCACGCCGCCAGCGTTCATCCTGAG 
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> Staphylicoccus sp. Fbe-2 

 

TCACCCCAATCATTTGTCCCACTTTCGACGGCTAGCTCCATAAATGGTTACT

CCACCGGCTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGGTGTGTACA

AGACCCGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATTACTAGCGATT

CCAGCTTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGAGAACAACTTT

ATGGGATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATTGTCCATTGTA

GCACGTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGACGTCATCCCC

ACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACCTAGAGTGCCCAACTTAATGA

TGGCAACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCCAACATCTC

ACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTCCCCCGAA

GGGGAAGGCTCTATCTCTAGAGTTTTCAAAGGATGTCAAGATTTGGTAAGG

TTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCGGGTCC

CCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCGGAGTG

CTTAATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCTAACACTTAGC

ACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGATCCCC

ACGCTTTCGCACATCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCCTTCGCCACT

GGTGTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGAATTCCACTTT

CCTCTTCTGCACTCAAGTTTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCACGGTTGAGCC

GTGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTTACGCCCAA

AATCCGGAAAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGGCACGTAG

TTAGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGATGTGCACAGTTACTTACA

CATTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGTTTTACGAGCCGAAACCCTTCATCACT

CACGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGATTCCCTACTG

CTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGTGGCCGATCAC

CCTCTCAGGTCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGTTACCTTACCAAC

TAGCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAAACCATCTTTCAC

TTTAGAACCATGCGGTTCCAAATGTTATCCGGTATTAGCTCCGGTTTCCCGA

AGTTATCCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCACCCGTCCGCC

GCTAACGTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGACTTGCATGTATT

AGGCACGCCGCCAGCGTTCATCCTGAGC
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TTCACCCCCAAATCATCTATCCCACCTTAGGCGGCTGGCTCCAAAAAGGTTA

CCTCACCGACTTCGGGTGTTACAAACTCTCCGTGGTGTGACGGGCGGTGTGT

ACAAGGCCCGGGGAACGTATTTCACCCGCGGCGTGCTGATCCGCGATTACT

AGCGATTCCGGCTTCATGCAGGCGAGTTGCAGCCTGCAATCCGAACTGAGA

GAAGCTTTAAGAGATTTGCATGACCTCGCGGTCTAGCGACTCGTTGTACTTC

CCATTGTAGCACGTGTGTAGCCCAGGTCATAAGGGGCATGATGATTTGACG

TCATCCCCCACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCTCGCTAGAGTGCCCA

ACTAAATGATGGCAACTAACAATAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAAC

CCAACATCTCACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTT

GTCCCCGAAGGGAAAGCTCTATCTCTAGAGTGGTCAAAGGATGTCAAGACC

TGGTAAGGTTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGT

GCGGGCCCCCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAG

GCGGAGTGCTTAATGCGTTTGCTGCAGCACTGAAGGGCGGAAACCCTCCAA

CACTTAGCACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTT

TGCTCCCCACGCTTTCGAGCCTCAGCGTCAGTTACAGACCAGAGAGCCGCCT

TCGCCACTGGTGTTCCTCCATATATCTACGCATTTCACCGCTACACATGGAA

TTCCACTCTCCTCTTCTGCACTCAAGTCTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCCCG

GTTGAGCCGGGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTGCGCTCGCTTA

CGCCCAAAAATCCGACAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGG

CACGTAGTTAGCCGTGGCTTTCTGGTTAGATACCGTCAGGGGACGTTCAGTT

ACTAACGTCCTTGTTCTTCTCTAACAACAGAGTTTTACGATCCGAAAACCTT

CTTCACTCACGCGGCGTTGCTCGGTCAGACTTTCGTCCATTGCCGAAGATTC

CCTACTGCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGGCCGTGTCTCAGTCCCAGTGTGGC

CGATCACCCTCTCAGGTCGGCTATGCATCGTGGCCTTGGTGAGCCGTTACCT

CACCAACTAGCTAATGCACCGCGGGTCCATCCATCAGCGACACCCGAAAGC

GCCTTTCACTCTTATGCCATGCGGCATAAACTGTTATGCGGTATTAGCACCT

GTTTCCAAGTGTTATCCCCCTCTGATGGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCAC

CCGTCCGCCACTCCTCTTTCCAATTGAGTGCAAGCACTCGGGAGGAAAGAA

GCGTTCGACTTGCATGTATTAGGCACGCCGCCAGCGTTCGTCCTGA
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CCCCTGTACGACTTCACCCCAATCATTTGTCCCACCTTCGACGGCTAGCTCC

ATAATGGTTACTCCACCGGCTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACCG

GCGGTGTGTACAAGACCCGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACG

ATTACTAGCGATTCCAGCTTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAAC

TGAGAACAACTTTATGGGATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGT

ATTGTCCATTGTAGCACGTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTT

GACGTCATCCCCACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACTTAGAGTGC

CCAACTTAATGATGGCAACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTA

ACCCAACATCTCACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACT

TTGTCCCCCGAAGGGGAAAACTCTGTCTCCAGAGTGGTCAAAGGATGTCAA

GATTTGGTAAGGTTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGC

TTGTGCGGGTCCCCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCC

CAGGCGGAGTGCTTAATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCC

TAACACTTAGCACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCT

GTTTGATCCCCACGCTTTCGCATTCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGC

CTTCGCCACTGGTGTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGG

AATTCCACTTTCCTCTTCTGCACTCAAGTCTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCA

CGGTTGAGCCGTGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGC

TTTACGCCCAATAATTCCGGATAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCT

GCTGGCACGTAGTTAGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGGTGCGCA

CAGTTACTTACGCACTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGCTTTACGATCCGAAG

ACCTTCATCACTCACGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAA

GATTCCCTACTGCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGT

GTGGCCGATCACCCTCTCAGGTCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGT

TACCTTACCAACTAGCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAA

GGCCATCTTTCACTGTAGAACCATGCGGTTCTACATGTTATCCGGCATTAGC

TTCGGTTTCCCGAAGTTATTCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACT

CACCCGTCCGCCGCTAACGTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGA

CTTGCATGTATTAGGCACGCCGCCAGCGTTCATCC
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TCACCCCAATCATTTGTCCCACCTTCGACGGCTAGCTCCATAAATGGTTACT

CCACCGGCTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGGTGTGTACA

AGACCCGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATTACTAGCGATT

CCAGCTTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGAGAACAACTTT

ATGGGATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATTGTCCATTGTA

GCACGTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGACGTCATCCCC

CACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACCTAGAGTGCCCAACTTAATG

ATGGCAACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCCAACATCT

CACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTCCCCCGA

AGGGGAAGGCTCTATCTCTAGAGTTTTCAAAGGATGTCAAGATTTGGTAAG

GTTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCGGGTC

CCCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCGGAGT

GCTTAATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCTAACACTTAG

CACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGATCCC

CACGCTTTCGCACATCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCCTTCGCCAC

TGGTGTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGAATTCCACTT

TCCTCTTCTGCACTCAAGTTTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCACGGTTGAGCC

GTGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTTTACGCCCAA

TAATTTCCGGATAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGGCACGT

AGTTAGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGATGTGCACAGTTACTTA

CACATTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGTTTTACGAGCCGAAACCCTTCATCA

CTCACGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGATTCCCTAC

TGCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGTGGCCGATC

ACCCTCTCAGGTCGGCTACGTATCGTCGCCTTGGTAAGCCGTTACCTTACCA

ACTAGCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAAACCATCTTTC

ACTTTAGAACCATGCGGTTCTAAATGTTATCCGGTATTAGCTCCGGTTTCCC

GAAGTTATCCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCACCCGTCCG

CCGCTAACTTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGACTTGCATGTA

TTAGGCACGCCGCCAGCGTTCATCCTGA
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TCACCCCAATCATTTGTCCCACCTTCGACGGCTAGCTCCATAAATGGTTACT

CCACCGGCTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGGTGTGTACA

AGACCCGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATTACTAGCGATT

CCAGCTTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGAGAACAACTTT

ATGGGATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATTGTCCATTGTA

GCACGTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGACGTCATCCCC

ACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACCTAGAGTGCCCAACTTAATGA

TGGCAACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCCAACATCTC

ACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTCCCCCGAA

GGGGAAGGCTCTATCTCTAGAGTTTTCAAAGGATGTCAAGATTTGGTAAGG

TTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCGGGTCC

CCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCGGAGTG

CTTAATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCTAACACTTAGC

ACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGATCCCC

ACGCTTTCGCACATCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCCTTCGCCACT

GGTGTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGAATTCCACTTT

CCTCTTCTGCACTCAAGTTTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCACGGTTGAGCC

GTGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTTTACGCCCAA

TAAATCCGGATAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGGCACGTA

GTTAGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGATGTGCACAGTTACTTAC

ACATTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGTTTTACGAGCCGAAACCCTTCATCAC

TCACGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGATTCCCTACT

GCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGTGGCCGATCA

CCCTCTCAGGTCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGTTACCTTACCAA

CTAGCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAAACCATCTTTCA

CTTTAGAACCATGCGGTTCCAAATGTTATCCGGTATTAGCTCCGGTTTCCCG

AAGTTATCCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCACCCGTCCGC

CGCTAACGTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGACTTGCATGTAT

TAGGCACGCCGCCAGCGTTCATC
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GCTTCCTTCTGATCACCCAATCATTTTTCCACCTTCGACGGCTAGCTCCATAA

TGGTTACTCCACCGGCTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGG

TGTGTACAAGACCCGGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATT

ACTAGCGATTCCAGCTTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGA

GAACAACTTTATGGGATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATT

GTCCATTGTAGCACGTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGA

CGTCATCCCCACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACTTAGAGTGCCC

AACTTAATGATGGCAACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAA

CCCAACATCTCACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTT

GTCCCCCGAAGGGGAAAACTCTGTCTCCAGAGTGGTCAAAGGATGTCAAGA

TTTGGTAAGGTTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTT

GTGCGGGTCCCCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCC

AGGCGGAGTGCTTAATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCT

AACACTTAGCACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTG

TTTGATCCCCACGCTTTCGCCNTCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCC

TTCGCCACTGGTGTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGA

ATTCCACTTTCCTCTTCTGCACTCAAGTCTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCAC

GGTTGAGCCGTGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTT

TACGCCCAATAATTCCGGATAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGC

TGGCACGTAGTTAGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGGTGCGCACA

GTTACTTACGCACTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGCTTTACGATCCGAAGAC

CTTCATCACTCACGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGA

TTCCCTACTGCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGT

GGCCGATCACCCTCTCAGGTCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGTTA

CCTTACCAACTAGCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAGG

CCATCTTTCACTGTAGAACCATGCGGTTCTACATGTTATCCGGCATTAGCTT

CGGTTTCCCGAAGTTATTCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTC

ACCCGTCCGCCGCTAACGTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGAC

TTGCATGTATTAGGCACGCCGCCAGCGTTCATCCTGAGCGAACAAA
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CCGCTCTCTCCGGGCGCCCCCCCCTGAGTCTTTATCTGTGGGGGTTTTTCTTG

TAGATTCACCCCAAATCATTATCCCACCTTAGGCGGCTGGCTCCAAAAAGGT

TACCTCACCGACTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGGTGTG

TACAAGGCCCGGGAACGTATTTCACCCGCGCGTGCTGATCCGCGATTACTA

GCGATTCCGGCTTCATGCAGGCGAGTTGCAGCCTGCAATCCGAACTGAGAG

AAGCTTTAAGAGATTTGCATGACCTCGCGGTCTAGCGACTCGTTGTACTTCC

CATTGTAGCACGTGTGTAGCCCAGGTCATAAGGGGCATGATGATTTGACGT

CATCCCCACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCTCGCTAGAGTGCCCAAC

TAAATGATGGCAACTAACAATAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCC

AACATCTCACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTC

CCCGAAGGGAAAGCTCTATCTCTAGAGTGGTCAAAGGATGTCAAGACCTGG

TAAGGTTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCG

GGCCCCCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCG

GAGTGCTTAATGCGTTTGCTGCAGCACTGAAGGGCGGAAACCCTCCAACAC

TTAGCACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGC

TCCCCACGCTTTCGAGCCTCAGCGTCAGTTACAGACCAGAGAGCCGCCTTCG

CCACTGGTGTTCCTCCATATATCTACGCATTTCACCGCTACACATGGAATTC

CACTCTCCTCTTCTGCACTCAAGTCTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCCCGGTT

GAGCCGGGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTGCGCTCGCTTTAC

GCCCAATAAATCCGGACAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTG

GCACGTAGTTAGCCGTGGCTTTCTGGTTAGATACCGTCAGGGGACGTTCAGT

TACTAACGTCCTTGTTCTTCTCTAACAACAGAGTTTTACGATCCGAAAACCT

TCTTCACTCACGCGGCGTTGCTCGGTCAGACTTTCGTCCATTGCCGAAGATT

CCCTACTGCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGGCCGTGTCTCAGTCCCAGTGTGG

CCGATCACCCTCTCAGGTCGGCTATGCATCGTGGCCTTGGTGAGCCGTTACC

TCACCAACTAGCTAATGCACCGCGGGTCCATCCATCAGCGACACCCGAAAG

CGCCTTTCACTCTTATGCCATGCGGCATAAACTGTTATGCGGTATTAGCACC

TGTTTCCAAGTGTTATCCCCCTCTGATGGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCA

CCCGTCCGCCACTCCTCTTTCCAATTGAGTGCAAGCACTCGGGAGGAAAGA

AGCGTTCGACTTGCATGTATTAGGCACGCCGCCAGCGTTCGTCCTGAGCGAA

A
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CTGATCACCCCAATCATTTGTCCCACCTTCGACGGCTAGCTCCATAAATGGT

TACTCCACCGGCTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGGTGTG

TACAAGACCCGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATTACTAG

CGATTCCAGCTTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGAGAAC

AACTTTATGGGATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATTGTCCA

TTGTAGCACGTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGACGTCAT

CCCCCACCTTCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACCTAGAGTGCTCAACTT

AATGATGGCAACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCCAA

CATCTCACGACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTCCC

CCGAAGGGGAAGGCTCTATCTCTAGAGTTTTCAAAGGATGTCAAGATTTGG

TAAGGTTCTTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCG

GGTCCCCGTCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCG

GAGTGCTTAATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCTAACAC

TTAGCACTCATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGA

TCCCCACGCTTTCGCACATCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCCTTCG

CCACTGGTGTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGAATTC

CACTTTCCTCTTCTGCACTCAAGTTTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCACGGTT

GAGCCGTGGGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTTACG

CCCAAAAATCCGGAAAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGGC

ACGTAGTTAGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGATGTGCACAGTTA

CTTACACATTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGTTTTACGAGCCGAAACCCTTC

ATCACTCACGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGATTCC

CTACTGCTGCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGTGGCC

GATCACCCTCTCAGGTCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGTTACCTT

ACCAACTAGCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAAACCAT

CTTTCACTTTAGAACCATGCGGTTCCAAATGTTATCCGGTATTAGCTCCGGT

TTCCCGAAGTTATCCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCACCC

GTCCGCCGCTAACGTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGACTTGC

ATGTATTAGGCACGCCGCCAGCGTTCATCCTGAGC 
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AGAGTGTAGCACCCCTTTTATTGTGTGTGTGGGGGTCTTTCTTCTAATTCACC

CCAATCATTTGTCCCACCTTCGACGGCTAGCTCCATAATGGTTACTCCACCG

GCTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGGTGTGTACAAGACC

CGGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATTACTAGCGATTCCAGC

TTCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGAGAACAACTTTATGG

GATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATTGTCCATTGTAGCAC

GTGTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGACGTCATCCCCCACCT

TCCTCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACTTAGAGTGCCCAACTTAATGATGGC

AACTAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCCAACATCTCACG

ACACGAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTCCCCCGAAGGG

GAAAACTCTGTCTCCAGAGTGGTCAAAGGATGTCAAGATTTGGTAAGGTTC

TTCGCGTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCGGGTCCCCG

TCAATTCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCGGAGTGCTT

AATGCGTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCTAACACTTAGCACT

CATCGTTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGATCCCCACG

CTTTCGCACATCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCCTTCGCCACTGGT

GTTCCTCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGAATTCCACTTTCCT

CTTCTGCACTCAAGTCTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCACGGTTGAGCCGTG

GGCTTTCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTTTACGCCCAATAA

TTCCGGATAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGGCACGTAGTT

AGCCGTGGCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGGTGCGCACAGTTACTTACGCA

CTTGTTCTTCCCTAATAACAGAGCTTTACGATCCGAAGACCTTCATCACTCA

CGCGGCGTTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGATTCCCTACTGCT

GCCTCCCGTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGTGGCCGATCACCC

TCTCAGGTCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGTTACCTTACCAACTA

GCTAATACGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAGGCCATCTTTCACTG

TAGAACCATGCGGTTCTACATGTTATCCGGCATTAGCTTCGGTTTCCCGAAG

TTATTCCAGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCACCCGTCCGCCGC

TAACGTCAAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGACTTGCATGTATTAG

GCACGCCGCCAGC
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CCTCGAACCTCTCTTCCACTTTATGGGTGGGCCCCCCCCTTAGATTCACCCC

AATCATTTGTCCCACCTTCGACGGCTAGCTCCATAAATGGTTACTCCACCGG

CTTCGGGTGTTACAAACTCTCGTGGTGTGACGGGCGGTGTGTACAAGACCC

GGGAACGTATTCACCGTAGCATGCTGATCTACGATTACTAGCGATTCCAGCT

TCATGTAGTCGAGTTGCAGACTACAATCCGAACTGAGAACAACTTTATGGG

ATTTGCATGACCTCGCGGTTTAGCTGCCCTTTGTATTGTCCATTGTAGCACGT

GTGTAGCCCAAATCATAAGGGGCATGATGATTTGACGTCATCCCCACCTTCC

TCCGGTTTGTCACCGGCAGTCAACCTAGAGTGCCCAACTTAATGATGGCAAC

TAAGCTTAAGGGTTGCGCTCGTTGCGGGACTTAACCCAACATCTCACGACAC

GAGCTGACGACAACCATGCACCACCTGTCACTTTGTCCCCCGAAGGGGAAG

GCTCTATCTCTAGAGTTTTCAAAGGATGTCAAGATTTGGTAAGGTTCTTCGC

GTTGCTTCGAATTAAACCACATGCTCCACCGCTTGTGCGGGTCCCCGTCAAT

TCCTTTGAGTTTCAACCTTGCGGTCGTACTCCCCAGGCGGAGTGCTTAATGC

GTTAGCTGCAGCACTAAGGGGCGGAAACCCCCTAACACTTAGCACTCATCG

TTTACGGCGTGGACTACCAGGGTATCTAATCCTGTTTGATCCCCACGCTTTC

GCACATCAGCGTCAGTTACAGACCAGAAAGTCGCCTTCGCCACTGGTGTTCC

TCCATATCTCTGCGCATTTCACCGCTACACATGGAATTCCACTTTCCTCTTCT

GCACTCAAGTTTCCCAGTTTCCAATGACCCTCCACGGTTGAGCCGTGGGCTT

TCACATCAGACTTAAGAAACCGCCTACGCGCGCTTACGCCCAAATTCCGGA

TAACGCTTGCCACCTACGTATTACCGCGGCTGCTGGCACGTAGTTAGCCGTG

GCTTTCTGATTAGGTACCGTCAAGATGTGCACAGTTACTTACACATTTGTTC

TTCCCTAATAACAGAGTTTTACGAGCCGAAACCCTTCATCACTCACGCGGCG

TTGCTCCGTCAGGCTTTCGCCCATTGCGGAAGATTCCCTACTGCTGCCTCCC

GTAGGAGTCTGGACCGTGTCTCAGTTCCAGTGTGGCCGATCACCCTCTCAGG

TCGGCTACGTATCGTTGCCTTGGTAAGCCGTTACCTTACCAACTAGCTAATA

CGGCGCGGGTCCATCTATAAGTGATAGCAAAACCATCTTTCACTTTAGAACC

ATGCGGTTCCAAATGTTATCCGGTATTAGCTCCGGTTTCCCGAAGTTATCCC

AGTCTTATAGGTAGGTTACCCACGTGTTACTCACCCGTCCGCCGCTAACGTC

AAAGGAGCAAGCTCCTTATCTGTTCGCTCGACTTGCATGTATTAGGCACGCC

GCCAGCGTTCATCCTGACGAAAAAAAAACACATATATAAAAACGCCAAATA
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TCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGGACAGA

AGGGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGGGT

AACCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCGGA

TAGTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTCACT

TACAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCACCA

AGGCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGACTG

AGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCAAT

GGACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCGGAT

CGTAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCGCAC

CTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCGC

GGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGAATTATTGGGCGTAAAGGGCT

CGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGGGAG

GGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAATTCCA

CGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGAAGG

CGACTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGAGCGAAAGCGTGGGGAGCGAAC

AGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTGTT

AGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCCTG

GGGAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCCGCA

CAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCA

GGTCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGGACA

GAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGT

TAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTCAGTTGG

GCACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGGATGAC

GTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATGGAC

AGAACAAAGGGCTGCAAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCTGTT

CTCAGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGCTA

GTAATCGCGGATCAGCATGCCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACAC

ACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCGGTGAGGTAAC

CTTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGGGTGAA 
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GCTCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGGACA

GAAGGGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGG

GTAACCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCG

GATAGTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTC

ACTTACAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCA

CCAAGGCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGA

CTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGC

AATGGACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCG

GATCGTAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCG

CACCTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGC

CGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGAATTATTGGGCGTAAAGG

GCTCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGG

GAGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAAT

TCCACGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGAGCGAAAGCGTGGGGAGCG

AACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGT

GTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGC

CTGGGGAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAGGTCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGG

ACAGAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTT

GGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTCAG

TTGGGCACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGGAT

GACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATG

GACAGAACAAAGGGCTGCAAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCT

GTTCTCAGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGC

TAGTAATCGCGGATCAGCATGCCGCGGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTA

CACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCGGTGAGGT

AACCTTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGGGTGAA
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GCTCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAACA

GAAGGGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGG

GTAACCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCG

GATAGTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTC

ACTTACAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCA

CCAAGGCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGA

CTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGC

AATGGACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCG

GATCGTAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCG

CACCTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGC

CGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGAATTATTGGGCGTAAAGG

GCTCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGG

GAGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAAT

TCCACGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGAGCGAAGAGCGTGGGGAGC

GAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAG

TGTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCG

CCTGGGGAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAGGTCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGG

ACAGAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTT

GGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTCAG

TTGGGCACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGGAT

GACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATG

GACAGAACAAAGGGCTGCAAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCT

GTTCTCAGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGC

TAGTAATCGCGGATCAGCATGCCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTAC

ACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCGGTGAGGTA

ACCTTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGGGTGAA
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GCTCAGGATGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAACA

GATAAGGAGCTTGCTCCTTTGAAGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGT

GGGTAACCTACCTATAAGACTGGAATAACTTCGGGAAACCGGAGCTAATGC

CGGATAACATATAGAACCGCATGGTTCTATAGTGAAAGATGGTTTTGCTATC

ACTTATAGATGGACCCGCGCCGTATTAGCTAGTTGGTAAGGTAAAGGCTTA

CCAAGGCGACGATACGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAA

CTGAGACACGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGC

AATGGGCGAAAGCCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCG

GATCGTAAAACTCTGTTATTAGGGAAGAACAAATGCGTAAGTAACTGTGCG

CATCTTGACGGTACCTAATCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGC

CGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTATCCGGAATTATTGGGCGTAAAGC

GCGCGTAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTG

GAGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAAAGTGGAAT

TCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGCAGAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTTTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGTGCGAAAGCGTGGGGATC

AAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAG

TGTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCG

CCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAAATCTTGACATCCTTTGAAAACTCTAGAGATAGAGCCTTCCCCTTCGGG

GGACAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATG

TTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTA

AGTTGGGCACTCTAGGTTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGG

ATGACGTCAAATCATCATGGCCCCTTATGATTTGGGCTACACACGTGCTACA

ATGGACAATACAAAGGGCAGCTAAACCGCGAGGTCATGCAAATCCCATAAA

GTTGTTCTCAGTTCGGATTGTAGTCTGCAACTCGACTACATGAAGCTGGAAT

CGCTAGTAATCGTAGATCAGCATGCTACGGTGAATACGTTCCCGGGTCTTGT

ACACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGTAACACCCGAAGCCGGTGGAG

TAACCATTTTATGGAGCTAGCCCTTCAAAGGTGGGACAAATGATTGGGG
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TCAGATTGAACGCTGGCGGCAGGCCTAACACATGCAAGTCGGACGGTAGCA

CAGAGAGCTTGCTCTTGGGTGACGAGTGGCGGACGGGTGAGTAATGTCTGG

GGATCTGCCCGATAGAGGGGGATAACCACTGGAAACGGTGGCTAATACCGC

ATAACGTCGCAAGACCAAAGAGGGGGACCTTCGGGCCTCTCACTATCGGAT

GAACCCAGATGGGATTAGCTAGTAGGCGGGGTAATGGCCCACCTAGGCGAC

GATCCCTAGCTGGTCTGAGAGGATGACCAGCCACACTGGAACTGAGACACG

GTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATATTGCACAATGGGCGCA

AGCCTGATGCAGCCATGCCGCGTGTATGAAGAAGGCCTTCGGGTTGTAAAG

TACTTTCAGCGGGGAGGAAGGCGATGAGGTTAATAACCGTGTCGATTGACG

TTACCCGCAGAAGAAGCACCGGCTAACTCCGTGCCAGCAGCCGCGGTAATA

CGGAGGGTGCAAGCGTTAATCGGAATTACTGGGCGTAAAGCGCACGCAGGC

GGTCTGTTAAGTCAGATGTGAAATCCCCGGGCTTAACCTGGGAACTGCATTT

GAAACTGGCAGGCTTGAGTCTTGTAGAGGGGGGTAGAATTCCAGGTGTAGC

GGTGAAATGCGTAGAGATCTGGAGGAATACCGGTGGCGAAGGCGGCCCCCT

GGACAAAGACTGACGCTCAGGTGCGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGATTA

GATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGTCGACTTGGAGGTTGTTCCCT

TGAGGAGTGGCTTCCGGAGCTAACGCGTTAAGTCGACCGCCTGGGGAGTAC

GGCCGCAAGGTTAAAACTCAAATGAATTGACGGGGGCCCGCACAAGCGGTG

GAGCATGTGGTTTAATTCGATGCAACGCGAAGAACCTTACCTACTCTTGACA

TCCAGCGAACTTAGCAGAGATGCATTGGTGCCTTCGGGAACGCTGAGACAG

GTGCTGCATGGCTGTCGTCAGCTCGTGTTGTGAAATGTTGGGTTAAGTCCCG

CAACGAGCGCAACCCTTATCCTTTGTTGCCAGCGATTCGGTCGGGAACTCAA

AGGAGACTGCCGGTGATAAACCGGAGGAAGGTGGGGGATGACGTCAAGTC

ATCATGGCCCTTACGAGTAGGGCTACACACGTGCTACAATGGCGCATACAA

AGAGAAGCGACCTCGCGAGAGCAAGCGGACCTCACAAAGTGCGTCGTAGTC

CGGATCGGAGTCTGCAACTCGACTCCGTGAAGTCGGAATCGCTAGTAATCG

TGGATCAGAATGCCACGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACACCGCCC

GTCACACCATGGGGAGTGGGTTGCAAAAGAAGTAGGTAGCTTAACCTTCGG

GAGGGCGCTTACCACTTTGTGATTCATGACTGGGGTGAA
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GCTCAGGATGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAACA

GATAAGGAGCTTGCTCCTTTGACGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGT

GGGTAACCTACCTATAAGACTGGGATAACTTCGGGAAACCGGAGCTAATAC

CGGATAACATTTGGAACCGCATGGTTCTAAAGTGAAAGATGGTTTTGCTATC

ACTTATAGATGGACCCGCGCCGTATTAGCTAGTTGGTAAGGTAACGGCTTAC

CAAGGCAACGATACGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAAC

TGAGACACGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCA

ATGGGCGAAAGCCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGGTTTCGG

CTCGTAAAACTCTGTTATTAGGGAAGAACAAATGTGTAAGTAACTGTGCAC

ATCTTGACGGTACCTAATCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCC

GCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTATCCGGAATTATTGGGCGTAAAGCG

CGCGTAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTGG

AGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAAAGTGGAATT

CCATGTGTAGCGGTGAAATGCGCAGAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTTTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGTGCGAAAGCGTGGGGATC

AAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAG

TGTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCG

CCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAAATCTTGACATCCTTTGAAAACTCTAGAGATAGAGCCTTCCCCTTCGGG

GGACAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATG

TTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTA

AGTTGGGCACTCTAGGTTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGG

ATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGATTTGGGCTACACACGTGCTACAA

TGGACAATACAAAGGGCAGCTAAACCGCGAGGTCATGCAAATCCCATAAAG

TTGTTCTCAGTTCGGATTGTAGTCTGCAACTCGACTACATGAAGCTGGAATC

GCTAGTAATCGTAGATCAGCATGCTACGGTGAATACGTTCCCGGGTCTTGTA

CACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGTAACACCCGAAGCCGGTGGAGT

AACCATTTATGGAGCTAGCCGTCGAAGGTGGGACAAATGATTGGGGTGAA
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GCTCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGGACA

GAAGGGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGG

GTAACCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCG

GATAGTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTC

ACTTACAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCA

CCAAGGCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGA

CTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGC

AATGGACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCG

GATCGTAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCG

CACCTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGC

CGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCGGAAATTATTGGGCGTAAAGG

GCTCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGG

GAGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAAT

TCCACGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGAGCGAAAGCGTGGGGAGC

GAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAG

TGTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCG

CCTGGGGAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAGGTCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGG

ACAGAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTT

GGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTCAG

TTGGGCACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGGAT

GACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATG

GACAGAACAAAGGGCTGCAAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCT

GTTCTCAGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGC

TAGTAATCGCGGATCAGCATGCCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTAC

ACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCGGTGAGGTA

ACCTTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGG
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TCAGGATGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAACAGA

TAAGGAGCTTGCTCCTTTGAAGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGG

GTAACCTACCTATAAGACTGGAATAACTTCGGGAAACCGGAGCTAATGCCG

GATAACATATAGAACCGCATGGTTCTATAGTGAAAGATGGTTTTGCTATCAC

TTATAGATGGACCCGCGCCGTATTAGCTAGTTGGTAAGGTAAAGGCTTACC

AAGGCGACGATACGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAACT

GAGACACGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCAA

TGGGCGAAAGCCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCGGA

TCGTAAAACTCTGTTATTAGGGAAGAACAAATGCGTAAGTAACTGTGCGCA

TCTTGACGGTACCTAATCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCG

CGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTATCCGGAATTATTGGGCGTAAAGCGC

GCGTAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTGGA

GGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAAAGTGGAATTCC

ATGTGTAGCGGTGAAATGCGCAGAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGAAG

GCGACTTTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGTGCGAAAGCGTGGGGATCAA

ACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTG

TTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCC

TGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCCG

CACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTAC

CAAATCTTGACATCCTTTGAAAACTCTAGAGATAGAGCCTTCCCCTTCGGGG

GACAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGT

TGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTAA

GTTGGGCACTCTAGGTTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGGA

TGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGATTTGGGCTACACACGTGCTACAAT

GGACAATACAAAGGGCAGCTAAACCGCGAGGTCATGCAAATCCCATAAAGT

TGTTCTCAGTTCGGATTGTAGTCTGCAACTCGACTACATGAAGCTGGAATCG

CTAGTAATCGTAGATCAGCATGCTACGGTGAATACGTTCCCCGGGTCTTGTA

CACACCGCCCGTCACACCACGGAGAGTTTGTAACACCCGAAGCCGGTGGAG

TAACCATTTTATGGAGCTAGCCGTTCGAAGGTGGGACAAATGATTGGGG
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GCTCAGATTGAACGCTGGCGGCAGGCCTAACACATGCAAGTCGGACGGTAG

CACAGAGAGCTTGCTCTTGGGTGACGAGTGGCGGACGGGTGAGTAATGTCT

GGGGATCTGCCCGATAGAGGGGGATAACCACTGGAAACGGTGGCTAATACC

GCATAACGTCGCAAGACCAAAGAGGGGGACCTTCGGGCCTCTCACTATCGG

ATGAACCCAGATGGGATTAGCTAGTAGGCGGGGTAATGGCCCACCTAGGCG

ACGATCCCTAGCTGGTCTGAGAGGATGACCAGCCACACTGGAACTGAGACA

CGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATATTGCACAATGGGCG

CAAGCCTGATGCAGCCATGCCGCGTGTATGAAGAAGGCCTTCGGGTTGTAA

AGTACTTTCAGCGGGGAGGAAGGCGATGAGGTTAATAACCGTGTCGATTGA

CGTTACCCGCAGAAGAAGCACCGGCTAACTCCGTGCCAGCAGCCGCGGTAA

TACGGAGGGTGCAAGCGTTATCGGAATTACTGGGCGTAAAGCGCACGCAGG

CGGTCTGTTAAGTCAGATGTGAAATCCCCGGGCTTAACCTGGGAACTGCATT

TGAAACTGGCAGGCTTGAGTCTTGTAGAGGGGGGTAGAATTCCAGGTGTAG

CGGTGAAATGCGTAGAGATCTGGAGGAATACCGGTGGCGAAGGCGGCCCCC

TGGACAAAGACTGACGCTCAGGTGCGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGATT

AGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGTCGACTTGGAGGTTGTTCCC

TTGAGGAGTGGCTTCCGGAGCTAACGCGTTAAGTCGACCGCCTGGGGAGTA

CGGCCGCAAGGTTAAAACTCAAATGAATTGACGGGGGCCCGCACAAGCGGT

GGAGCATGTGGTTTAATTCGATGCAACGCGAAGAACCTTACCTACTCTTGAC

ATCCAGCGAACTTAGCAGAGATGCATTGGTGCCTTCGGGAACGCTGAGACA

GGTGCTGCATGGCTGTCGTCAGCTCGTGTTGTGAAATGTTGGGTTAAGTCCC

GCAACGAGCGCAACCCTTATCCTTTGTTGCCAGCGATTCGGTCGGGAACTCA

AAGGAGACTGCCGGTGATAAACCGGAGGAAGGTGGGGGATGACGTCAAGT

CATCATGGCCCTTACGAGTAGGGCTACACACGTGCTACAATGGCGCATACA

AAGAGAAGCGACCTCGCGAGAGCAAGCGGACCTCACAAAGTGCGTCGTAG

TCCGGATCGGAGTCTGCAACTCGACTCCGTGAAGTCGGAATCGCTAGTAAT

CGTGGATCAGAATGCCACGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACACCGC

CCGTCACACCATGGGGAGTGGGTTGCAAAAGAAGTAGGTAGCTTAACCTTC

GGGAGGGCGCTTACCACTTTGTGATTCATGACTGGGGTGAA
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CAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGGACAGA

AGGGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGGGT

AACCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCGGA

TAGTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTCACT

TACAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCACCA

AGGCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGACTG

AGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCAAT

GGACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCGGAT

CGTAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCGCAC

CTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCGC

GGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGAATTATTGGGCGTAAAGGGCT

CGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGGGAG

GGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAATTCCA

CGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGAAGG

CGACTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGAGGAAAGCGTGGGGAGCGAAC

AGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTGTT

AGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCCTG

GGGAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCCGCA

CAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCA

GGTCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGGACA

GAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGT

TAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTCAGTTGG

GCACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGGATGAC

GTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATGGAC

AGAACAAAGGGCTGCAAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCTGTT

CTCAGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGCTA

GTAATCGCGGATCAGCATGCCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACAC

ACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCGGTGAGGTAAC

CTTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGG
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GCTCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGGACA

GAAGGGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGG

GTAACCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCG

GATAGTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTC

ACTTACAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCA

CCAAGGCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGA

CTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGC

AATGGACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCG

GATCGTAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCG

CACCTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGC

CGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCGGAATTATTGGGCGTAAAGGG

CTCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGGG

AGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAATT

CCACGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGAGCGAAAGCGTGGGGAGC

GAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAG

TGTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCG

CCTGGGGAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAGGTCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGG

ACAGAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTT

GGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTCAG

TTGGGCACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGGAT

GACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATG

GACAGAACAAAGGGCTGCAAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCT

GTTCTCAGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGC

TAGTAATCGCGGATCAGCATGCCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTAC

ACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCGGTGAGGTA

ACCTTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGG
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GCTCAGGATGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAACG

GATAAGGAGCTTGCTCCTTTGAAGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGT

GGGTAACCTACCTATAAGACTGGAATAACTTCGGGAAACCGGAGCTAATGC

CGGATAACATATAGAACCGCATGGTTCTATAGTGAAAGATGGTTTTGCTATC

ACTTATAGATGGACCCGCGCCGTATTAGCTAGTTGGTAAGGTAATGGCTTAC

CAAGGCGACGATACGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAAC

TGAGACACGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCA

ATGGGCGAAAGCCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCGG

ATCGTAAAACTCTGTTATTAGGGAAGAACAAATGCGTAAGTAACTGTGCGC

ATCTTGACGGTACCTAATCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCC

GCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTATCCGGAATTATTGGGCGTAAAGCG

CGCGTAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTGG

AGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAAAGTGGAATT

CCATGTGTAGCGGTGAAATGCGCAGAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTTTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGGCGAAAGCGTGGGGATCA

AACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGT

GTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGC

CTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAAATCTTGACATCCTTTGAAAACTCTAGAGATAGAGCCTTCCCCTTCGGG

GGACAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATG

TTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTA

AGTTGGGCACTCTAGGTTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGA

TGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGATTTGGGCTACACACGTGCTACAAT

GGACAATACAAAGGGCAGCTAAACCGCGAGGTCATGCAAATCCCATAAAGT

TGTTCTCAGTTCGGATTGTAGTCTGCAACTCGACTACATGAAGCTGGAATCG

CTAGTAATCGGTAGATCAGCATGCTACGGGTGAATACGTTCCCCGGGTCTTG

TACACACCGCCCGTCACACCACGAAGAGTTTGTAACACCCGAAGCCCGGTG

GAGTAACCATTTTATGGAACTTAGCCGTCCAAAGGTGGACAAATGATTGGG

GTGA
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GCTCAGGATGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAACG

GATAAGGAGCTTGCTCCTTTGAAGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGT

GGGTAACCTACCTATAAGACTGGAATAACTTCGGGAAACCGGAGCTAATGC

CGGATAACATATAGAACCGCATGGTTCTATAGTGAAAGATGGTTTTGCTATC

ACTTATAGATGGACCCGCGCCGTATTAGCTAGTTGGTAAGGTAATGGCTTAC

CAAGGCGACGATACGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAAC

TGAGACACGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCA

ATGGGCGAAAGCCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCGG

ATCGTAAAACTCTGTTATTAGGGAAGAACAAATGCGTAAGTAACTGTGCGC

ATCTTGACGGTACCTAATCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCC

GCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTATCCGGATTATGGGCGTAAGCGCGC

GTAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTGGAGG

GTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAAAGTGGAATTCCAT

GTGTAGCGGTGAAATGCGCAGAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGAAGGC

GACTTTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGTGCGAAAGCGTGGGGATCAAAC

AGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTGTT

AGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCCTG

GGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCCGCA

CAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCA

AATCTTGACATCCTTTGAAAACTCTAGAGATAGAGCCTTCCCCTTCGGGGGA

CAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTG

GGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTAAGT

TGGGCACTCTAGGTTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGATGA

CGTCAAATCATCATGCCCCTTATGATTTGGGCTACACACGTGCTACAATGGA

CAATACAAAGGGCAGCTAAACCGCGAGGTCATGCAAATCCCATAAAGTTGT

TCTCAGTTCGGATTGTAGTCTGCAACTCGACTACATGAAGCTGGAATCGCTA

GTAATCGTAGATCAGCATGCTACGGTGAATACGTTCCCGGGTCTTGTACACA

CCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGTAACACCCGAAGCCGGTGGAGTAACC

ATTTAAGGAACCTACCCTCCAAAGGTGGAACAATGGATTGGGGTTAAATCC

TACAAGG
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GGCTCAGGATGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAAC

GGATAAGGAGCTTGCTCCTTTGAAGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACG

TGGGTAACCTACCTATAAGACTGGAATAACTTCGGGAAACCGGAGCTAATG

CCGGATAACATATAGAACCGCATGGTTCTATAGTGAAAGATGGTTTTGCTAT

CACTTATAGATGGACCCGCGCCGTATTAGCTAGTTGGTAAGGTAATGGCTTA

CCAAGGCGACGATACGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAA

CTGAGACACGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGC

AATGGGCGAAAGCCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCG

GATCGTAAAACTCTGTTATTAGGGAAGAACAAATGCGTAAGTAACTGTGCG

CATCTTGACGGTACCTAATCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGC

CGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTATCCGGAATTATTGGGCGTAAAGC

GCGCGTAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTG

GAGGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAAAGTGGAAT

TCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGCAGAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGA

AGGCGACTTTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGTGCGAAAGCGTGGGGATC

AAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAG

TGTTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCG

CCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCC

GCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTA

CCAAATCTTGACATCCTTTGAAAACTCTAGAGATAGAGCCTTCCCCTTCGGG

GGACAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATG

TTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTA

AGTTGGGCACTCTAGGTTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGA

TGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGATTTGGGCTACACACGTGCTACAAT

GGACAATACAAAGGGCAGCTAAACCGCGAGGTCATGCAAATCCCATAAAGT

TGTTCTCAGTTCGGATTGTAGTCTGCAACTCGACTACATGAAGCTGGAATCG

CTAGTAATCGTAGATCAGCATGCTACGGTGAATACGTTCCCGGGTCTTGTAC

ACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGTAACACCCGAAGCCGGTGGAGTA

ACCATTTTATGGAGCTAGCCGTCGAAGGTGGGAAAATGATTGGGTGA
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TCTGCTCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGC

TTTTTCTTTCACCGGAGCTTGCTCCACCGAAAGAAAAAGAGTGGCGAACGG

GTGAGTAACACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAA

CAGGTGCTAATACCGTATAACACTATTTTCCGCATGGAAGAAAGTTGAAAG

GCGCTTTTGCGTCACTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGA

GGTAACGGCTCACCAAGGCAACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCG

GCCACACTGGGACTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAG

GGAATCTTCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGA

AGAAGGTTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGATGAG

AGTAAAACGTTCATCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACT

ACGTGCCAGCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGATTTA

TTGGGCGTAAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCC

CGGCTCAACCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAG

AGGAGAGTGGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGA

ACACCAGTGGCGAAGGCGGCTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGCTCGA

AAGCGTGGGGAGCGAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAAC

GATGAGTGCTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCAAACG

CATTAAGCACTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGA

ATTGACGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAA

CGCGAAGAACCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGA

GCTTCCCCTTCGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCG

TGTCGTGAGATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAG

TTGCCATCATTTAGTTGGGCACTCTAGCGAGACTGCCGGTGACAAACCGGA

GGAAGGTGGGGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTAC

ACACGTGCTACAATGGGAAGTACAACGAGTTGCGAAGTCGCGAGGCTAAGC

TAATCTCTTAAAGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACA

TGAAGCCGGAATCGCTAGTAATCGCGGATCAGCACGCCGCGGTGAATACGT

TCCCGGGCCTTGTACACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGTAACACCCG

AAGTCGGTGAGGTAACCTTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAAGTGGGATAGATG

ATTTGGGGTTGAATCCTAC
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GCGTCCTATACTGCAAGTCGAGCGAAAGATAAGGAGCTTGCTCCTTTGACG

TTAGCGGCGGACGCTTAAGTAACACGTGGGTAACCTACCTATAAGACTGGG

ATAACTTTGGGAAACCGGAGCTAATACCGGATAACATTTGGAACCGCATGG

TTCTAAAGTGAAAGATGGTTTTGCTATCACTTATAGATGGACCCGCGCCGTA

TTAGCTAGTTGGTAAGGTAACGGCTTACCAAGGCAACGATACGTAGCCGAC

CTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAACTGAGACACGGTCCAGACTCCTAC

GGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCAATGGGCGAAAGCCTGACGGAGC

AACGCCGCGTGAGTGATGAAGGGTTTCGGCTCGTAAAACTCTGTTATTAGG

GAAGAACAAATGTGTAAGTAACTGTGCACATCTTGACGGTACCTAATCAGA

AAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAG

CGTTATCCGGAATTATTGGGCGTAAAGCGCGCGTAGGCGGTTTCTTAAGTCT

GATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAAAC

TTGAGTGCAGAAGAGGAAAGTGGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGCA

GAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGAAGGCGACTTTCTGGTCTGTAACTGA

CGCTGATGTGCGAAAGCGTGGGGATCAAACAGGATTAGATACCCTGGTAGT

CCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTGTTAAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGT

GCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTT

GAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTT

TAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCAAATCTTGACATCCTTTGAAAA

CTCTAGAGATAGAGCCTTCCCCTTCGGGGGACAAAGTGACAGGTGGTGCAT

GGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAAATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCG

CAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTAAGTTGGGCACTCTAGGTTGACTGC

CGGTGACAACCGGAGGAAAGGGTGGGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCT

TATGATTTGGGCTACCAACGTGCTACAATGGGCAATACAAAGGGCACCTTA

ACCCCGAAGGCATGCAAATCCCCAAAAGTTGGTCCAATTTCGATTGGATCC

CGAACCCCACAACATGAAGCGGGAATCGCTAGTAATCGTAGATCAGCATGC

TACGGTGAATACGTTCCCGGGTCTTGTACACACCGCCCGTCATGAAGAGGA

GAGTTTGTAACACCCGAAGCCGGTGGAGTAACCATTTATGGAGCTAGCCGT

TGAAGTGTGACCAAA
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TCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGCTTTTT

CTTTCACCGGAGCTTGCTCCACCGAAAGAAAAAGAGTGGCGAACGGGTGAG

TAACACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAACAGGT

GCTAATACCGTATAACACTATTTTCCGCATGGAAGAAAGTTGAAAGGCGCT

TTTGCGTCACTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGAGGTAA

CGGCTCACCAAGGCAACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCAC

ACTGGGACTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAA

TCTTCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGAAGAA

GGTTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGATGAGAGTA

AAACGTTCATCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGT

GCCAGCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGATTTATTGG

GCGTAAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGC

TCAACCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAGAGGA

GAGTGGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGAACAC

CAGTGGCGAAGGCGGCTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGCTCGAAAGC

GTGGGGAGCGAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATG

AGTGCTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCAAACGCATTA

AGCACTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGA

CGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGA

AGAACCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGAGCTTCC

CCTTCGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGT

GAGATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAGTTGCCA

TCATTTAGTTGGGCACTCTAGCGAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGG

TGGGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGC

TACAATGGGAAGTACAACGAGTTGCGAAGTCGCGAGGCTAAGCTAATCTCT

TAAAGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACATGAAGCCG

GAATCGCTAGTAATCGCGGATCAGCACGCGCGGGTGAAATACGTTCCCCGG

GCCTTGTACACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGTAACACCCGAAGTC

GGTGAGGTAACCTTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAGGTGGGATAGATGATTGG

GGGTGA
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GGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGGACAGAAG

GGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGGGTAA

CCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCGGATA

GTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTCACTTA

CAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCACCAAG

GCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGACTGAG

ACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCAATGG

ACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCGGATCG

TAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCGCACCT

TGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCGCGG

TAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGAATATTGGGCGTAAAGGGCTCGC

AGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGGGAGGGT

CATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAATTCCACGT

GTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGAAGGCGA

CTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGAGCGAAAGCGTGGGGAGCGAACAG

GATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTGTTAG

GGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCCTGGG

GAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCCGCACA

AGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCAGG

TCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGGACAGA

GTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGTTA

AGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTTAGTTGGGC

ACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGATGACGTCA

AATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATGGACAGA

ACAAAGGGCTGCGAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCTGTTCTC

AGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGCTAGTA

ATCGCGGATCAGCATGCCGCGGGTGAATACCTTTCCCGGGCCTTGTACACAC

CGCCCGTCACACCCCGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCCGGTGAGGTAACC

TTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGGTGA
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CAGGATGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGAACAGAT

GAGAAGCTTGCTTCTCTGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGGG

TAACCTACCTATAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGGGCTAATACCGG

ATAATATTTTGAACCGCATGGTTCAATAGTGAAAGACGGTTTCGGCTGTCAC

TTATAGATGGACCCGCGCCGTATTAGCTAGTTGGTAAGGTAATGGCTTACCA

AGGCGACGATACGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGAACTG

AGACACGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCAAT

GGGCGAAAGCCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTCTTCGGAT

CGTAAAACTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAATTTGTTAGTAACTGAACAAGT

CTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCGC

GGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTATACCGGATAGTTTGGGCGTAAAGCGCG

CGTAAGGCGGTTTTTTAAGTTCTGATGTGAAAGCCCACGGCTCAACCGTGGA

GGGTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAATTCC

ATGTGTAGCGGTGAAATGCGCAGAGATATGGAGGAACACCAGTGGCGAAG

GCGGCTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGATGTGCGAAAGCGTGGGGATCAA

ACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTG

TTAGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCC

TGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCCG

CACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTAC

CAAATCTTGACATCCTTTGACCGCTCTAGAGATAGAGTCTTCCCCTTCGGGG

GACAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGT

TGGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTAAGCTTAGTTGCCATCATTA

AGTTGGGCACTCTAGGTTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGA

TGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGATTTGGGCTACACACGTGCTACAAT

GGATAATACAAAGGGCAGCGAATCCGCGAGGCCAAGCAAATCCCATAAAA

TTATTCTCAGTTCGGATTGTAGTCTGCAACTCGACTACATGAAGCTGGAATC

GCTAGTAATCGTAGATCAGCATGCTACGGTGAATACGTTCCCGGGTCTGTAC

ACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTTGTACACCGGAAGCCGTGGAGTAA

CCTTTTAGAGCTAGCCTCGAAAGTGGACAATGATTGGG
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GACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGCTTCTTTTCCC

ACCGGAGCTTGCTCCACCGGGAAAAGAGGAGTGGCGAACGGGTGAGTAAC

ACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAACAGGTGCTA

ATACCGTATAACAATCGAAACCGCATGGTTTCGTTTTGAAAGGCGCTTTACG

GTGCCGCTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGAGGTAACG

GCTCACCAAGGCCACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACAT

TGGGACTGAGACACGGCCCAAACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCT

TCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGAAGAAGG

TTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGGTGAGAGTAAC

TGTTCACCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCA

GCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGATTTATTGGGCGT

AAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAA

CCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGT

GGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGAACACCAGT

GGCGAAGGCGGCTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGCTCGAAAGCGTGG

GGAGCAAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTG

CTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCA

CTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGG

GGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAA

CCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGAGCTTCCCCTT

CGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAG

ATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAGTTGCCATCA

TTTAGTTGGGCACTCTAGCAAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGG

GGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTAC

AATGGGAAGTACAACGAGTCGCGAAGTCGCGAGGCTAAGCTAATCTCTTAA

AGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACATGAAGCCGGAA

TCGCTAGTAATCGCGGATCAGCACGCCGCGGGTGAATACGTTTCCCGGGCC

TTGTACACACCGCCCGTCACACCACGAAGAGTTTGTAACACCCGAAGTCGG

TGAGGTAACCTTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAGGTGGGATAGATGATTGGGG

GTGAA
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AGATTGAACGCTAGCGGGATGCTTTACACATGCAAGTCGAACGGCAGCGCG

AGAGAGCTTGCTCTCTTGGCGGCGAGTGGCGGACGGGTGAGTAATATATCG

GAACGTGCCCAGTAGCGGGGGATAACTACTCGAAAGAGTGGCTAATACCGC

ATACGCCCTACGGGGGAAAGGGGGGGATCGCAAGACCTCTCACTATTGGAG

CGGCCGATATCGGATTAGCTAGTTGGTGGGGTAAAGGCTCACCAAGGCAAC

GATCCGTAGCTGGTTTGAGAGGACGACCAGCCACACTGGGACTGAGACACG

GCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATTTTGGACAATGGGGGAA

ACCCTGATCCAGCCATCCCGCGTGTATGATGAAGGCCTTCGGGTTGTAAAGT

ACTTTTGGCAGAGAAGAAAAGGTATCCCCTAATACGGGATACTGCTGACGG

TATCTGCAGAATAAGCACCGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCGCGGTAATAC

GTAGGGTGCAAGCGTTAACCGGATGACTGGGGCGTAAAGCGTGTGTAGGCG

GTTCGGAAAGAAAGAATGTGAAATCCCAGGGCTCAACCTTGGAACTGCATT

TTTAACTGCCGAGCTAGAGTATGTCAGAGGGGGGTAGAATTCCACGTGTAG

CAGTGAAATGCGTAGATATGTGGAGGAATACCGATGGCGAAGGCAGCCCCC

TGGGATAATACTGACGCTCAGACACGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGATT

AGATACCCTGGTAGTCCACGCCCTAAACGATGTCAACTAGCTGTTGGGGCC

GTTAGGCCTTAGTAGCGCAGCTAACGCGTGAAGTTGACCGCCTGGGGAGTA

CGGTCGCAAGATTAAAACTCAAAGGAATTGACGGGGACCCGCACAAGCGGT

GGATGATGTGGATTAATTCGATGCAACGCGAAAAACCTTACCTACCCTTGA

CATGTCTGGAAAGCCGAAGAGATTTGGCCGTGCTCGCAAGAGAACCGGAAC

ACAGGTGCTGCATGGCTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGTTAAGT

CCCGCAACGAGCGCAACCCTTGTCATTAGTTGCTACGCAAGAGCACTCTAAT

GAGACTGCCGGTGACAACCGGAGGAAGTGGGGATGACGTCAGTCCTCATGG

CCCTTATGGGTAGGGCTTCCACGTCATACAATGGTCGGGACAGAGGGTCGC

CACCCGCGAGGGGGAGCCATCTCAGAAACCGATCGTAGTCGGATCGCATCT

GCACTCGCTGCGTGAATCGGAATCGCTAGTATCGCGGATCAAATGTCGCGG

TGAAACGTTCCCGGTCTTGTACACACCGCCGTCACACATGGGAGTGGGTTCA

CAGAAGTAGTACCTACCGTAGGAGGCCTTACACGGTGGATCTGATGGGG
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GCTCAGATTGAACGCTGGCGGCAGGCCTAACACATGCAAGTCGAACGGTAG

CACAGAGAGCTTGCTCTCGGGTGACGAGTGGCGGACGGGTGAGTAATGTCT

GGGAAACTGCCTGATGGAGGGGGATAACTACTGGAAACGGTAGCTAATACC

GCATAACGTCGCAAGACCAAAGAGGGGGACCTTCGGGCCTCTTGCCATCAG

ATGTGCCCAGATGGGATTAGCTAGTAGGTGGGGTAACGGCTCACCTAGGCG

ACGATCCCTAGCTGGTCTGAGAGGATGACCAGCCACACTGGAACTGAGACA

CGGTCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATATTGCACAATGGGCG

CAAGCCTGATGCAGCCATGCCGCGTGTATGAAGAAGGCCTTCGGGTTGTAA

AGTACTTTCAGCGGGGAGGAAGGTGTTGTGGTTAATAACCGCAGCAATTGA

CGTTACCCGCAGAAGAAGCACCGGCTAACTCCGTGCCAGCAGCCGCGGTAA

TACGGAGGGTGCAAGCGTTAATCGGAATTACTGGGCGTAAAGCGCACGCAG

GCGGTCTGTCAAGTCGGATGTGAAATCCCCGGGCTCAACCTGGGAACTGCA

TTCGAAACTGGCAGGCTAGAGTCTTGTAGAGGGGGGTAGAATTCCAGGTGT

AGCGGTGAAATGCGTAGAGATCTGGAGGAATACCGGTGGCGAAGGCGGCC

CCCTGGACAAAGACTGACGCTCAGTGCGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGA

TTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGTCGACTTGGAGGTTGTGC

CCTTGAGGCGTGGCTTCCGGAGCTAACGCGTTAAGTCGACCGCCTGGGGAG

TACGGCCGCAAGGTTAAAACTCAAATGAATTGACGGGGGCCCGCACAAGCG

GTGGAGCATGTGGTTTAATTCGATGCAACGCGAAGAACCTTACCTACTCTTG

ACATCCAGAGAACTTTCCAGAGATGGATTGGTGCCTTCGGGAACTCTGAGA

CAGGTGCTGCATGGCTGTCGTCAGCTCGTGTTGTGAAATGTTGGGTTAAGTC

CCGCAACGAGCGCAACCCTTATCCTTTGTTGCCAGCGGTCCGGCCGGGAACT

CAAAGGAGACTGCCAGTGATAAACTGGAGGAAGGTGGGGGATGACGTCAA

GTCATCATGGCCCTTACGAGTAGGGCTACACACGTGCTACAATGGCGCATA

CAAAGAGAAGCGAACTCGCGAGAGCAAGCGGACCTCATAAAGTGCGTCGT

AGTCCGGATTGGAGTCTGCAACTCGACTCCATGAAGTCGGAATCGCTAGTA

ATCGTAGATCAGAATGCTACGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACACC

GCCCGTCACACCATGGGGAGTGGGTTGCAAAAGAAGTAGGTAGCTTAACCT

TCCGGGAGGGCGCTTACCACTTTGTGATTCATGACTGGGGTGAA
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> Enterococcus mundtii PB-6 

 

GACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGCTTCTTTTCCC

ACCGGAGCTTGCTCCACCGGGAAAAGAGGAGTGGCGAACGGGTGAGTAAC

ACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAACAGGTGCTA

ATACCGTATAACAATCGAAACCGCATGGTTTCGTTTTGAAAGGCGCTTTACG

GTGCCGCTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGAGGTAACG

GCTCACCAAGGCCACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACAT

TGGGACTGAGACACGGCCCAAACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCT

TCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGAAGAAGG

TTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGGTGAGAGTAAC

TGTTCACCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCA

GCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGATTTATTGGGCGT

AAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAA

CCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGT

GGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGAACACCAGT

GGCGAAGGCGGCTCTCTGGTCTGTAAACTGACGCTGAGGCTCGAAAGCGTG

GGGAGCAAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGT

GCTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGC

ACTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGG

GGGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGA

ACCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGAGCTTCCCCT

TCGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGA

GATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAGTTGCCATC

ATTTAGTTGGGCACTCTAGCAAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTG

GGGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCT

ACAATGGGAAGTACAACGAGTCGCGAAGTCGCGAGGCTAAGCTAATCTCTT

AAAGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACATGAAGCCGG

AATCGCTAGTAATCGCGGATCACACGCCGCGGGGAAAAACCTTTCCCGGGC

CTTGTACACACCGCCCGTCACACCACCGAGAGTTTGTAACACCCGAAGTCG

GTGAGGTAACCTTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAAGTGGGATAGATGATTGGG

GGTGAA
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> Enterococcus sp. PB-7 

 

CTCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGCTTTT

TCTTTCACCGGAGCTTGCTCCACCGAAAGAAAAAGAGTGGCGAACGGGTGA

GTAACACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAACAGG

TGCTAATACCGTATAACACTATTTTCCGCATGGAAGAAAGTTGAAAGGCGC

TTTTGCGTCACTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGAGGTA

ACGGCTCACCAAGGCAACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCA

CACTGGGACTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGA

ATCTTCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGAAGA

AGGTTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGATGAGAGT

AAAATGTTCATCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACG

TGCCAGCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGATTTATTG

GGCGTAAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGG

CTCAACCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAGAGG

AGAGTGGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGAACA

CCAGTGGCGAAGGCGGCTCTTCTGGTCTGTAACTGACGCTGGGCTCGAAAG

CGTGGGGAGCGAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGAT

GAGTGCTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCAAACGCATT

AAGCACTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTG

ACGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCG

AAGAACCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGAGCTTC

CCCTTCGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTC

GTGAGATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAGTTGC

CATCATTTAGTTGGGCACTCTAGCGAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAA

GGTGGGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACG

TGCTACAATGGGAAGTACAACGAGTTGCGAAGTCGCGAGGCTAAGCTAATC

TCTTAAAGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACATGAAG

CCGGAATCGCTAGTAATCGCGGATCAGCACGCCGCGGTTGAATACGTTCCC

GGGCCTTGTACACACCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGTAACACCCGAAG

TCGGTGAGGTAACCTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAGGTGGGATAGATGATTG

GGGGTGAAGTCGTAA
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TCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGCTTTTT

CTTTCACCGGAGCTTGCTCCACCGAAAGAAAAAGAGTGGCGAACGGGTGAG

TAACACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAACAGGT

GCTAATACCGTATAACACTATTTTCCGCATGGAAGAAAGTTGAAAGGCGCT

TTTGCGTCACTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGAGGTAA

CGGCTCACCAAGGCAACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCAC

ACTGGGACTGAGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAA

TCTTCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGAAGAA

GGTTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGATGAGAGTA

AAATGTTCATCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGT

GCCAGCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCCGGATTTATTG

GGCGTAAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGG

CTCAACCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAGAGG

AGAGTGGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGAACA

CCAGTGGCGAAGGCGGCTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGCTCGAAAG

CGTGGGGAGCGAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGAT

GAGTGCTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCAAACGCATT

AAGCACTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTG

ACGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCG

AAGAACCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGAGCTTC

CCCTTCGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTC

GTGAGATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAGTTGC

CATCATTTAGTTGGGCACTCTAGCGAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAA

GGTGGGGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACAC

GTGCTACAATGGGAAGTACAACGAGTTGCGAAGTCGCGAGGCTAAGCTAAT

CTCTTAAAGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACATGAA

GCCGGAATCGCTAGTAATCGCGGATCACACGCCGCGGGTGAAAAACCTTTC

CCGGGGCCTTGTACACACCGGCCCGTCACACCACGGAGAGTTTGTAACACC

CGAAGTCGGTGAGGTAACCTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAAGTGGGATAGAT

GATTGGGGGTGAA
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GACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGCTTCTTTTCCC

ACCGGAGCTTGCTCCACCGGGAAAAGAGGAGTGGCGAACGGGTGAGTAAC

ACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAACAGGTGCTA

ATACCGTATAACAATCGAAACCGCATGGTTTCGTTTTGAAAGGCGCTTTACG

GTGCCGCTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGAGGTAACG

GCTCACCAAGGCCACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACAT

TGGGACTGAGACACGGCCCAAACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCT

TCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGAAGAAGG

TTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGGTGAGAGTAAC

TGTTCACCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCA

GCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGATTTATTGGGCGT

AAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAA

CCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGT

GGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGAACACCAGT

GGCGAAGGCGGCTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGCTCGAAAGCGTGG

GGAGCAAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTG

CTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCA

CTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACGGG

GGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAA

CCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGAGCTTCCCCTT

CGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAG

ATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAGTTGCCATCA

TTTAGTTGGGCACTCTAGCAAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGG

GGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTA

CAATGGGAAGTACAACGAGTCGCGAAGTCGCGAGGCTAAGCTAATCTCTTA

AAGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACATGAAGCCGGA

ATCGCTAGTAATCGCGGATCAGCACGCCGCGGGTGAAAAACGTTCCCGGGG

CCTTGTACACACCCGCCCGTCACACCACGGAGAGTTTGTAACACCCCGAAG

TCGGTGAAGGTAACCTTTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAAGTGGGATAGATGA

TTGGGGGTGAA
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GCTGGCGGCAGGCCTAACACATGCAAGTCGAACGGTAGCACAGAGAGCTTG

CTCTCGGGTGACGAGTGGCGGACGGGTGAGTAATGTCTGGGAAACTGCCTG

ATGGAGGGGGATAACTACTGGAAACGGTAGCTAATACCGCATAACGTCGCA

AGACCAAAGAGGGGGACCTTCGGGCCTCTTGCCATCAGATGTGCCCAGATG

GGATTAGCTAGTAGGTGGGGTAACGGCTCACCTAGGCGACGATCCCTAGCT

GGTCTGAGAGGATGACCAGCCACACTGGAACTGAGACACGGTCCAGACTCC

TACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATATTGCACAATGGGCGCAAGCCTGATGCA

GCCATGCCGCGTGTATGAAGAAGGCCTTCGGGTTGTAAAGTACTTTCAGCG

GGGAGGAAGGTGTTGTGGTTAATAACCGCAGCAATTGACGTTACCCGCAGA

AGAAGCACCGGCTAACTCCGTGCCAGCAGCCGCGGTAATACGGAGGGTGCA

AGCGTTTATCGGAAGACTGGGGCGTAAAGCGCACGCAGGCGGTCTGTCAAG

TCGGATGTGAAATCCCCGGGCTCAACCTGGGAACTGCATTCGAAACTGGCA

GGCTAGAGTCTTGTAGAGGGGGGTAGAATTCCAGGTGTAGCGGTGAAATGC

GTAGAGATCTGGAGGAATACCGGTGGCGAAGGCGGCCCCCTGGACAAAGA

CTGACGCTCAGGTGCGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGATTAGATACCCTGG

TAGTCCACGCCGTAAACGATGTCGACTTGGAGGTTGTGCCCTTGAGGCGTG

GCTTCCGGAGCTAACGCGTTAAGTCGACCGCCTGGGGAGTACGGCCGCAAG

GTTAAAACTCAAATGAATTGACGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTG

GTTTAATTCGATGCAACGCGAAGAACCTTACCTACTCTTGACATCCAGAGAA

CTTTCCAGAGATGGATTGGTGCCTTCGGGAACTCTGAGACAGGTGCTGCATG

GCTGTCGTCAGCTCGTGTTGTGAAATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGC

AACCCTTATCCTTTGTTGCCAGCGGTCCGGCCGGGAACTCAAAGGAGACTG

CCAGTGATAAACTGGAGGAAGGTGGGGATGACGTCAAGTCATCATGGCCCT

TACGAGTAGGGCTACACACGTGCTACAATGGCGCATACAAAGAGAAGCGA

ACTCGCGAGAGCAAGCGGACCTCATAAAGTGCGTCGTAGTCCGGATTGGAG

TCTGCAACTCGACTCCATGAAGTCGGAATCGCTAGTAATCGTAGATCAGAA

TGCTACGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACACCGCCCGTCACACCATG

GGGAAGTGGGTTGCAAAAAGAAGTAGGTAGCTTAACCTTCCGGGAGGGCGC

TTACCACTTTGTGATTCATGACTGGGGTGA
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AGATTGAACGCTGGCGGCAGGCCTAACACATGCAAGTCGAGCGGTAGAGA

GAAGCTTGCTTCTCTTGAGAGCGGCGGACGGGTGAGTAATGCCTAGGAATC

TGCCTGGTAGTGGGGGATAACGTTCGGAAACGGACGCTAATACCGCATACG

TCCTACGGGAGAAAGCAGGGGACCTTCGGGCCTTGCGCTATCAGATGAGCC

TAGGTCGGATTAGCTAGTTGGTGAGGTAATGGCTCACCAAGGCGACGATCC

GTAACTGGTCTGAGAGGATGATCAGTCACACTGGAACTGAGACACGGTCCA

GACTCCTACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATATTGGACAATGGGCGAAAGCCT

GATCCAGCCATGCCGCGTGTGTGAAGAAGGTCTTCGGATTGTAAAGCACTTT

AAGTTGGGAGGAAGGGTTGTAGATTAATACTCTGCAATTTTGACGTTACCG

ACAGAATAAGCACCGGCTAACTCTGTGCCAGCAGCCGCGGTAATACAGAGG

GTGCAAGCGTTAATCGGAATTACTGGGCGTAAAGCGCGCGTAGGTGGTTTG

TTAAGTTGGATGTGAAATCCCCGGGCTCAACCTGGGAACTGCATTCAAAAC

TGACTGACTAGAGTATGGTAGAGGGTGGTGGAATTTCCTGTGTAGCGGTGA

AATGCGTAGATATAGGAAGGAACACCAGTGGCGAAGGCGACCACCTGGAC

TAATACTGACACTGAGGTGCGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGATTAGATAC

CCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGTCAACTAGCCGTTGGAAGCCTTGAG

CTTTTAGTGGCGCAGCTAACGCATTAAGTTGACCGCCTGGGGAGTACGGCC

GCAAGGTTAAAACTCAAATGAATTGACGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGAG

CATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCAGGCCTTGACATC

CAATGAACTTTCTAGAGATAGATTGGTGCCTTCGGGAACATTGAGACAGGT

GCTGCATGGCTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGTTAAGTCCCGTA

ACGAGCGCAACCCTTGTCCTTAGTTACCAGCACGTTATGGTGGGCACTCTAA

GGAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGATGACGTCAAGTCAT

CATGGCCCTTACGGCCTGGGCTACACACGTGCTACAATGGTCGGTACAGAG

GGTTGCCAAGCCGCGAGGTGGAGCTAATCCCATAAAACCGATCGTAGTCCG

GATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGTCGGAATCGCTAGTAATCGCG

AATCAGAATGTCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACACCGCCCGTC

ACACCATGGGGAGTGGGTTGCACCAGAAGTAGCTAGTCTAACCTTTCGGGA

GGACGGTTACCACGGTGTGATTCATGACTGGGGGTGAAGTC 
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TCAGGACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAGCGGACAGA

AGGGAGCTTGCTCCCGGATGTTAGCGGCGGACGGGTGAGTAACACGTGGGT

AACCTGCCTGTAAGACTGGGATAACTCCGGGAAACCGGAGCTAATACCGGA

TAGTTCCTTGAACCGCATGGTTCAAGGATGAAAGACGGTTTCGGCTGTCACT

TACAGATGGACCCGCGGCGCATTAGCTAGTTGGTGGGGTAATGGCTCACCA

AGGCGACGATGCGTAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACACTGGGACTG

AGACACGGCCCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCTTCCGCAAT

GGACGAAAGTCTGACGGAGCAACGCCGCGTGAGTGATGAAGGTTTTCGGAT

CGTAAAGCTCTGTTGTTAGGGAAGAACAAGTGCGAGAGTAACTGCTCGCAC

CTTGACGGTACCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCAGCAGCCGC

GGTAATACGTAGGTGGCAAGCGTTGTCCGGTATTATTGGGCGTAAGGGCTC

GCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTCAACCGGGGAGG

GTCATTGGAAACTGGGAAACTTGAGTGCAGAAGAGGAGAGTGGAATTCCAC

GTGTAGCGGTGAAATGCGTAGAGATGTGGAGGAACACCAGTGGCGAAGGC

GACTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGAGCGAAAGCGTGGGGAGCGAAC

AGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAGTGCTAAGTGTT

AGGGGGTTTCCGCCCCTTAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAGCACTCCGCCTG

GGGAGTACGGTCGCAAGACTGAAACTCAAAGGAATTGACGGGGGCCCGCA

CAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCA

GGTCTTGACATCCTCTGACAACCCTAGAGATAGGGCTTTCCCTTCGGGGACA

GAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGT

TAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTGATCTTAGTTGCCAGCATTTAGTTGG

GCACTCTAAGGTGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGATGACGT

CAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCTACAATGGACA

GAACAAAGGGCTGCGAGACCGCAAGGTTTAGCCAATCCCATAAATCTGTTC

TCAGTTCGGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGCTGGAATCGCTAGT

AATCGCGGATCAGCATGCCGCGGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACA

CCGCCCGTCACACCACGAGAGTTTGCAACACCCGAAGTCGGTGAGGTAACC

TTTATGGAGCCAGCCGCCGAAGGTGGGGCAGATGATTGGGGTGAA 
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> Enterococcus sp. PB-13 

 

GACGAACGCTGGCGGCGTGCCTAATACATGCAAGTCGAACGCTTCTTTTCCC

ACCGGAGCTTGCTCCACCGGGAAAAGAGGAGTGGCGAACGGGTGAGTAAC

ACGTGGGTAACCTGCCCATCAGAAGGGGATAACACTTGGAAACAGGTGCTA

ATACCGTATAACAATCGAAACCGCATGGTTTCGTTTTGAAAGGCGCTTTACG

GTGCCGCTGATGGATGGACCCGCGGTGCATTAGCTAGTTGGTGAGGTAACG

GCTCACCAAGGCCACGATGCATAGCCGACCTGAGAGGGTGATCGGCCACAT

TGGGACTGAGACACGGCCCAAACTCCTACGGGAGGCAGCAGTAGGGAATCT

TCGGCAATGGACGAAAGTCTGACCGAGCAACGCCGCGTGAGTGAAGAAGG

TTTTCGGATCGTAAAACTCTGTTGTTAGAGAAGAACAAGGGTGAGAGTAAC

TGTTCACCCCTTGACGGTATCTAACCAGAAAGCCACGGCTAACTACGTGCCA

GCAGCCGCGGTAATACGTAGGTGGCAAGCGGTGATCCGGATTGTTTGAGGC

GTAAAGCGAGCGCAGGCGGTTTCTTAAGTCTGATGTGAAAGCCCCCGGCTC

AACCGGGGAGGGTCATTGGAAACTGGGAGACTTGAGTGCAGAAGAGGAGA

GTGGAATTCCATGTGTAGCGGTGAAATGCGTAGATATATGGAGGAACACCA

GTGGCGAAGGCGGCTCTCTGGTCTGTAACTGACGCTGAGGCTCGAAAGCGT

GGGGAGCAAACAGGATTAGATACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGAG

TGCTAAGTGTTGGAGGGTTTCCGCCCTTCAGTGCTGCAGCTAACGCATTAAG

CACTCCGCCTGGGGAGTACGACCGCAAGGTTGAAACTCAAAGGAATTGACG

GGGGCCCGCACAAGCGGTGGAGCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAG

AACCTTACCAGGTCTTGACATCCTTTGACCACTCTAGAGATAGAGCTTCCCC

TTCGGGGGCAAAGTGACAGGTGGTGCATGGTTGTCGTCAGCTCGTGTCGTG

AGATGTTGGGTTAAGTCCCGCAACGAGCGCAACCCTTATTGTTAGTTGCCAT

CATTTAGTTGGGCACTCTAGCAAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGT

GGGGATGACGTCAAATCATCATGCCCCTTATGACCTGGGCTACACACGTGCT

ACAATGGGAAGTACAACGAGTCGCGAAGTCGCGAGGCTAAGCTAATCTCTT

AAAGCTTCTCTCAGTTCGGATTGTAGGCTGCAACTCGCCTACATGAAGCCGG

AATCGCTAGTAATCGCGGATCAGCACGCCGCGGGTGAAAACCGTTCCCGGG

CCTTGTACACACCGCCCGTCACACCACGGAGAGTTTGTAACACCCCGAAGT

CCGGTGAGGTAACCTTTTTTGGAGCCAGCCGCCTAAAGTGGGATAGATGAT

TGGGGGTGAA
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GCTCAGATTGAACGCTGGCGGCAGGCCTAACACATGCAAGTCGAGCGGTAG

AGAGAAGCTTGCTTCTCTTGAGAGCGGCGGACGGGTGAGTAATGCCTAGGA

ATCTGCCTGGTAGTGGGGGATAACGTTCGGAAACGGACGCTAATACCGCAT

ACGTCCTACGGGAGAAAGCAGGGGACCTTCGGGCCTTGCGCTATCAGATGA

GCCTAGGTCGGATTAGCTAGTTGGTGAGGTAATGGCTCACCAAGGCGACGA

TCCGTAACTGGTCTGAGAGGATGATCAGTCACACTGGAACTGAGACACGGT

CCAGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATATTGGACAATGGGCGAAA

GCCTGATCCAGCCATGCCGCGTGTGTGAAGAAGGTCTTCGGATTGTAAAGC

ACTTTAAGTTGGGAGGAAGGGTTGTAGATTAATACTCTGCAATTTTGACGTT

ACCGACAGAATAAGCACCGGCTAACTCTGTGCCAGCAGCCGCGGTAATACA

GAGGGTGCAAGCGTTAATCGGAATTACTGGGCGTAAAGCGCGCGTAGGTGG

TTTGTTAAGTTGGATGTGAAATCCCCGGGCTCAACCTGGGAACTGCATTCAA

AACTGACTGACTAGAGTATGGTAGAGGGTGGTGGAATTTCCTGTGTAGCGG

TGAAATGCGTAGATATAGGAAGGAACACCAGTGGCGAAGGCGACCACCTG

GACTAATACTGACACTGATGTCGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGATTAGAT

ACCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGTCAACTAGCCGTTGGAAGCCTTG

AGCTTTTAGTGGCGCAGCTAACGCATTAAGTTGACCGCCTGGGGAGTACGG

CCGCAAGGTTAAAACTCAAATGAATTGACGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGA

GCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCAGGCCTTGACAT

CCAATGAACTTTCTAGAGATAGATTGGTGCCTTCGGGAACATTGAGACAGG

TGCTGCATGGCTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGTTAAGTCCCGT

AACGAGCGCAACCCTTGTCCTTAGTTACCAGCACGTTATGGTGGGCACTCTA

AGGAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGATGACGTCAAGTCA

TCATGGCCCTTACGGCCTGGGCTACACACGTGCTACAATGGTCGGTACAGA

GGGTTGCCAAGCCGCGAGGTGGAGCTAATCCCATAAAACCGATCGTAGTCC

GGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGTCGGAATCGCTAGTAATCGC

GAATCAGAATGTCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACACCGCCCG

TCACACCATGGGGAGTGGGTTGCACCAGAAGTAGCTAGTCTAACCTTCGGG

AGGACGGTTACCACGGTGTGATTCATGACTGGGGTGA
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> Pseudomonas sp. PB-15 

 

TCAGATTGAACGCTGGCGGCAGGCCTAACACATGCAAGTCGAGCGGTAGAG

AGAAGCTTGCTTCTCTTGAGAGCGGCGGACGGGTGAGTAATGCCTAGGAAT

CTGCCTGGTAGTGGGGGATAACGTTCGGAAACGGACGCTAATACCGCATAC

GTCCTACGGGAGAAAGCAGGGGACCTTCGGGCCTTGCGCTATCAGATGAGC

CTAGGTCGGATTAGCTAGTTGGTGAGGTAATGGCTCACCAAGGCGACGATC

CGTAACTGGTCTGAGAGGATGATCAGTCACACTGGAACTGAGACACGGTCC

AGACTCCTACGGGAGGCAGCAGTGGGGAATATTGGACAATGGGCGAAAGC

CTGATCCAGCCATGCCGCGTGTGTGAAGAAGGTCTTCGGATTGTAAAGCAC

TTTAAGTTGGGAGGAAGGGTTGTAGATTAATACTCTGCAATTTTGACGTTAC

CGACAGAATAAGCACCGGCTAACTCTGTGCCAGCAGCCGCGGTAATACAGA

GGGTGCAAGCGTTAATCGGAATTACTGGGCGTAAAGCGCGCGTAGGTGGTT

TGTTAAGTTGGATGTGAAATCCCCGGGCTCAACCTGGGAACTGCATTCAAA

ACTGACTGACTAGAGTATGGTAGAGGGTGGTGGAATTTCCTGTGTAGCGGT

GAAATGCGTAGATATAGGAAGGAACACCAGTGGCGAAGGCGACCACCTGG

ACTAATACTGACACTGANGTCGAAAGCGTGGGGAGCAAACAGGATTAGATA

CCCTGGTAGTCCACGCCGTAAACGATGTCAACTAGCCGTTGGAAGCCTTGA

GCTTTTAGTGGCGCAGCTAACGCATTAAGTTGACCGCCTGGGGAGTACGGC

CGCAAGGTTAAAACTCAAATGAATTGACGGGGGCCCGCACAAGCGGTGGA

GCATGTGGTTTAATTCGAAGCAACGCGAAGAACCTTACCAGGCCTTGACAT

CCAATGAACTTTCTAGAGATAGATTGGTGCCTTCGGGAACATTGAGACAGG

TGCTGCATGGCTGTCGTCAGCTCGTGTCGTGAGATGTTGGGTTAAGTCCCGT

AACGAGCGCAACCCTTGTCCTTAGTTACCAGCACGTTATGGTGGGCACTCTA

AGGAGACTGCCGGTGACAAACCGGAGGAAGGTGGGGATGACGTCAAGTCA

TCATGGCCCTTACGGCCTGGGCTACACACGTGCTACAATGGTCGGTACAGA

GGGTTGCCAAGCCGCGAGGTGGAGCTAATCCCATAAAACCGATCGTAGTCC

GGATCGCAGTCTGCAACTCGACTGCGTGAAGTCGGAATCGCTAGTAATCGC

GAATCAGAATGTCGCGGTGAATACGTTCCCGGGCCTTGTACACACCGCCCG

TCACACCATGGGGAGTGGGTTGCACCAGAAGTAGCTAGTCTAACCTTCGGG

AGGACGGTTACCACGGTGTGATTCATGACTGGGGTGAA
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